

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	खिम्ती बेताली धारापानी रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ सडक, गोकुलगंगा गा पा, रामेछाप	६,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लिखु कोरिडोर (कोलन्जोरघाट साँगुटार सिरिसे विमिरे गेलु काराण्डु टाडाखोला उमातिर्थ लाहाछेवार सडक, रामेछाप डि पि आर समेत)	८,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली गाल्वा चौरी सडक, रामेछाप(शिकारीडाँडा गोगनपानी गाल्वा खण्ड)	११,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कालो चौतारा सिंगटी गलभ च्यादलु सडक आयोजना, उमाकुण्ड गा.पा., रामेछाप	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लिखु कोरिडोर (कोलन्जोरघाट साँगुटार खण्ड), रामेछाप, BR११०	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	टोकरपुर-थरभञ्ज्याङ-पुडी-काफ्ले सडक (पुडी-थापागाउँ-पासविन टोकरपुर खण्ड)	३,२०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	साँगुजाखोला घट्टेखोल सडक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्गको छुरी डाँडा सडक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ सडक स्तरोन्नति , गोकुलगंगा गा.पा., रामेछाप	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	हलेदे धोबी शिरिसे ढाडे सडक स्तरोन्नति, लिखुतामाकोशी गा.पा., रामेछाप	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सित्खा भिरपानी गोगनपानी फुल्पा धुले मेगर्पा भदौरे हुँदै भोटनागी सडक (दोस्रो खण्डको डि.पि.आर. र निर्माण सहित)	९,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	खाँडादेवी गा.पा वडा नं. १ राकाथुम देखि गाल्वा सडक कालोपत्रे (बहुवर्षिय) रामेछाप	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	फर्पु जिरो किलो वडा कार्यालय भवन हुँदै फर्पु पिकनिक स्पोर्ट गोकुलगंगा —६, (बहुवर्षिय) रामेछाप	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	जखिनटार - महादेवटार - ढलेपिपल वडा कार्यालय पोखरीडाँडा सडक कालोपत्रे, मन्थली— (बहुवर्षिय) रामेछाप	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	पोखरीटोलवाट तामाकोसी राउत गाउँ जोड्ने सडक बैतेधर १, दोलखा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	टार भेडेकाँडे घाट तथा डाडागाँउ विफिरे घट्टे उतेसिने सडक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लाकुरीडाडाँ पिपलडाडाँ ग्रामिण सडक तथा कल्कले मडलसा शोसी नोर्बु थापों गुम्बा सडक निर्माण	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	ऐतिहासिक गणेश मन्दिर जिणोंद्वार तथा चौघरा बनारशी डाडाचोक सडक र मलेपु घाट निर्माण	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	जाजरकोट देखी वडा कार्यालय सम्म निर्ता डाडाँगाउँ र त्रिशुले छ्याडडाडाँ सडक निर्माण	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	हरेकृतन आधारभूत विद्यालय कम्पाउन्ड सडक मर्मत	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सल्लेफेदी पाटीखोला नेपार टोल हुँदै सडक निर्माण	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	पिपलडाँडा कल्लेरी मुसुरे भन्ज्याग सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कौछिनी - पात्ले - बाङ्गेशल्ला सडक मन्थलि ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	माथिल्लो ढाडे देखि तल्लो ढाडे सम्म सडक स्तरोन्नति दोरम्बा ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लहरे माने डाडडुडे मन्दिर तोरि डाडाँ सडक वेतेधर ८ दोलखा	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	उपल्लोटार ठूलोचौर पुराना गाउँ सडक स्तरोन्नति, मन्थली १ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मिल्लि आरुबोटे बगरदेखि अहिमनटार ढोडेनी सडक योजना मन्थली १३, रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कमराती-आंपचौर-देउराली सडक स्तरोन्नति, खाँडादेवी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कार्तिके सोल्वन हुडगा सडक स्तरोन्नति, उमाकुण्ड-०४	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गाल्पा तालदुङ थानसिङ्ग हुँदै पिपल बोट पाङ्गचेत टिमु सडक स्तरोन्नति, खाडादेवी-७, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गाल्वा-मानपुर-रजमन्दार-गुरांसे-चौरी खोला सडक स्तरोन्नति, सुनापति-२	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोमाटार खोरिया ढोका खर्क वेताली बन्चरे सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा-०४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	डुम्रेवेसी हुँदै तारुके दोभान रिङ्गरोड सडक स्तरोन्नति, लिखुतामाकोशी गा.पा.-०२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	धोवी भुजी बाम्ती, गुम्देल सडक रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	भन्ज्यांग डाँडा छापागाउँ बुढावास सडक, गोकुलगङ्गा-०६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	भीरपानी स्कुल चौकीडाँडा भलायाखर्क सडक स्तरोन्नति, खाँडादेवी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्गको छुरीडाँडा-मावि गुन्सी-भिष्म चौर रिष्टे सडक स्तरोन्नति, सुनापति-१	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली,भुतेखोला, कठजोर, धोवी, दुरागाउँ, बाम्त, गुम्देल रामेछाप सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	महादेवथान दोबानखोला ढाडे मजुवा सडक, गोकुलगंगा-०६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मैरे ढांड-सिस्ने बगर सडक निर्माण, सुनापति-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	राजभीर-छांगा-गुफा-घलेडाँडा सडक, दोरम्बा शैलुङ-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लामागाउँ-बालुवा-सुर्के-गडीगाउँ-बोजे सडक स्तरोन्नति, दोरम्बा शैलुङ- १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सांगजा खोला-घट्टेटोल-भूमिस्थान-भूगारा-भवांसा खोला-वेथान पानीघाट माथि हुँदै गाउँ पालिका जोड्ने बाटो स्तरोन्नति, सुनापाती ३, ४ र ५	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सातमाने मझुवा सीम देउराली सडक स्तरोन्नति, खाँडादेवी ७, ८ र ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सानीवेसी-पुरानागाउँ-बाहुनचुरा-भोटनागी-शैलुङ सडक स्तरोन्नति, मन्थली ८ र ९	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सिंगटी मैदाने सडक स्तरोन्नति, उमाकुण्ड-०४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सुन्दरपानी- जागु -किटिपा सडक स्तरोन्नति, दोरम्बा शैलुङ-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	देबिटार बिर्के किसिन्ने सडक स्तरोन्नति, मन्थली-१३	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	कर्कले दोभानवाट बडिमुहान हुँदै चिसापानी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, मन्थली-७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सिमपानी धारापानी बोजिनी सडक स्तरोन्नति, सुनापाती-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	थर भञ्ज्याङ गुन्साल खोला सडक स्तरोन्नति दोरम्बा शैलुङ-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	आहलपाखा-पिपलबोट-असनटोल-सिद्धेश्वर-गौराथोक सडक सालु मन्थली रामेछाप	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सुनारपानी-बेसीटोल हुँदै तल्लो रानागाउँ- भुजेलटोल सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	डोरखानी-डोफ्ला-गुजेल-गुन्साल सडक स्तरोन्नति, दोरम्बा शैलुङ -७, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	काभ्रेचौर-अलछेदुङ्गा-आलामपुर सडक स्तरोन्नति, दोरम्बा शैलुङ -५, रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	दोरम्बा-वादेल्-ढोङ्गाँउ-फुस्रेडाडा सडक स्तरोन्नति, दोरम्बा शैलुङ -२, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	टार-पुडीहयाड-दर्गा-छथार्पा सडक स्तरोन्नति, दोरम्बा शैलुङ -४, रामेछाप	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	दोरम्बा गा.पा टोकरपुर हुँदै साल्मे पासिबन गौधारा सडक स्तरोन्नति (बहुवर्षिय)	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	बडहरे खहरे तल्लो टोल सडक ,गोलन्जोर गा.पा-०७,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	पोटि ठुलिबन -नागदह हुँदै चनौटे जोड्ने सडक,फिक्कल -०४,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मझिनी दमार बडी मुहान खयरसाल जाने सडक स्तरोन्नति ,कमलामाई न.प-०१ र मरीण गा.पा-०१	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मुधुटार सिलाने धापसार बेलटार हुँदै बडीमुहान सडक ,कमलामाई न.पा-०५,०८,०१ मरीण गा.पा-०५,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	ग्वांगखोला कोरिडोर ,कमलामाई न.पा-०६,०४,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	लुंगेलिटार दमार हुँदै बुका जाने सडक कमलामाई न.पा-०७,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	पिपल भन्ज्यांग बेसारे दुजुड माइभले सडक स्तरउन्नति ,कमलामाई न.पा-०२,सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	च्यादले- गैरीखर्क-कुलावन-दमै गाँउ- चण्डीथान सडक स्तरोन्नती, उमाकुण्ड-४ रामेछाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	फुलासी-पोखरी डाँडा-दोरम्बा सडक कालो पत्रे मन्थली १३, १४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	टोकरपुर साल्मे, गौधारा सडक स्तरोन्नती शैलुड ३, ४	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सुनापती गा.पा.को साँधीडाडाबाट गुम्सी जाने सडकको खानी खोलामा पक्की पुल निर्माण, रामेछाप	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	घट्टेखोला अल्छेदुङ्गा ढिलासुनी खेत दोरम्बा गा.पा. रामेछाप	१,१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	भट्यौली खोल पुल खाडादेवी ४ र मन्थली ७, माडी मुहान र मुठेटार जोड्ने	१,२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गोगने खोला पुल, निगर्पा वेशीटोल, रामेछाप	२,४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	अधेरी खोला पुल, दोरम्बा गा पा, रामेछाप	१,६०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	छतिवने खोला पुल, लिखुतामाकोशी गा पा र गोकुलगगा गा पा जोड्ने, रामेछाप	२,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार भएका सडकपुलहरुको निर्माण	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	अर्चले गैराथोक झो.पु. रणजोर खोला, मन्थली ३,४, रामेछाप	१,६०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	खाल्बु खोला सल्लेनी थानसिं झोलुगे पुल, खाँडादेवी-७	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११३५	खिम्ती गेलु पुल निर्माण तथा डिपिआर मन्थली १२	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११३५	हलुवा खोला खोरीमा मोटर पुल गोकुल गंगा गा.पा. ५ र ४ बिचमा रामेछाप	१०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको आकस्मिक मर्मत	१,००,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	७०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको पटके तथा आवधिक मर्मत	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरुको सुरक्षा तथा वायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (विविध जनशक्ति व्यवस्थापन)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिकत परामर्श सेवा खरिद)	२५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	खिम्ती फर्पु नामाडी बेताली रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ्ग देउराली गुम्देल सडक, रामेछाप	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	त्रिवेणी-पौवाडाँडा-राम्चे सडक निर्माण, खाँगादेवी गा.पा.-४, रामेछाप	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	केउरेनी-खारा-लिखु सडक, रामेछाप	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	दारेगौडा-पाताल-रातमाटा सडक, रामेछाप	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	खिम्तीबजार-खिम्तीदोभान सडक, रामेछाप	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	त्रिवेणी हुँदै सल्लेनी सडक खाँडादेवि गा पा रामेछाप	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	धोबी विलौरी सैपु रामेछाप सडक, रामेछाप	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११७१	खाँडादेवी वडा नं. ४ पुछिघाट-सान्ने रजगाउ-खल्दरी मुगीटारसम्मको सडक निर्माण, रामेछाप	२०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	गुम्देल खोला, क्यामा र गुम्देल जोड्ने , रामेछाप(सडक पुल)	९५,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय रामेछाप रामेछाप	३११५१	मन्थली राल्टार सालु सडक अन्तर्गत अर्चले (नवलपुरफेदी) सालु पुछाप (समलीस्थान) जोड्ने रगाजोर खोला सडकपुल, रामेछाप(सडक पुल)	२,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली भिमस्थान चकमके उदयपुर कटारी सडक(दोस्रो खण्ड), सिन्धुली	२०,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी लोकमार्ग (हाक्पारा) बकफर कर्मैया सिन्धुली सडक, सिन्धुली, BH१७	७,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली भिमस्थान चकमके उदयपुर कटारी सडक	१४,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	नवलपुर-वाहुन तिप्लुंग-चिसापानी सडक,सिन्धुली	१,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	पिप्लेभञ्ज्याङ्ग सिम्ले खटार हायुटार सडक आयोजना, घ्याङ्गलेख गा.पा., सिन्धुली	७,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलीगढी मझुवा काफलचौरै दुम्जा सडक आयोजना, सिन्धुली(दोस्रो खण्ड)	५,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिन्धुलीगढी मझुवा काफलचौरै दुम्जा सडक आयोजना, सिन्धुली	२,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	बाल्कार- टेकनपुर - ताउथली सडक -स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तल्लो रानीवास शिव मन्दिरचोक देखि न्यौपाने टोल जाने बाटो स्ल्याव ढलान, सिन्धुली कमलामाई १४	१५,००
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	जगाडी धनसरि सडक कालोपत्रे, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१६	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	नागी मतनवास चालिसे बन्दिपुर डाँगी काफले चौर सडक , सुनकोशी गा.पा.(दोस्रो खण्ड सहित)	७,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिम्पानी- मलु-खुर्कोट सडक , कमलामाई नगरपालिका, सिन्धुली	१६,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सुकेखोला छेउ कमला खोला सम्म शाखा बाटो ढलान क.न.पा११	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	देउराली तेलिन बाजा डाँडा सडक स्तरोन्नति मरिण ६	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मधुटार रानीखोला प्लानिड अधुरो स्ल्याव ढलान, कमलामाई ५	३५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कुडुलेदेखि मरुवा सिर हुँदै क्यान खोला सडक स्तरोन्नति, मारिन-०४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कुरेनी डैडार पाँचघरे सडक स्तरोन्नति, मारिन-०१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	क्वाटर पुरानोगाउँ कालीलेख ढाडखोला सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगडी-७ र ८	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	गागन देखि भित्तेसडक स्तरोन्नति वंका, डकाहा नयाँ बजार हुँदै खनियाँ सम्म सडक स्तरोन्नति, दुधौली.-२, १ र ४	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	ग्वालटार ओखले किराँते माझकुविन्डे सडक स्तरोन्नति, गोलन्जोर-०३,०४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	चन्दनपुर आर्मीगेटदेखि जनता मा.वि चन्दनपुर सम्म सडक स्तरोन्नति, कमलामाई-१४	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	चालिसे बगरदेखि दलिनभन्ज्याङ सम्मको सडक स्तरोन्नति, घ्याङलेख-०२	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	चिसापानी कुयालखोला हमालडाँडा सत्रकट्टा हुँदै सर्लाही लालबन्दीजाने सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगडी-७	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	च्याने खारखोला हुँदैसीमाले जोड्ने सडक स्तरोन्नति, मारिन-०४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	छुबिसे, ०५ नं वडा कार्यालय, नयाखर्क मा .वि, नाकाजोली, हैवार हुँदै कालडुङ्गा वडा नं ०६ देउरालीटार सडक स्तरोन्नति, गोलन्जोर-०५ र ०६	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	जखौली चुरी जलपे जामुने पार्ता सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगडी-२ र ६	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	जामुने पार्ता भित्रि जामुनेखोला वोटेनी सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगडी-८	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	जितपुर गाँउ सडक स्तरोन्नति, दुधौली-९	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	जुगेपानी लाखाड चौकीडाँडा सडक स्तरोन्नति, घ्याडलेख-०४	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	टुँडिखेल वेतपानी तेर्सै सिधौलीली सडक स्तरोन्नति, मारिन-०१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	टुनी भन्ज्याडहुँदै क्लोसे सडक स्तरोन्नति, घ्याडलेख-०१	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	ठाकुरथान रमिते अर्चले सडक स्तरोन्नति, घ्याडलेख-०५	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तल्लो कत्ले माथिल्लो कत्ले दुधौली भञ्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति, दुधौली-१४	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	दुधौली बस पार्क देखि रंगशाला सम्म सडक स्तरोन्नति (दुधौली वजार वाइपास रोड), दुधौली-८ र ९	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	द्वारखोला आपटार पाइप्रे सेपाहा सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगडी-५	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	नयाँ गाउँ भुल्के सडक निर्माण, फिक्कल-०१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	पिडिवास झाक्रीटार वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नति, दुधौली-१४	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	बाह्रविसे जयमंगल अटुवा जरायोटार सडक स्तरोन्नति, मारिन-०७	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	भदौरे ढोडेनी महादेव डाँडा सडक, फिक्कल-०१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	भिमफेदि, भालुटार हुँदै जिनाखु जोड्ने सडक स्तरोन्नति, दुधौली-५, १३ र १२	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	भुत्रे बसन बाघखर्क कुशदमार सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगडी-३ र ४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग देखि घयलफोरा, खिरियानी दनुवारी गाउँ, टाँडी पुल हुँदै शनिवारे सम्म सडक स्तरोन्नति, दुधौली-१०, ९ र ११	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग देखि लखिमा हुँदै वंशे सम्मको सडक स्तरोन्नति, दुधौली-१०	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	रुचानी, मडाहा, गागन सडक निर्माण, कमलामाई-१३ र दुधौली-२	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	लखिमा अरुणटाकुर सडकको अपुरो कामीटार खण्ड सडक स्तरोन्नति, दुधौली-१३	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	वरुण अजिगर सुखौरा देउता खोला सडक स्तरोन्नति, मारिन-०३	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सहिद विशाल कुमार मार्ग (घाटा आम्बास)सडक स्तरोन्नति, मारिन-०५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिधौली शिखरडाँडा हुँदै रातमाटा सडक स्तरोन्नति, मारिन-०२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिरटोल माझिडाँडा हुँदै क्यानफेदी सडक स्तरोन्नति, मारिन-०३	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सिलुगे जाडजाडसडक निर्माण, फिक्कल-०६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सोलाभन्ज्याड चौकिटार सडक स्तरोन्नति, घ्याडलेख-०३	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	हस्पिटल चोकदेखि सोल्टीमोड जोड्ने सडक स्तरोन्नति, मारिन-०६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	आँघाट चिसापानी लेखडाँडा सम्म सडक नयाँ ड्र्याक तथा स्तरोन्नति कमलामाई-११ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कानहुँग्री निउलीगौरिगाउँ सडक स्तरोन्नति सुनकोसी-७ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कुसुमटार खट्टार खोल्माडाँडा बच्छ्युटार सोड्ने सडक निर्माण कमलामाई	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	गणेशथान कालिमाटी सडक स्तरोन्नति सुनकोसी-३ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	छत्थुनटार सरस्वती हुँदै चालीसे सम्म सडक स्तरोन्नति कमलामाई-२, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तिनदोभान सिद्धडाँडा हुँदै दुलडाँडा धुसेनी टाप्सार सडक स्तरोन्नति कमलामाई नपा ८ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तीनखोप्रे अमारे सडक स्तरोन्नति सुनकोसी -६ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तीनपाटन ८ चिसापानी खोला कातिके महवीर हुँदै फिक्कल १ दमार जोड्ने सडक तीनापाटन -८ र फिक्कल १, सिन्धुली	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तीनपाटन बाहुन तिल्पुङ धन्सार हुँदै गोलन्जोर १ कुडुले जोड्ने सडक स्तरोन्नति तीनपाटन ८ र गोलन्जोर १, सिन्धुली	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तीलक बहादुर मोड देखि माझथोक हुँदै बरबोट समम सडक स्तरोन्नति सुनकोसी -१ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	तोरी सुवारा हात्ती गौडा हुँदै जाँते ढुंगा सम्मको सडक स्तरोन्नति कमलामाइ-१२ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	धनमन दुब्रे माझबोहोरे हुँदै सिन्धुली गढी सडक स्तरोन्नति कमलामाइ-२ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	धनसारे पार्क देखि पुजारी टोल जाने सडक कमलामाइ-६ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	पथरी दमार ओखेनी हुँदै तल्लो चौतारी सडक स्तरोन्नति सुनकोसी-२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	फेदी ढुंगेचौर लखनपुर डाँगी डुँडभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति सुनकोसी-४ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	बँदेउ टार देखि सरस्वती नगर जाने सडक कमलामाइ-७ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	बेतीनी सानेचुली तुरुरपानी चालीसे सडक नया ट्रयाक सुनकोसी-५,७ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	भतासे टोल हुँदै मगरटोल जाने सडक स्तरोन्नति कमलामाइ -३ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मतनवास चालीसे सल्ले अमारे सडक स्तरोन्नतिसुनकोसी -७ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मिलनचोक हुँदै दमार आहाले शिर सम्म सडक स्तरोन्नति कमलामाइ -५ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	रामेश्वर धाम हुँदै जसेदमार सडक स्तरोन्नति कमलामाइ-६ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	लीटे भञ्ज्याङ बरपिपल थापाथुम्का हुँदै ठूलो सल्लाको बोट सम्मको सडक स्तरोन्नति सुनकोसी -५ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सरकारी टोल देखि कुलो खोला हुँदै बेलाहा सडक स्तरोन्नति कमलामाइ-१० सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सांबाले गौतम चोक सडक स्तरोन्नति कमलामाइ ५ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सातधारा गुंग्रसे ओखले सडक स्तरोन्नति कमलामाइ-१ सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	गोलेटोल हर्बल जोड्ने भिमान गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति, हरिहरपुरगढी -६	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	किरात कुविन्द्रे सडक निर्माण, गोलज्जोर ४, सिन्धुली	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	लुङ्लिटार दुम्की ठाकले बाँसकटेरी सडक, सिन्धुली	५,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कारागार क.न.पा. ६ र ५ , रवाङ खोलामा पक्की पुल निर्माण, सिन्धुली	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मरीण खोलामा पक्की पुल (हरिहरपुर गा.पा. वडा नं .२ को बाखफर र वडा नं ४ को हाकपुर जोड्ने सडक), सिन्धुली	५,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	कमलामाई नगरपालिका वडा नं. ९ र १० जोड्ने दु.न.पा. जाने सडकको कमला नदिमा पक्की सडक पुल	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार भएका सडकपुलहरुको निर्माण	२,५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	बागमती नदी झुलुंगे पुल, हरिहरपुरगढी गा.पा.०१ चिसापानी सिन्धुली र बागमती गा.पा.५, भोर्लेनी मकवानपुर	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	मरिनखोला झोलुङ्गे पुल, हरिहरपुरगढी गा पा ४, सिन्धुली	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११३५	मरिण गा.पा वडा नं ३ र ४ मरुवा खोला पुल डि.पि.आर	२०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११३५	पुरानो करकरे सिन्धुरेटार पक्की पुल, क.न.पा.८, सिन्धुली	५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११३५	बारा घोक्सला छेल्पा नयाँखर्क सडकको घोक्सल सडकपुल, गोलन्जोर-६, सिन्धुली	५,००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको आकस्मिक मर्मत	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	४५,००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको पटके तथा आवधिक मर्मत	३०,००
३३७०००१९	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरूको सुरक्षा तथा वायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	४०,००
३३७०१०१२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (विविध जनशक्ति व्यवस्थापन)	२५,००
३३७०१०१२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	२५,००
३३७०१०१२	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	४०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	सब डीभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माण सिदेशोर सिन्धुली	१,५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	रेडक्रस सोसाईटी भवन बेलघारी तिनपाटन-०१, सिन्धुली	७०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	प्रादेशिक सडक डिभिजन तथा जि.स.स. को कार्यालय भवन निर्माण, सिन्धुली	६,००,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	बोझिनी सामुदायिक भवन, सुनापति-१	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	अदुवाबारी डाडाटोल सामुदायिक भवन,खाडादेवी गा.पा-९, पिडखुरी	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण कमलामाई नगरपालिका वडा नं-१३ सिन्धुली (कमला एकता क्लबको प्राणङ्ग)	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	राताटार सामुदायिक भवन निर्माण गोलनजोर-०७ सिन्धुली	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	वि.पि. स्मृति भवन निर्माण रामेछाप	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	खानेपानी तथा सरसफाई डीभिजन नं.०४ रामेछापको परिसर तथा कम्पाउण्ड वाल निर्माण गर्ने कार्य	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	प्रगतिशिल युवा क्लब सामुदायिक भवन निर्माण दोरम्बा ६	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	रामेछाप पोलिटेक्निकल इन्स्टिच्युट मन्थली घेरावार कम्पाउण्ड वाल	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	कमलाखोच न.पा. एकीकृत जग्गा विकास कार्यक्रमको भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	तिनपाटन गा.पा.एकीकृत जग्गा विकास अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण गर्ने	१,००,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	रंगशाला मार्ग स्तारुन्नती कमलामाई न.पा.-०४,सिन्धुली	२,००,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	आरुबोटे सारुवस्ती मगरगाउँ सडक स्तरोन्नति, मन्थली न.पा.-१३	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	आरुबोटे सिम्ले देवीस्थान डुम्रीखर्क सल्ले केबलेस्वर सडक स्तरोन्नति, रामेछाप न.पा.-०८	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	आहाल पाखा वर डाँडा सडक योजना, मन्थली-०४	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	काउछे चिसापानीटोल सुन्तरी खोला सम्म सडक स्तरोन्नति, कमलामाई-९	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	किसिन्ने हुँदै बपेनी डाँडा सडक स्तरोन्नति, मन्थली न.पा.-१३	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कुमालटार,पटेर खोला हुँदै बाकि मेरीको घाट सम्मको सडक स्तरोन्नति, रामेछाप न.पा.-०३	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	गोपाले काभ्रे कातिके सांघुटार सडक स्तरोन्नति, रामेछाप-२	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	चिण्डे चन्दने केदारो सडक स्तरोन्नति, मन्थली न.पा.-१३	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	च्याउकेठाटी गाइटार भालुखोप दुङ्गा गाइने डाँडा च्यास्कु धमिनीछाप बोलङ्ग सडक स्तरोन्नति, रामेछाप न.पा.	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	जगाडी वन्दिपुर सडक स्तरोन्नति, दुधौली.-६	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	जिनाखु बजार सडक स्तरोन्नति, दुधौली.-१२	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	तिनकुने देखि चिहानडाँडा हुँदै फेदि सम्म जाने सडक स्तरोन्नति, दुधौली.-८	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	दिपे'-खानीडाँडा-थाप्ले-कात्तिके-गौरी सडक स्तरोन्नति, दुधौली-१२	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	दुधौली वजार देखि डाँडाटोल हुँदै बटाहा पुल सम्म सडक स्तरोन्नति, दुधौली-९ र ८	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	देउराली जलक्रिनी खड्का गाउँ सडक स्तरोन्नति, मन्थली न.पा.-११	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	धुसेनी खर्क पिपलगाँवा सडक स्तरोन्नति, मन्थली-११	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	बुद्ध चोक वसनियाँ दनुबारीटोल जाने सडक स्तरोन्नति, दुधौली-६	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	बौद्ध विस्ती दालढुंगा सडक स्तरोन्नति, मन्थली-१४	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	भुमस्थान सुहारा सडक स्तरोन्नति, रामेछाप न.पा.-०९	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मदन भण्डारी लोकमार्गबाट न्यासटार सडक स्तरोन्नति, कमलामाई-४	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मदनभण्डारी राजमार्ग देखि चर्च हुँदै नमुना विद्यालय जाने सडक स्तरोन्नति, दुधौली-४	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मधुगंगा मन्दिर देखि अधेरी खोला सम्म सडक स्तरोन्नति, दुधौली-२	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	मिलनचोक राचपानी गाइ फारम हुँदै आहाले मछिने बेल्टार सडक स्तरोन्नति, कमलामाई न.पा.-०५	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	संगमचोकदेखि श्री कमला जनज्योति मा.वि स्कुल चोक सम्मको सडक स्तरोन्नति, कमलामाई न.पा.-०५	५०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	साखे आधारभूत विद्यालय हुँदै नेपाले सडक स्तरोन्नति, मन्थली न.पा.-१३	३०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सालु गैराथोक कुकुरकाटे भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, मन्थली न.पा.-०४ सालु	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सिन्धुली बहुमुखी क्याम्पस गेटदेखि शिद्धवावा सडक स्तरोन्नति, कमलामाई न.पा.-०५	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	संगमचोक देखि कमला जनज्योति मा.वि.चोकसम्म सडक स्तरोन्नति, कमलामाई-५	२५,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	सिलामे स्कुल चोक, साखाजोर, तीनतले, पाथिपरान हुँदै महोत्तरीको खयरमारा सडक स्तरोन्नति, क.न.पा-५	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	शहरी सडक निर्माण कमलामाई नगरपालिका १३ माथिल्लो रानिवास	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५१	कमलामाई ८ रानीखोला ढाडने तर्फ बाटोमा ह्युमपाईप तथा सडक ढलान कार्य	२०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिय सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	६०,००
३३७०४०११	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम	२,००,००
३३७९११३८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	फिल्मसिटी एक्सेस सडक (कालोपत्रे कार्य) दोलखा, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	बाल्कार-टेकनपुर-ताउथली सडक स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	कोलोञ्जोरघाट साँघुटार खिजि चण्डेश्वरी भुसिगा सडक, रामेछाप	२०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	घाँसा कल्लेरी मालुखोला सडक दोलखा, दोलखा	२०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	सुकुटे चापागाँउ मेलडाडा थोकार्पा भन्ज्याङ सडक, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	नवलपुर-वाहुन तिप्लुंग-चिसापानी सडक,सिन्धुली	५०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	सोखु शिव मन्दिर जाने बाटो सिन्धुली	३०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	खनियाखर्क-साडसाड भन्ज्याङ सडक, सिन्धुली	२०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११७१	सिन्धुली गोलनजोर खनियाखर्क को २६ हुँदै चिसापनी नाकाजोली हैवार गाउँ किराँते मार्च कुभिण्डे आरुबोटे खाडखाडे दुङ्गे कात्तिके कटुन्जे तोस्राम तिलपुङ्ग फिक्कल लुङ्गी सालघारी खानसाङ्ग भन्ज्याङ्ग सोल्पा भन्ज्याङ्ग सालुके सोखु खोला ढोडिनी हुँदै उदयपुर कटारी नगरपालिका जाने बाटो	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३९	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	रामेछाप जिल्लामा मन्थली नगरपालिका वडा नं. ६ रिट्टाबोटेमा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य । (क्रमागत)	४५,००
३३७९११३९	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को रामेछाप जिल्ला - क्रमागत ५० वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१,७५,००
३३७९११४१	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	क्यान खोला सडक पुल, क्यनेस्वर क्वार्टर, सिन्धुली(सडक पुल)	२,००,००
३३७९११४१	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	फेदी कुमराह खोला पुल, दुधौली न.पा.-८, सिन्धुली (DPR समेत)	२,२०,००
३३७९११४१	प्रादेशिक डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट सिन्धुली	३११५१	आरुबोटे खोला पुल, सुनकोशी-६ अमारे गौर्खर्क जोड्ने सडक, सिन्धुली (DPR समेत)	६०,००
३३७९११४६	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	रामेछाप जिल्लाको चुचुरे न.पा. १ कोक्शिला बजार व्यवस्थापन ढल निर्माण कार्य	५०,००
३३७९११४६	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	रामेछाप जिल्लाको चुचुरे १ कोक्शिला बजार व्यवस्थापन ढल निर्माण कार्य	५०,००
३३७९११४६	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	रामेछाप जिल्लाको सानीमदौ (मन्थली १) डिहीखहरे चिस्यान केन्द्र तलबाट गरि हुँदै खारखहरे नाला, ढल सहित ढलान निर्माण कार्य	५०,००
३३७९११४६	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	रामेछाप जिल्लाको मन्थली ६ हात्तीटार सडक तथा बस्ती विकास कार्यक्रम	५०,००
३३७९११४६	सहरी विकास तथा भवन कार्यालय सिन्धुली	३११५९	सिन्धुली जिल्लाको कं. न.पा. ९ मा भिमानखोला देखि बथान चौडी हुँदै मदन भण्डारी लोकमार्ग जोड्ने पुरानो बाटो स्तरोन्नति	५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिङ्थली रजवास चारकिल्ला तीनखुट्टे देवीटार घर्तिछाप गोकुले सडक आयोजना, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	४,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिङ्थली रजवास भूमिचुली बुढाखानि देविटार सडक, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	४०,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काठमाडौं कात्तिके चुरीथुम्का सिपाघाट चौतारा बलेफी सडक(काभ्रे खण्ड)	८,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देविटार घर्तीछाप गोकुले छोटोसहान भोर्लेनी सडक महाभारत गा.पा- काभ्रे	७,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनमुक्ति मार्ग (तालढुङ्गा- सिक्रेदोभान-झुरझुरे खण्ड) स्तरोन्नति	४,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जनमुक्ति मार्ग (पिङ्थली भूमीचुली खण्ड) सडक	१,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भूमिचुली बुढाखानी तीनखुट्टे सडक, महाभारत, काभ्रे	१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	छेडा कुर्थली सलम्बु कापले चौरीखोला (काभ्रे) सैलुङ्ग (रामेछाप) सडक काभ्रेपलान्चोक	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पेप्सिकोला मनोहरा पुल बोडे निलवाराही नेक साविक चाँगु गा.वि.स. इन्द्रखोल्सा तेलकोट सडक आयोजना, भक्तपुर	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रेको राम्चे बउवा खोद्या खार कटारी किलपुवजार अन्तारपुर लिसंखुपाखर हुँदै दोलखाको खरिदुंगा जोड्ने सडक निर्माण	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	• वी. पी. राजमार्गको कटुन्जे देखि खार्पाचोक लोखापाटी सुँगुरे बुढाखानी फोक्सिगटार गोकुले तालढुंगा हुँदै हेटौडा जाने सडक	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कात्तिके नगरकोट सडक, काभ्रेपलान्चोक	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हवेली-सापिङ्-सिमथली-वाङ्गैसिमल-वाफल सडक	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पांचखाल- बोहोरे दोभान सडक, काभ्रे	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कौशलटार - विरुवा सडक, भक्तपुर	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुलिखेल रविओपी नगरकोट कुन्ता सडक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डुँडामुख देविटार घुमाउने चौर फेदि सडक, काभ्रे	२,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डेकोचा चाँगु न्याचपौवा मंगलटार साँखु सलम्बुटार सडक, भक्तपुर	१५,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भैसेपाटि खोला कोरिडोर कालोपत्रे तथा ढलान बनेपा १३	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौति मल्पीतिचोक सडक स्तरोन्नती, बेथानचोक-४, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पार्थली डाँडागाउँ बुलेखालडा सडक स्तरोन्नती, बेथानचोक-४, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नरसिंहधाम सामुदायिक भवन निर्माण त्रिपुरासुन्दरी-१, धादिङ	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ग्रामोदय स्कुलदेखि पिपल बोट सम्म सडक स्तरउन्नति पनौति ५ काभ्रेपलाञ्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पार्थली डाँडागाउँ बुलेखालडा सडक स्तरोन्नती, बेथानचोक-४, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलबोट तिमल्सिना टोल सर्वझाड सडक, मण्डनदेउपुर-४,८ , काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चाम्लिखर्क नयाँ गाउँ गोलडाडा सडक स्तरोन्नती पनौति २ काभ्रे	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बक्सिड खेल देखि महेन्द्र मावि जाने सडक स्तरोन्नति बनेपा १३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महादेवस्थान गणेशमन्दिर सडक स्तरोन्नती, बेथानचोक-३, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लोथली मुसेखोल्सा दुर्लुङखोला सडक स्तरोन्नती, बेथानचोक-२, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चैतेको घट्ट लौसीको बोटदेखि आरुको बोटसम्म सडक, बेथानचोक-२, काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलबोट तिमल्सिना टोल सर्वझाड सडक, मण्डनदेउपुर-४,८ , काभ्रे	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खसीगाडे देउतीस्थान कच्ची मोटरवाटो स्तरोन्नती पाँचखाल नपा ५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पुच्छारी आशापुरी शाखा सडक, काभ्रे	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चा.न.पा. २ आजाद मा. बि.बाट लाखाजु टोल हुँदै आगन्जा टोल सडक स्तरोन्नति, च.न.पा.-०३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	५० किलो कोलाचौर रामपुर सडक, भुम्लु-०९	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	५४ किलो खुम्बुरी पलान्चोक सडक, भुम्लु -१०	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अरनिको स्कुलबाट सिरुटार जोड्ने सडक सूर्यविनायक-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	इन्द्रे खोल्साबाट चा.न.पा.-०४ वडा कार्यालय हुँदै निलोपुल जोड्ने सडक,चाँगुनारायण-०४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	एकलव्यदेखि वडा कार्यालय हुँदै खड्का डिल सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण-०१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ओमशान्ति मार्ग सडक स्तरोन्नति,चाँगुनारायण-०५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कसटोल देखि प्रगति टोलसम्म सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खर्कपुल हुँदै हलाल गाउँ सडक स्तरोन्नति,चाँगुनारायण-०९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गणेशस्थान भन्ज्याङखर्क गम्बुडाँडा कुनेखर्क गोल्माकोट सडक, बेथानचोक-०३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोल्दुङ साडुको मुख डोलाखोला हुँदै च्याम्राडवेसी मूलसडक निर्माण, बेथानचोक-०२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चन्लेटी ककरेडाँडा पानीको मुहान जाने सडक स्तरोन्नति, बनेपा-५	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चागु रोड बनटी हुँदै खरिपाटी ब्यारेक जाने सडक स्तरोन्नति, भक्तपुर न.पा.-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौतारा कार्कीगाँउ सडक निर्माण, बेथानचोक-०४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जिरोकिलो भूमिडादा डाँडावारी सडक स्तरोन्नति, भुम्लु गा.पा.-०७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टि.बि. अस्पताल आगाडि अरनिको राजमार्गबाट हनुमन्ते करिडोर सम्मको लिंकरोड निर्माण, मध्यपुर थिमी-०३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाँडागाउँदेखि मणिकर्णिकाधाम जाने सडक स्तरोन्नति,चाँगुनारायण-०८	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो कोदारी सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो हाईट खड्का टोल हुँदै फौडोल सडक स्तरोन्नति चाँगुनारायण-०२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ताथली पुजारीपाटीदेखि नाला टुकुचा जोड्ने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण-०९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तेलकोट बेशिटोल हुँदै सुनटोल सडक, चाँगुनारायण-०६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नपलि सृजनानगर घाट देखी अरनिको राजमार्गको सल्लाघारी तीनकुने करिडोर निर्माण, भ.न.पा.-०१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाइलट बाबा आश्रम पछाडि सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक-७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बालसुधार बस्तिमा सडक स्तरोन्नति, मध्यपुरथिमी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बुढाथोकी टोलदेखि देउजागाउँ जाने सडक निर्माण, सु.न.पा.-१०	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भक्तपुर चक्रपथको चाँगुनारायण खण्ड सडक, चा.न.पा. ०१ र ०९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भद्रराई सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक-०८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भुतेढुङ्गो तामाङ गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण-०५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भुम्लु सल्ले भिमसेनस्थान सडकस्तरोन्नति,भुम्लु गा.पा.-०५,०१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लाकिला पिपलबोटबाट डोल हुँदै मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति,चाँगुनारायण-०३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सचेतमार्ग पश्चिम सडक स्तरोन्नति कार्य, म.थि.न.पा.-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सरस्वतीखेल बसपार्क समोथली हुँदै खड्गाडिल सडक स्तरोन्नति चाँगुनारायण-०१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सल्ले-पोखरी-दुधगाउमोटर सडक स्तरोन्नति, भुम्लु-०४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुर्यविनायक चम्पा नदि टोलबाट परिवर्न टोल जाने सडक स्तरोन्नति, सुर्यविनायक-८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दोलालघाट सिलामेभिर सापिंग बेखसिम्ले सडक, भुम्लु १,२,३, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डुडामुख-देबिटार-घुमाउनेचौर-फेदी सडक स्तरोन्नति, डुडामुख-देबिटार-घुमाउनेचौर-फेदी सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर, पाँचखाल, धुलिखेल, काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलाञ्चोक	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कपालकोट शान्तिमार्ग स्तरोन्नति , पनोती ७ काभ्रेपलाञ्चोक,	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रेपलाञ्चोक भन्ज्याङ माझगाउँबाट माथिल्लो पिपलबोट हुँदै देबिस्थान जाने सडक ढलान तथा स्तरोन्नति धुलिखेल-९, काभ्रेपलाञ्चोक,	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खुवा पसल बाट आरुबारी रन्जितकार टोल हुँदै गोथाली जाने सडक स्तरोन्नति चाँगुनारायण-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गाया चौरबाट जनता मा वि हुँदै आपघाट सडक भुम्लु-६ काभ्रेपलाञ्चोक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चरंगेखोला देखि थान्संग बेसी पुल सम्म सडक स्तरोन्नति, नमोबद्ध-६, काभ्रेपलाञ्चोक,	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जोरछाँगा च्यानडाँडा तल्लो सडक जोड्ने नयाँ ट्याक खोल्ने, महाभारत२ काभ्रेपलाञ्चोक,	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तपेशोर मा.वि को छेउ हुँदै ब्रम्हायानी देबिस्थान दलित बस्ति हुँदै सिपाघाट मोटर सडक, मण्डनदेउपुर न.पा-०५.	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाप्चानेपाने गहते फलामेसाघु सडक,नमोबुद्ध-९	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाप्चापिपलटार फलामेसाघु शिखर गोकुले सडक,नमोबुद्ध-९,१० र ११	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धारा कुलो देखि देवी मा.वि जाने सडक स्तरोन्नति चाँगुनारायण न. पा -९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बतासे शन्खु सुँडी खोला सडक पुल निर्माण , धुलिखेल-१०, काभ्रेपलाञ्चोक,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बसेरी शिखरपुर घ्याडडाँडा सडक, रोशी-१२	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बेसी मनोहारी स्कुल बाट सोमथाली जाने सडक स्तरोन्नति चागुनारायण-१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मलेपति डोलबाट सुन्तलावारी पिपलवोट भक्तपुर जाने सडक स्तरोन्नति चागुनारायण-२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महाकाल चोकबाट सुवालटोल झौंखेल जाने सडकचागुनारायण-१,२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मानेडाँडादेखि मुलावारी सडक, भुम्लु ५ ,काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मिल्नेबस्यारी नवालपुर खोर भञ्ज्याङ सडक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	यापी भैरव मन्दिर सुरेन्द्र साधको घर सम्म,न्यौपाने गाउँ खोला घर ,सुन्डोल डीलघर तथा साविक वडा ७ र ९ सडक स्तरोन्नति चागुनारायण -३	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोक्का गाउँ बाट रुपाथाली हुँदै समथलि जाने सडक स्तरोन्नति चागुनारायण-१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोहिणी लुवागाउँ मोटर सडक स्तरोन्नति मण्डनदेउपुर -२, काभ्रेपलाञ्चोक	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लो टोलबाट टोल जाने सडक स्तरोन्नति चागुनारायण-४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वडा कार्यालय देखि चागु रोड जोड्ने सडक स्तरोन्नति भक्तपुर-१०	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वडा कार्यालय देखि निलोपुल सडक र न्याचोपौवा स्कुल बाट पाइपलाइन हुँदै पौवा निकलने सडक, चागुनारायण-४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वि पी राजमार्ग हिराको पसल फुलवारी सडक	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शंखु दाहालटार गहते नेपानेटार खाकसी वी. पी.राजमार्ग, नमोबुद्ध-१०	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्यामपटी कुरुगाउँ भालुखर्क रोशीटार सम्म मोटर स्तरोन्नति , नमोबुद्ध -११, काभ्रेपलाञ्चोक,	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सरस्वती खेल बसपार्क बाट डिलाघर जाने सडक स्तरोन्नति चागुनारायण-१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुनथान मर्कुट्टा भञ्ज्याङ सडक, पनौती -९ काभ्रेपलाञ्चोक ,	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	होटल मिस्टिक माउन्टेन हुँदै गुरुङ गाउँ कुन्ता पाचखाल सडक स्तरोन्नति मण्डन देउपुर -०३	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कटुन्जे थुम्का वि.पि. राजमार्ग सडक, रोशी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कामीडाँडा तालढुंगा रोल्ला चौतरा सडक, महाभारत गाउँपालिका-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कातिके देउराली, ज्यामिरे, बोक्से सडक स्तरोन्नति, चौरीदेउराली-६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालढुङ्गा, पिप्ले देउराली जुगेपानी सडक कालोपत्रे रोशी-११	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालीदेवी, सिर्हाले, नवल बाड जोड्ने सडक स्तरोन्नति, रोशी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काल्धर-कुरुवास-चापाखोरी-धुल्लु सडक स्तरोन्नति, तेमाल-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोट तेमाल, लौखानी, सौराडाँडा, चुखावेशी, सडक स्तरोन्नति, तेमाल-२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कोदो खोरिया देउराली तालढुङ्गा सडक स्तरोन्नति, खानीखोला-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खहरेखाट, पचुवारघाट, लोकिल सडक काभ्रे, चौरीदेउराली-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खार्पाचोककोतछें सर्जिवन मच्छेगाउँ सडक, रोशी-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गैडा गाउँ बाट पाँखे सम्म जाने सडक स्तरोन्नति, चा.न.पा.-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोठडाँडा घट्टेडाँडा मगरपोखरा भोलनटोल स्तरोन्नति, महाभारत-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	घमाइलो बारतली साउने सडक, महाभारत-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चकमके आकुरा पात्ले सडक, महाभारत-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	च्याल्टी फलामेटार तालढुङ्गा सडक स्तरोन्नति, खानीखोला-बेथानचोक अन्तरपालिका जोड्ने सडक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जोरसल्ला, श्रीराम बस्ती, पात्ला, बोहोरे, कमेरे सडक काभ्रे, नमोबुद्ध नपा-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठुली चौर सडक, चौरीदेउराली-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठुलो पोखरी खोल्सी सडक स्तरोन्नती, नमोबुद्ध-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ठोक्रेसी सडक तेमाल-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढाँडखर्क, धुसेनी, माझिफेदा, पाडचेत रामेछाप जोड्ने सडक काभ्रे, चौरीदेउराली-४ र ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढाँडखर्क, पालिका अस्पताल, जिरोकिलो, कातिकेदेउराली, मादनकुँडारी, आरुबोट लोकमार्ग सडक, चौरीदेउराली-५, ६ र ७	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तालढुंगा डुम्रे जगथली सडक, खानीखोला-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	थुम्का-बोल्दे फेदिचे-माहुरे भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, तेमाल-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दलसिङ्गे दारेगौडा नेपाने भन्ज्याङ्ग गहते फलामसौधु सडक स्तरोन्नती, नमोबुद्ध-२, १०, ९	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दाउत्रे, मंगलटार, छेम्बेबुद्ध, डाँडाखर्क सोलाभन्ज्याङ खण्ड) रोशी-९ र १०	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दिप्सा ठुलोबारी बतासे ज्योति मार्ग सडक स्तरोन्नती, रोशी-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पञ्चवारघाट-कुडुवाल-चेप्टेढुङ्गा-याडवेलखोला सडक स्तरोन्नती, तेमाल गा.पा.-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौती ठाडाबाटो, नाँगी सडक बन्जारागाउँ काली देवी सडक स्तरोन्नती, पनौती-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पोखरी राम्चे, मध्यपहाडी लोकमार्ग सडक काभ्रे, चौरीदेउराली-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विपी राजमार्ग, चरुवा-भिडावारी सडक काभ्रे, नमोबुद्ध नपा-३	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भदौरो टोल, कामीडाँडा, सार्किटोल, चिलाउने थुम्का सडक काभ्रे, नमोबुद्ध नपा-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भोज्याङ-लुम्साल-टेकनपुर-चोपाटार (शहिद सुवास मैनालीमार्ग) मेच्छे चक्रपथ, तेमाल-८ र ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मजुवा दोबाटो बाह्रविसे वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती, महाभारत-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माथिल्लो गाउँ अधिकारी थोक सडक स्तरोन्नती, नमोबुद्ध-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मानेडाँडा गैरीटोल बेतेनी घुडे चुली सडक महाभारत-७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माम्ती, कालीखोला, केरावारी, लाखाडसडक स्तरोन्नती रोशी-१२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोसाइवा, ठुलोपसेल सडक स्तरोन्नती, तेमाल-५ र ६	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लास्कोटवेशी-गिम्दी-काल्धार-लोडसालवेशी-पानथलीवेशी-तिलेचउर-तित्रीटार-सुकोशी पुल-रामेछाप जोड्ने सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती, तेमाल-५, ७, ८ र ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शनिखोला, महादेवटार, सिग्देल, निगाले, सडक स्तरोन्नती, रोशी-४ र ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	साँगासोती, लौरभन्ज्याङ, सेतिदेवी, दुती, खाडादेवी मन्दिर सडक काभ्रे, चौरीदेउराली-१ र २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिम्पानी छाप एसेलु चौर सडक, नमोबुद्ध-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुनकोशीपुल-मैनाजाड-गैरीगाउँ-मेच्छेपौवा सडक स्तरोन्नती, तेमाल-९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुन्पुरे रिगेन (डाँडाँ, डाँडाँगाउँ चम्पागाउँ कुतीडाँडा भूमिचुली) सडक स्तरोन्नती, रोशी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सोला मुलडाँडा घुम्सीडखर्क कालिदेवी सडक, महाभारत-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सौरै जुरे भाडटार धनामना बेसी सडक स्तरोन्नती, खानीखोला-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हर्दन, कुडारी, आरुबोट सडक, चौरीदेउराली-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कमल विनायक भक्तपुर-१० वडा कार्यालयबाट खवापा कलेज जाने सडक स्तरोन्नति, भक्तपुर न.पा.-१०	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गुमति बाङ्गथली झपाङ्गी डाँडा सडक स्तरोन्नति,चौरीदेउराली -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो हटिया, कर्क्रे सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध-७	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दया गाउँ, पिपल डाँडा, फलामेटार सडक स्तरोन्नति, खानीखोला गापा- १ र २	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दारिमटार भित्रि सडक, नमोबुद्ध-७	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नोविसे पार्टी कार्यालय जोड्ने सडक पुल, नमोबुद्ध-७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	न्याचो पौवा बाट बुढाथोकी गाँउ जाने सडक स्तरोन्नति, चा.न.पा.-४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौती खोपासी सडक स्तरोन्नति, पनौती-७,९ र १०	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बप्पा देखि सिवा टोल बाटो स्तरोन्नति, मध्यपुर थिमी-४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माझिटार, रातमाटे, कुस्पा, देउराली, त्रिवेणी सडक निर्माण खानीखोला-६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लिवाली आवास क्षेत्र सडक स्तरोन्नति, भक्तपुर न.पा.-८	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बसेरी शिखरपुर घ्यांगडाडा रोशी १२	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भिमसेनस्थान टाडोकोडका मोटरबाटो स्तरोन्नति भुम्लु-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	समावेशी विकास मार्ग टोल सडक स्तरोन्नति,सुर्यविनायक न.पा-५ कटुन्जे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सेतो पर्दा हुँदै सागवारी जानेबाटो स्तरोन्नति मध्यपुर-३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चाङ्गुनारायण फास्ट ट्याक, भक्तपुर	४,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोरखनाथ समाज सेवा समितिको सडक, मध्यपुरथिमी-१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नयाँ माइक्रो स्टेसनपूर्व जयमिल्स मार्ग हुँदै मिटसप सम्मको सडक,राधे राधे मध्यपुरथिमी	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अरनिको आवास क्षेत्र सुर्य विनायक नगरपालिका वडा नं ४ वडा कार्यालयको पश्चिम दक्षिण शीकारीटार जाने बाटोबाट भजेस खड्काको घरबाट दक्षिण सडक	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कमेरेटार संगम कोलेनी मध्यपुर ठिमी नगरपालिका वडा नं-५ प्रि ड्राइभिड सेन्टर अगाडी मिलन चोक वस्ती सडक कालोपत्रे	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गणेश मन्दिर हुँदै घाट देखि हनुमन्ते खोला सम्म बाटो स्तरोन्नति मध्यपुर ठिमी वडा नं.३ कौशलटार, सागवारी	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला कोरीडोर, खानीखोला-१,२,३	२,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाङ्गो खेत पखाले भन्ज्याङ मोटरबाटो, रायले, पनौति १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	राम मन्दिर पश्चिम ४०० मी. सडक कालो पत्रे, लोकन्थली, मध्यपुरठिमी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गढाघर गणेश मन्दिर हुँदै नमूना वस्ती सडक, मध्यपुर ठिमी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भतेरे पन्चकन्या सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुलिखेल अस्पताल क्षेत्र पछाडी कल्लीगाल आवास क्षेत्र सडक, धुलिखेल ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाँडाकटेरी तल्लो भञ्ज्याङ एकलेखेत मोटरबाटो, नमोबुद्ध न.पा.११	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुलिखेल बाँसवारी वडालटोल बाट बालकुमारी ढल निर्माण, धुलिखेल ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दारमेटार पोखरी पाटा साथ पाथे सडक , मण्डनदेउपुर ८	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देउराली, खेटार खानीटार सडक, महाभारत ३ फोक्सिडटार	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सहिद भिमसेन मार्ग घर्तीनिडोल वडाकार्यालय ठुलोचौर सडक स्तरोन्नति, बनेपा न.पा.३	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चालिसे छिन्याभन्ज्याङ नयाँगाँउ बाटो ढलान, पनौती न.पा.२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो धनेधर नयाँवस्ती सडक कालोपत्रे, बनेपा ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अल्छे भञ्जीड, लुकुवा छिक्के मोटर बाटो , पनौती ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्यामपाटी गहते मोटरबाटो, नमोबुद्ध न.पा.१	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लामिडाँडाँ प्रतिशालय देखि आर्मी व्यारेक जाने मोटरबाटो , पाँचखाल ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धुलिखेल के.यु. रोड हुँदै अघेरी मार्ग सडक , धुलिखेल ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भत्तेधर मार्ग धुलिखेल सिमाना सडक निर्माण, बनेपा ६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हिमालय मा वि देखि भुमिचुली जोड्ने सडक निर्माण, रोशी गा पा ६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नारायण स्थान आधारभूत विद्यालय देखि कुभिन्डे खोला सडक , पाँचखाल ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालिञ्जोर तिमालवेशी सडक , पाँचखाल १३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिनकुने, ढोडखोला, ढोडवेसी सडक , पाँचखाल ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	४४ किलो मिजार बस्ती सडक, पाँचखाल ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काप्ले डी — शैकेरी वेलाबोट — सिमिकोटे सडक, पाँचखाल ३	१५,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खाम भञ्ज्याङ — भालाछाप्रा सडक , वेथान चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वडा कार्यालय भवन निर्माण , मण्डनदेउपुर १२	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वडा कार्यालय भवन निर्माण , धुलिखेल १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मकैटार भिमशेनथान नर्वदा सडक, मण्डनदेउपुर ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुइकेल मार्ग ढल नाली सहित पक्की सडक निर्माण, बनेपा ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वडा कार्यालय - साकिने सडक, पाँचखाल ८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोगने खोल्सी खर्कडाँडा नयाँसडक, महाभारत १ गोकुले	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	झगरपुर डाँडाथोक सिमलीपाटी गरिविसौना सडक, मण्डनदेउपुर ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	केरावारी — थली — गर्दुम सडक, धुनीवेसी ७, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धार्के पुल धारेखोला वेसी गाउँ भोटे डाँडा सडक , थाके १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गैरी दोबाटो फेदी चौतारा ईन्द्रायणी मन्दिर जाने सडक नाला प्रावेल, गल्छी ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महादेवस्थान सिमटार जरुड बासखर्क सडक, बेनिघाट रोराड १, धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आरुवासटार माझीगाँउ सुविटार बरापानी सडक स्तरोन्नती, सिद्धलेक ४ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हाप्सेचौर रानीवारी (महादेववेशी सडक), थार्के ७ र ३ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धार्के सेतीदेवी सडक, थार्के ६, ७ र ८ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गल्छी गोगनपानी चकमके सडक, गल्छी ८ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिउरेनीवेशी बुढाथुम गलने बसेरी सडक, गंगाजमुना ६ र ७ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बालकोट हेल्थपोष्ट बाट पस्चिम जाने बाटो स्तरोन्नती, सुर्यविनायक २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चारदोबाटो देखी रेडक्रस मार्ग सम्मको बाटोको साइड पेटी निर्माण, सुर्यविनायक २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	फसिन्टार चन्द्रसुर्य टोलमा बाटो स्तरोन्नती, चौगुनारायण २	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सानो टिमी आर्मी ब्यारेक देखि उत्तर तिनधारा देखि अगाडि बाट साविक राजकुलोलाई विस्तार गर्ने र स्तर उन्नति , मध्यपुर न पा टिमी वडा नं २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रुप्से फुके सडक निर्माण, थाहा ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शेर वहादुर तामाङको घरबाट पश्चिम तर्फ राज कुमार प्याकुरेलको घर सम्म निरन्तर बाल, खैरहनी ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	शान्ती मार्ग कालोपत्रे, राप्ती ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मज्जु आचार्यको घर देखि दक्षिण तर्फ राजमार्ग सम्म कालोपत्रे, रत्ननगर १०	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुरदेवी आदर्श मार्ग कालोपत्रे , राप्ती २	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	च्याउकेटाटी ,भनज्याड भोटेबारी सम्म सडक विस्तार, मन्थली नगरपालिका वडा नं ४	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बेतीनी पुच्छारटार सडक , मन्थली नगरपालिका वडा नं ५	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लाकुरीडाँडा पिपल डाँडा ग्रामीण सडक स्तरोन्नती, विगु ३	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सिलामे ढपसार मच्छेनी सडक स्तरोन्नती, कमलामाई ८ सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वासुको घर देखी चैतन्य मार्ग जोड्नेबाटो, कमलामाई ९, सिन्धुली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सुर्खोदय टोल (काभ्रेस्थली) मा ढल व्यवस्थापन, तारकेश्वर न.पा.२, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	किसण्डोल पिपलवोट जाने बाटो ढलान कार्य, तारकेश्वर न.पा.३, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भुवनेश्वर स्याङ्गबोटोल धारा भङ्गाड सडक, शंखरापुर ४ काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोल्डुङ गोल्मकोट सडक	७,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भाङ्गला टाँकीडोल (लडकु खोला) झोलुगे पुल बेथान्चोक वडा न.५	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला ६,५ जोड्ने खानीखोला पुल काभ्रे	१,४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दुर्लुङखोला पुल खानीखोला ७ काभ्रे र ललितपुर जोड्ने काभ्रे	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देविटार पुल बनखुखोला महाभारत १-३	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशीखोला खल्थली पक्की पुल, पनौती न.पा. ९	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अँधेरी खोला पक्की पुल, रोशी गा.पा. ३	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाउने सडक पुल रोशीखोला, पनौती ९, काभ्रे	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्रीखण्डपुर पुल तथा केयु सडक, काभ्रे	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	२५ किलो चराङ्गेफेदि पक्की पुल निर्माण, नमोबुद्ध ६, काभ्रे	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खानीखोला तथा पार्वती खोला तीनखुट्टे पक्की पुल, महाभारत गाउँपालिका, काभ्रे	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भक्तपुर वडा नं. ८, लिवालीस्थित लिवाली लार्के पुरानो जगाती सडकमा लिवाली पक्की पुल	७५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाँफे खोला बालुवा तिनपिप्ले जोड्ने पुल निर्माण काभ्रे	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हनुमाचास्थित लर्के पुल निर्माण कार्य डि.पि.आर. सहित, भक्तपुर	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मनहरा नदि पक्की पुल (मनहरा पुल-ब्यासी- चागनारायण न.पा. सिमाना सरस्वती मन्दिर हुँदै बसपार्क सोमथली ब्यासी महादेव मन्दिर काठमाडौं जोड्ने), चाँगुनारायण न.पा. १, भक्तपुर	५,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मनहरा पक्की पुल, धुन्चेपाखा, मध्यपुर टिमी न.पा. ७, भक्तपुर - हरहर महादेव, कागेश्वरी मनहरा न.पा. ७, काठमाण्डौ	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भैसेपाटी सडकमा पर्ने घट्टेखोला पुल ,बनेपा १२ ,काभ्रेपलाञ्चोक	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	लिलावती खोला पाटिचौर पुल निर्माण (पुच्छारी असापुरी सागा सडक) पनौती न.पा. ३, काभ्रे	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खहरे चाखोला पक्कि पुल निर्माण (चैनपुर सल्लेवास सडक) मण्डनदेउपुर ४ र ५, काभ्रे	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बनेपा सिनागाल राधे राधे पुण्य माता खोला पुल निर्माण , बनेपा न.पा. ११ , काभ्रे	२,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भाजु भैरव पुल (ओम शान्ती सडक) चा.न.पा ५ , भक्तपुर	१,२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार भएका सडकपुलहरूको निर्माण	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	मनिकर्णिका धाम पक्की पुल चा.न.पा वडा नं ८, ७, भक्तपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कयतामरु घाट पुल भ.न.पा.४	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खोपासी साल्मेटार, पक्की पुल निर्माण, पनौती-१०	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खाक्सी बाटरोशी-३ जोडने झोलुंगे पुल, नमोबुद्ध-६ र रोशी-३, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	चमारे खोला पक्की पुल धुलिखेल १ र २	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	च्याल्टी खोला पुल, बल्यली छिर्के कामीडाँडा सडक, वेथानचोक-५	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	डाँफिखोला पक्की पुल, पाँचखाल न.पा. काभ्रे	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	पुन्यमाता खोला पुल निर्माण बनेपा-८ र १०	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	पोटाखोला पुल निर्माण, रोशी ५ र ६	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	रोशी खोला पुल निर्माण, पनौती मल्पी जोरघट्ट भारदेव सडक पनौती-१२, काभ्रे	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	सिंहाले रोशीखोला पुल, नमोबुद्ध ६ र रोशी ३	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	सुँडिखोला पुल निर्माण, धुलिखेल-१०	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	हनुमाचास्थित ल्के पुल निर्माण	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	जक्सन दाप्चे खोला पुल, तल्लोहटिया सडक, नमोबुद्ध-७	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	रोशी खोला गिम्दी बेशी पक्की पुल तेमाल गा.पा.५	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	लोकन्थली खरिबोटबाट सानो थिमी जोड्ने सडक डी पी आर, म.थि.न.पा.-१ र २	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	कयतामरु घाट पुल भ.न.पा.४	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	दाप्चा खोला भ्युटावर पुल निर्माण, नमोबुद्ध-७	३०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	१,५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	७५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको पटके तथा आवधिक मर्मत	५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरूको सुरक्षा तथा वायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११२२	मेशिनरी औजार खरिद	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पनौती,खोपासी सडक कालोपत्रे,पनौती ७,९ र १० काभ्रे	२०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो हटिया, काँके सडक कालोपत्रे ,नमोबुद्ध ७ काभ्रे ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टोटके-भाजेंग पैयू-भाजेंग कुस्पा हूँदै तलदुंगा जोड्ने सडक खनिखोला ७ र ६ काभ्रे ।	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (विविध जनशक्ति व्यवस्थापन)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सव-डिभिजन बन कार्यालय जनागल काभ्रे भवन निर्माण	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शहिद प्रतिष्ठान भवन अधुरो निर्माण सम्पन्न,मेलम्ची-११	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सहिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	इचोक धनटोल सामुदायिक भवन निर्माण, हेलम्बु ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	उन्जी लामाटोल सामुदायिक भवन निर्माण, पाँचपोखरी थाडपाल-३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कोटगाउँ सामुदायिक भवन निर्माण, पाँचपोखरी थाडपाल-४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	खड्काथोक सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची-९, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	गाङ्गघ्याप टोल सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची- ६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	चण्डेश्वरी सामुदायिक भवननिर्माण मेलम्ची -४,	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	डानाम्राङ्ग बौद्ध सांस्कृतिक सामुदायिक भवननिर्माण, पाँचपोखरी थाडपाल २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तल्लो पतिग पेम्बा छेवांग सामुदायिक भवन निर्माण, हेलम्बु ७सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तिपेनी वृद्धाश्रम भवन निर्माण, पाँचपोखरी थाडपाल ७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	दुवाचौर सामुदायिक भवन निर्माण (वाल कम्पाउण्ड), मेलम्ची ७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	धापचुड सामुदायिक भवन निर्माण हेलम्बु ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पधेरा टोल सामुदायिक भवन निर्माण, हेलम्बु -४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	फेदी सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बंगारे टोल सामुदायिक भवन निर्माण,हेलम्बु -७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मनिचोक टोल सुधार सामुदायिक संस्था भवन निर्माण, पाँचपोखरीथाडपाल-१, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शयंगवोखोर वोम्बोखोर सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची-८, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	समंग टोल सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची-१२, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	साङ्गे च्योम्देन गाडहर ह्युल्सा सामुदायिक भवन निर्माण, पाँचपोखरीथाडपाल -२ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	अधिकारिटार सामुदायिक भवन निर्माण, इन्द्रावती-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	कटुन्जे बहुसांस्कृतिक धार्मिक संरक्षण सामुदायिक भवन अधुरो निर्माण, मेलम्ची-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	खर्क चौर बहुसांस्कृतिक सामुदायिक भवन अधुरो निर्माण, मेलम्ची-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जन्तरेटोल सामुदायिक भवन, पाँचपोखरी थाडपाल-१	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जुगल शहीद स्मृति भवन सम्पन्न गर्ने जुगल ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ठुलो भँज्याड सामुदायिक भवन निर्माण, हेलम्बु-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	डुमिन डाँडा सामुदायिक भवन, इन्द्रावती-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तीनधारा सामुदायिक भवन, पाँचपोखरी थाडपाल-५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पन्थली सामुदायिक भवन भोटेकोशी ४	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बगाम सामुदायीक भवन भोटेकोशी १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	बिचारी चौर रातो घर (पाहुना घर)सामुदायिक भवन निर्माण, मेलम्ची-७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	मानम, सचिन्द्र देवि सामुदायिक भवन, पाँचपोखरी थाडपाल-३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शंकर नेपाल स्मृति प्रतिष्ठान भवन बलेफी गाउपालिका ८ लामोसाँघु	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शहीद स्मृति भवन सम्पन्न गर्ने बाह्रविसे ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शहीद स्मृति भवन सम्पन्न गर्ने लिसंखुपाखर ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	समाजसुधार सामुदायीक भवन बलेफी ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	साविक ३ नम्बर वडा पाहुना घर, पाँचपोखरी थाडपाल-६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण, मैनाजङ्ग, तेमाल-९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	सेवुड सेतीदेवी सामुदायीक भवन सम्पन्न भोटेकाशी १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	हिमशिखर महिला सामुदायीक भवन जुगल ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	ओडारे सामुदायिक भवन पाँचपोखरी थाडपाल -८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	शहिद प्रतिष्ठान भवन निर्माण, पाँचपोखरीथाङ्गपाल-७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	तिलखोरिया सामुदायिक भवन, तेमाल-२	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	चर्णावतिघाट निर्माण भिमेधर न पा ५ दोलखा	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	काभ्रेपलान्चोक जिल्लामा खानेपानी डिभिजन कार्यालय स्थापना धुलिखेल	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जलश्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय ,काभ्रेको कार्यालय भवन निर्माण	१,६६,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेको कार्यालय भवन निर्माण	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	भेटेरिनरी अस्पताल तथा पशु सेवा विज्ञ केन्द्र, दोलखाको कार्यालय भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	साना किसान सामुदायिक भवन, मैलुंग, -६, दोलखा	९०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	काभ्रे पाँचखालको केराघारी - चारपिप्ले - खराने - तामाघाट बाटो पिच	१,४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नगरपालिका चोकदेखि शेरा निकास तल्लो पिपलबोट सम्म ढल निकास तथा बाटो ढलानसहित स्तरोन्नति, मेलम्ची-११	५५,५०
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	४८ किलो रामचे सडक, मण्डनदेउपुर-११	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अशोक बोट देखि कुवापानी सडक, चौतारा साँगाचोकगडी-२, सेरा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	आनेटार डोप्ल्याङ खारवेसी ठकुरी गाउँ मोतोर्बातो सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल न. पा.-१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कर्केटार ठकुरी गाउँ भकुन्डे सडक, पाँचखाल-१२	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	के.यु. गेटदेखि भैरव मन्दिर लालिगुरासटोल सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल-०४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खरानेखोला डाँडागाउँ सिमालबोट सुवर्णखोला हुँदै खटारखोला सडक, पाँचखाल-०९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खावा जोगिथुम्का रवि सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-०५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	खावा डाडालयोक सडक, पाँचखाल-०५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	जेठो चौतारो ज्यामिरकोट कोटघाङ्ग सडक, पाँचखाल-१ र २	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ज्वालादेवी मार्ग स्तरोन्नति, बनेपा-१०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	डाँफे खोला तामाघाट सडक, पाँचखाल-०६	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	ढाडबारी-गौरण सडक स्तरोन्नति, भि.न.पा.-०८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तल्लो नेवारटोल देखि सिग्देल टोल गैरिको पसल हुँदै वडा कार्यालय टुलो चौर जोड्ने सडक, बनेपा-०३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिनपिप्लेदेखि माथिल्लो रोड सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-०६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	तिनपिप्लेबाट कल्ले हुँदै डाँडाँगाउँ धुलिखेल-११ सम्मको सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-०६ र धुलिखेल-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नयाँबस्ति पाँचखाल जोड्ने सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल-०३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पच्चीस किलो डुंगाल फाँट हुँदै बाँसबारी पोल्ट्रीफार्म परियार टोल मन्दिर निस्कने सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल न.पा.-०४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पञ्चकन्या तल्लो कुताल चापलेटि चिसापानी रबिखण्ड सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल-०२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाँचखाल सुनकोशी खानेपानी टयांकी सडक, पाँचखाल -०९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पिपलबोट देखि सुवालटोल सम्मको सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल-६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बयरबोट टटले देउराली रानीवन सडक निर्माण, मण्डनदेउपुर-०३देखि ०५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बौद्धिक टोल दुङ्गाल फाँट जाने सडक, धुलिखेल-०४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	भिमसेन मार्ग बनेपा, ३ नं वडा कार्यालय देखि दाहाल अर्धयन प्रतिष्ठान हुँदै वासुकि नागस्थान सडक स्तरोन्नति, बनेपा-३	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महादेव स्थान सोते इन्द्रावती सडक, मण्डनदेउपुर -०७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माथिल्लो चापाखोला जुरीथुम्का गेलडाँडा तामाड सडक स्तरोन्नति, पनौती-०२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रिसोर्ट चोकबाट डाँडा गाउँ लामाचोक जोड्ने सडक स्तरोन्नति, पनौती-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वरपिपललुइँटेल गाउँ सडक, पाँचखाल-१०	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	समाज सुधार टोल (एस.ओ.एस.) देखि गान्धी चोक सडक, धुलिखेल-०५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	हाडी खोल्सा भन्ज्याङ आपधारी सडक, मण्डनदेउपुर-०८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	देउराली सहपी सडक भिमेशवर- ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अमलडोल भन्ज्याङ मनकामना रातोमाटे सडक स्तरोन्नति स्तरोन्नति बनेपा-१, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	एकता मार्ग चौतारा पारि टुसाल सडक, बनेपा-३	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गुम्बा मार्ग सडक स्तरोन्नति बनेपा ६ काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	थाङकुने चिप्लिङ सिङ्गि सडक निर्माण मेनपा-४ सिन्धुपालचोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नेपाली कांग्रेस कार्यालय जाने बाटो, बनेपा, काभ्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बाजावन बुढाथोकी गाउँ भैसेपाटी सडक स्तरोन्नति बनेपा-१३, काभ्रेपलान्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रेन्जर पोस्ट पछाडि देखि गौरिगाउँ जाने स्तरोन्नति गर्ने बनेपा-१०	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सत्य साइ हस्पिटल मार्ग बनेपा-७, काभ्रेपलान्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	समावेशी टोलजाने स्तरोन्नति, धुलिखेल-४ काभ्रे	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सागा इट्टाचा काक्राबारी सडक, बनेपा-१३, काभ्रेपलान्चोक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चाँगुलेटोल टुलाखेत नौबिसे सडक चौतारा साँगाचोक नपा ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चालिसे कार्किटार भञ्ज्याङ सडक चौतारा १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौतारा छाप सडक, चौतारा साँगाचोकगढी-५	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चौतारा हुन्छुङ सडक स्तरोन्नती, चौतार साँगाचोकगढी-५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टुनिबोटे खत्रीथोक जल्केनी सडक चौतारा १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	धोक्रे तल्लो माथिल्लो सडक, धुलिखेल-८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	नैविसे देवीडाँडा,भलायोखर्क भुवागाउँ चौतारा सडक चौतारा २ र ३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पत्रकार महासंघ जाने सडक, साँगाचोकगढी-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	बलेफी लप्से मेलचौर सडक चौतारा ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	महाकाली टोल सेन्टल मार्ग अनिल डंगोलको घरदेखि आलेको घर बाट पश्चिम, धुलिखेल-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सहरे धुविनडाँडा पुरीटोल माझघर क्यौरानी सिडी गोरेटोबाटो निर्माण, मेलम्ची-८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	स्याबाटोल बाटो तथा ढल निर्माण, चौतारा साँगाचोकगढी-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गोरखनाथ जाने मुल सडकदेखि बुद्ध भुलोनको घरसम्म सडक स्तरोन्नति, पनौति-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सतिवन श्यामकृष्ण घिमिरेको घरदेखि जेठा बाइबाको घरसम्म सडक स्तरोन्नति, पनौति -६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पाँचकन्या चोक- राधाकृष्ण चोक सडक स्तरोन्नति बनेपा नगरपालिका वडा नं-१४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कालीका शाक्ति पिठ मार्ग स्तरोन्नति नमोबुद्ध -५ (साविक कानपुर-१)	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कमेरेटार संगम कोलेनी मध्यपुर ठिमी नगरपालिका वडा नं-५ प्रि ड्राइभिङ सेन्टर अगाडी मिलन चोक वस्ती सडक कालोपत्रे	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रिपेनी तिनघरे आँपचौर कालोपत्रे गर्ने इन्द्रावती नगरपालिका वडा नं १२ देखि वडा नं ६ हुँदै वडा नं २ सम्म	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	अरनिको आवास क्षेत्र सूर्य विनायक नगरपालिका वडा नं ४ वडा कार्यालयको पश्चिम दक्षिण शीकारीटार जाने बाटोबाट भजेस खड्काको घरबाट दक्षिण सडक	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	सखिने शेरा नगर घुम्ति रोड भिमेश्वर नगरपालिका वडा नं-७	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	गणेश मन्दिर हुँदै घाट देखि हनुमन्ते खोला सम्म बाटो स्तरोन्नति मध्यपुर ठिमी वडा नं.३ कौशलटार, सागबारी	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रेवती प्रसाद पराजुलीको घरदेखि गोविन्द देव अधिकारीको घरको बाटो हुँदै मनोरम स्कुलको नजिक मुल सडक स्तरोन्नति सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं.५	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	राधे राधे अम्बेमार्ग सडक स्तरोन्नति मध्यपुर थिमि नगरपालिका वडा नं.-९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	दोर्लाङ्ग खोला घ्यागडाँडा सडक स्तरोन्नति सूर्यविनायक -८	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	कुशादेवी, घ्याल्लु, शिवनगर सडक स्तरोन्नति पनौति नगरपालिका वडा नं - ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	वकनी स्थित पिप्लेमा बस स्टप निर्माण मेलम्ची न.पा ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	चाँगु म्युजियम साविकको विद्यापिठ ब्रीचको चोकको ढल मर्मत बाटो स्तरोन्नती चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	माल्टार थुम्की सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी नगरपालिका- १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५१	पतन्जली आयुर्वेद सडक स्तरोन्नती चाँखु वेसी धुलीखेल न.पा ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिय सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	अधेरिदेखी मसानेपाटि सम्म सडक स्तरोन्नति कार्य, सिपाघाट	१,९५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	भिमेथोरी मा.वि.-रातमाटे-पाङ्गलटार-भिमटार हुँदै मध्यपहाडीसम्म सडक स्तरोन्नती	८६,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बुद्धपार्क जाने सिंढी निर्माण तथा परिसर सुधार	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बुलडांडा देखि गुराँसपार्क सडक स्तरोन्नती योजना वडा नं. ६, जिरी न.पा.	१,५२,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	बाघखोर बसपार्क निर्माण, शैलुङ-०३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	चियान डाँडा जाने नया मोटर सडक निर्माण तथा चिहानघर निर्माण, पाँचपोखरी थाडपाल ८ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	छाप सामुदायीक अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न र बाल कम्पाउण्ड , मेलम्ची ७ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	टौडेल खाल्चोक सडक स्तरोन्नती बनेपा-१४, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सुमाङ्गल शान्ति पार्क बुद्धचोक बनेपा-८, काभ्रेपलाञ्चोक	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	लामा अध्ययन केन्द्र सौचालय निर्माण, पाँचपोखरीथाडपाल-५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	गाउपालिका कार्यालय परिसरमा कम्पाउण्ड निर्माण, महाभारत गा.पा.	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	नेपाल पत्रकार महासंघको भवन तला थप, काभ्रेपलाञ्चोक	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	उदयीमान नयाँ शहर विकास कार्यक्रम (तालढुंगा, खानिखोला) Piloting	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	चौकीडांडा खाहरेपागु सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती, रोशी गा.पा.	१,५६,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५९	भक्तपुर जिल्लाको ठिमी ट्रसपुल गणेश प्रावि बालकोट पानी टंकी महेन्द्र शान्ति सडक, भक्तपुर	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	चित्रपुर पश्चिम फाँट परिचौक देखि ढकाल चौक सम्म सडक मालिकानगर सुर्यविनायक ४ भक्तपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	वि.पी. हाईवे वतासे चोक(गेट) देखि पिपलवोट जाने सडक कालोपत्रे धुलिखेल-१०, काभ्रे	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	पांचखाल- बोहोरे दोभान सडक, काभ्रे	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	वरुवाचोक-डण्डीपाखा प्रगतिटोल सडक, चाँगुनारायण नपा, भक्तपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	झौखेल बोपो पुल खस्याङखुसुङ खोलाबाट उत्तर मिलिटोल ओमकार मिलेज चोक सम्म चाँगुनारायण न पा ३ भक्तपुर	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	अरनिको हाईवयर देखि भिमसेन टोल हुँदै राजकुलो जोड्ने सडक सुर्यविनायक ४ भक्तपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	कृषि विकास बैक तालिम केन्द्रको पुर्वपट्टी मिलन चोक बाट नेपाल ग्याँस चोक हुँदै गाँखु पार्क सम्म सडक मध्यपु ठिमी ९ सिन्टीटार	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	मिलन चोक १ नं गेट देखि के एम सी हस्पिटल जाने वाटो बुढो पिपलको रुख सम्म सडक स्तरोन्नति चाँगुनारायण २ भक्तपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	शारदा देविस्थान जाने वाटो /सडक धुलिखेल-१०,काभ्रे वतासे ।	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	नयाँ वस्ति सरस्वती खेल चाँगुनारायण न पा १ खहरेखोला सडक स्तरोन्नति भक्तपुर	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	थाङ्गाचा विष्णुनगर रोड हिमचुली स्कुल पुर्व मध्यपुर थिमी न पा ७ भक्तपुर	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	सुर्य विनायक ४ भ्यू टावर कैलाश डाँडा किरियाचौर सडक निर्माण	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	महिली- ब्रह्मणी-ओम शान्ति मन्दिर जाने सडक, भक्तपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलाञ्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११७१	धाप छोटेसहान भण्डारी दोभान हरिहरपुर गढी सडक महाभारत गा.पा काभ्रे	२०,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को दोलखा जिल्ला - क्रमागत ५५ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	७५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३१११२	काभ्रे जिल्ला शंखु पाटीचौर गा.वि.स. वडा नं. ४ मा जेष्ठ नागरिक आवास निर्माण कार्य । (क्रमागत)	२२,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	रोशीखोलाबाट शंखु बल्थली पुर (बालुवा) पनौती वडा नं.१० र ११, काभ्रेपलान्चोक (DPR समेत)	२,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	श्रृङ्गमति खोला सू.न.पा १-४ गाम्चा तर्खगाल विरुवा सडक, भक्तपुर(सडक पुल)	१,५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय काभ्रेपलान्चोक काभ्रेपलान्चोक	३११५१	टोड्के खोला सडक पुल, मण्डन देउपुर न.पा ९ र १० , काभ्रेपलान्चोक(सडक पुल)	२,२०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको बाह्रविसे न.पा. ४ सुनकोशी बजार तथा घाट संरक्षण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको बाह्रविसे न.पा. जम्बु बजार संरक्षण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको भोटेकोशी २ तातोपानी बजार संरक्षण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रेपलान्चोक जिल्लाको नमोबुद्ध न. पा. को दाप्चा खोला - आरुवारी चौर - तल्लो हटिया - वरबोट - खाक्सी - पिपलटार - फलामे साँघु सडक स्तरोन्नती ।	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रेपलान्चोक जिल्लाको नमोबुद्ध न पा ७ को तल्लो हट्टीया भिमसेनथान का हुँदै चौकीडाडा जोडने मोटर बाटो	७०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रेपलान्चोक जिल्लाको काभ्रे क्षेत्र नं.१ को साँघु दाहालटार एकलेखेत पिपलटार चौकी डाडा	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको भोटेकोशी गाउँपालिका वडा नं २, ऐतिहासिक तातोपानी धारा पूर्वाधार निर्माण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको बलेफी गा.पा. ८ लामो साँघु बजार संरक्षण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको बलेफी गा.पा. ७ खाडीचौर बजार संरक्षण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	काभ्रेपलान्चोक जिल्लाको काभ्रे क्षेत्र नं.१ को बुचाकोट चरुवा भेडावारी वोहोरे कमरे ठोके कानपुर जोड्ने सडक	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काभ्रेपलान्चोक	३११५९	दोलखा जिल्लाको भिमेधर नगरपालिका: पानीघाट देउराली बाइपास सडक स्तरोन्नती(वडा नं१ हुँदै ७ सम्म)	५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मुडे बाघखोर कालापानी सडक आयोजना	१५,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा बसपार्क सिपाघाट कात्तिके काठमाण्डौ (झ्याडी-देउराली खण्ड) सडक	१८,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	एक्काइस किलो अत्तरपुर लिशंखु ठोकर्पा सडक कालोपत्रे, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा बसपार्क सिपाघाट कात्तिके काठमाण्डौ देउराली सिपाघाट खण्ड	२५,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नौविसे चौतारा सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	२,७०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सित्ताली मेलुडमाने बुध्दचोक भैसे ढाडेखोला सडक आयोजना, मेलुङ्ग गा.पा., दोलखा	१,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सीताको थान जुँगु, झ्याँकु हुँदै गाउँपालिका ५ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति, नाली तथा ग्याबियनको कार्य, दोलखा	१६,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जिरी ठोसे शिवालय सोलु सडकमा सेतरोन्नती, दोलखा	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बलेफी जलविरे तेम्वाथान सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	१,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चरिकोट देउराली कालिन्चोक (चरिकोट कालिन्चोक टु-टु वान विगु) सडक दोलखा	८,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनकोशी बाह्रवीसे-धुस्कन-पिस्कर सडक आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	१५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भीरकोट झुले छौडे सडक,बैतेधर र तामाकोशी गा.पा.	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ज्यामिरेमाने नवलपुर सडक कालोपत्र इन्द्रावती	३५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छापभञ्ज्याङ टाँटिपोखरी ढाँडखोला फट्केधर सडक	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोसाईकुण्ड मार्ग (चनौटे थापाटार इचोक कुटुमसाड खण्ड)	७,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जलकेनी नर्सिङडाँडा सडक	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक कालोपत्रे सिन्धुपाल्चोक	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची- चौतारा सडक, सिन्धुपाल्चोक	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिलढुंगा तौथली सडक, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनखानी साइवा रोड, कालिन्चोक गा.पा. दोलखा	१६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भटमासे जिलु सडक, भिमेश्वर न.पा. ४, दोलखा	२,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिंगटी लादुक बुर्लुङ्ग लामबागर सडक, दोलखा	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चरिकोट - देउराली सडक, दोलखा	६,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दोलडसा कालिन्चोक सडक बाह्रविसे न.पा-०१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिप्ले न्यौपाने टोल चापको बोट स.मा.वि. रामविनायक मार्ग रामेश्वरी इन्द्रावति ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धुरविसे सडक लिसंखुपाखर ५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खागदल दोभान - घर्तीटोल सडक बाह्रविसे नपा ३	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	आँपचौर ढुलोढुंगा सडक हेलम्बु—७, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	राम्चेडाँडा सुनखानी सडक, मेलम्ची—९, सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रिजाल टोल सहकारी गोदादा लोकमार्ग मोटर बाटो	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाँसपाटी गोलमाथान सडक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भोटे सेलाङ—गोल्चे सडक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बौलीङगेश्वरी—ओडारे—भोटेनाम्लाङ सडक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पात्लेपानी—भेडावारी—कुविण्डे खोला सडक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	माईटार, डुडेफाँट मेलम्ची नगर अस्पताल सडक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कात्तिके — माथिल्लो कात्तिके हुँदै पाडताङ सडक जुगल ४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	एक्लेवेशी सडक निर्माण बाह्रविसे ८, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मानेडाडा — सिङडाँडा सडक नाला सहित ढलान लिसंखुपाखर ७, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जपसिले—नाटेश्वर—गणेशस्थान हुँदै देस्टल सडक त्रिपुरासुन्दरी ५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जपसिले—नाटेश्वर—गणेशस्थान हुँदै देस्टल सडक त्रिपुरासुन्दरी ५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिन्धु अडिट मार्ग देखी श्री कृष्ण मा.वी. बस्ती मोटरबाटो मेलम्ची न.पा. वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	संहेले— सौंधुवेशी सडक मर्मत बाह्रविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बरुवाल टोल बुढायोकी गाउँ हुँदै देवीस्थान हेलथपोष्ट जोड्ने सडक, सुनकोशी ५, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिँदुँचे यासाँ गोल्चे मोटरबाटो, जुगल गा.पा. २, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भञ्ज्यांग डडुवा सडक स्तरोन्नती चौतारा साँगाचोकगढी १४, सिन्धुपाल्चोक	३,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुन्दरीपुर ज्यामिरेमाने सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती ८, सिन्धुपाल्चोक	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुमखोला-स्याली-सिमस्वारा-पोखरे सडक स्तरोन्नति, कालिन्चोक-०७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छहरै-ओखे-बोल्डुङ-सहिदगेट-ढुंगे सडक,सैलुंग-०३	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जल्केनी वाहन डाँडा खतिवडा टोल सडक स्तरोन्नति चौतारा, साँगाचोकगडी-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जामुने कसेरि सडक स्तरोन्नति, गौरीसंकर-०८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	झहरे डाँडा बसेथली कालिन्चोक सडक स्तरोन्नति, कालिन्चोक-२, बाबरे	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तल्लो भुसुने सडक स्तरोन्नति, जिरी-०९	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धारापानी हिले वडा कार्यालय जाने सडक, जिरी-०७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पोखरे लामीडाँडा बुडीलोसे धारापानी सडक स्तरोन्नति, कालिन्चोक-०३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	फलाटे धारापानी दस्खत सिङ्खु दारेपा सोरुङखोला सडक स्तरोन्नति, कालिन्चोक-०२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बगुवा कल्लेरी कलकले कालिका मा. वि. भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, मेलुङ-०२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बालाचौर वडा कार्यालय सडक, बैत्यस्वर-०७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भोलें-पिपलडाँडा सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी-०५	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलुङ बजार पैया खेत सडक, मेलुङ गा.पा.	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सहिद पार्क कालोपोखरी घलेडाँडा शैलुङ सडक स्तरोन्नति, मेलुङ-३,४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेल्वुदेखि रेसम डाँडा सडक स्तरोन्नति, गौरिशंकर-०१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थानकुने चिप्लिङ लाप्चो नाम्सापुरन (सिन्धुपाल्चोक नुवाकोट)सडक स्तरोन्नती, मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थापा गाउँ पिपलबोट देखि नुन डाँडा खड्का टोल मोटर सडकस्तरोन्नती, चौतारा -८ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दब्ले सडक स्तरोन्नति, सुनकोशी गाउँ पालिका ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दाउचेत केउरेनि लाभ गाउँ ककनी सडक, मेलम्ची-८, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दियाले डाँडा सोति असारे खत्रिगाउँ ँ सडक, मेलुङ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली तुलसी डाँडा ठुली पिपलबोट बाल बाटिका मोटर सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती ७सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली साठीफाँट सडक स्तरोन्नती, मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली हावा वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति तामाकोसी -७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धुसेनी चौर तल्लोघ्याङ देउराली सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नर्सरी विर्ताचोक नर्कटी सडक स्तरोन्नती, चौतारा ११ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नर्सरी सहर कोपिला सडक स्तरोन्नति मेलुङ -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	निगासी सहटोल जामुने सडक स्तरोन्नती मेलुङ-५,६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	निङ्गले बाघखोर भुसाफेदा कल्लाबारी दुधपोखरी हुँदै ताम्बेट शैलुङ सडक शैलुङ-१,२,३,६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	निबुगाउँ सुयालछाप महादेवस्थान सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-२, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अधेरी खोला मैदान वस्ती मानेडाँडा सडक स्तरोन्नति तामाकोसी -२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाँडेखोला मलेपु सडक निर्माण कालिञ्चोक -८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अमले डाँडा नारायणटार सडक निर्माण मेनपा १२, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	आर्यघाट जाने सडक निर्माण तामाकोसी -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पोखरे सलिनडाँडा खिम्तीखोला सडक स्तरोन्नति तामाकोसी -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पौवा विरौता तिन पिप्ले सडक मेलुङ-७	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ओखरेनी चौर वतासे माने भन्ज्यङ तालामाराङ सडक स्तरोन्नति मेनपा-४ र ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पौवा मेलुङहुँदै भेडपु सडक स्तरोन्नति मेलुङ -७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ओखेनीचौर बसेरी थानकुने स्तरोन्नति, मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बगर मजुवा सडक बैतेश्वर -३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ओखेनीचौर सुनखानी वडुटोल खालीपाङ सडक स्तरोन्नति , मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बसपार्क बोत्ले पटासे सडक स्तरोन्नति जिरी -४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कागते सडक स्तरोन्नति तामाकोसी -२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बसपार्क बोद्ले पटासे चेर्दुङ सडक निर्माण जिरी -५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	किउल बजार मेन्जे निगाले सेरमाथाङ सडक स्तरोन्नति हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बसेरी थिङटोल डिही मोटर सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची -४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	किर्ने रिष्टाबोट भोटेछापा सडक स्तरोन्नति तामाकोसी -५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कुडार जुवारपानि सडक स्तरोन्नति बाहबिसे न.पा-०४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कोलेचौर गिरिटोल दलित बस्तीमा सडकको नयाँ ट्रयाक निर्माण, मेलम्ची-६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बुद्धचोक गोलाई सडक बैतेश्वर -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुरुङफी चमार जयन्तीपुर सडक गौरिशंकर-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भीरकोट झुले बैतेश्वर छोँडे सडक तामाकोशी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	महादेव खोला सडक स्तरोन्नति तामाकोसी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गैरी टोल देखि आमदुर्गे लामाटोल थामडाँडा सडक स्तरोन्नति, पाँचपोखरी थाङपाल ६ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मालु खोला डाँडागाउँ सडक तामाकोशी ४ -	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोगर स्यालु सडक स्तरोन्नति बिगु-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेनरोङ खरीखोला हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक सडकतामाकोशी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ग्याल्थुम सुरुङ कुलुङ खोला खर्बुजे वडा कार्यालय हुँदै छावो पिप्से चित्रे गोल्फु सडक स्तरोन्नति,हेलम्बु ५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मैना पोखरी देउराली छेत्रपा छिपि गाउँ सिमले सडक बैतेश्वर-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मैयु खोला घिमिरेटार सडक बैतेश्वर -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चनौटे पाल्चोक ककनी नागीडाँडा मोटर सडक स्तरोन्नति, हेलम्बु-३, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	यवो क्षेत्रपा वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति बैतेश्वर ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लहरे माने होक्सिङ कार्की टोल नागीफेदी सडक जिरी न.पा- ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चाँपको बोट सुबिदार डाँडा रोकथोक भोटेचौर सडक स्तरोन्नति , मेलम्ची-१, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सल्ले विजुलीबजार हुँदै ठुलो पातल माने भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, जिरी ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चिलाउने देवीस्थाल्चेन सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सल्लोनि डाँडा हिरादेवी माझीगाउँ सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-१०, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	च्यामादेउराली छोँडे सडक तामाकोशी- ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिन्धु सुरुङ बिर्ताटोल राजतगाउँ द्वारेटोल मजुवा सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-३ सिन्धुपाल्चोक	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	छाप छिपिगाउँ वरको रुख सडक स्तरोन्नति वैतेधर-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुन्दरावती कुरी सडक निर्माण कालिब्रोक -९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेलेला सडक स्तरोन्नति पाँचपोखरी -५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जयन्तीपुर कोलुङ खोला सडक गौरिशंकर-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जसपिले गमगति सडक स्तरोन्नति त्रिपुरासुन्दरी -५	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जिरी हाट डाँडा सिक्कि खावा सडक जिरि नपा तामाकोशी गापा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जिरीबाट चेर्दुङ्ग जाने सडक स्तरोन्नति, जिरी -५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जिरीवारी राम्चे खिम्तीखोला सडक तामाकोशी- ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	झाकुटार सडक कालिनचोक -४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	झाघरल्ली बगाडी सडक स्तरोन्नति गौरीशंकर -४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	टाकुरे सुर्यकोट गोल्मथान मोटर सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती -५, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ठुलो पातल आलडाँडा देखि डाँडाखर्क सम्म सडक स्तरोन्नति, जिरी -९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डबली टूलोबडार बुलुङ सडक स्तरोन्नति जिरी -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँडागाउँ टोटनेरी सडक स्तरोन्नति वैतेधर -६ र ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ढाखर्क मानेखर्क मोटर सडक स्तरोन्नति, पाँचपोखरीथाडपाल-४, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिम्बु यम्बलामा ककनी टाशीघ्याङ्ग तार्केघ्याङ्ग सडक, हेलम्बु-१, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	९ किलो कल्लावारी कुइले पाखरदोभानकोठे सडक सुनकोशी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अर्चले पिपलबोट थुम्की बिसमुरे हुँदै फिपिण्डे सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती-८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	उखुवारी अदुवावारी तिन्ने वेगसिम्ले सडक सुनकोशी १ र २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	काठेखोला सुयलछाप महादेवथान र स्याङ्गलानटोल ओखेनीखोला सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कातर्चे भिरखर्क सिम्पाल मानेडाँडा सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती-१	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	काभ्रे घरवारी बल्दोङ डुलाङ लुगाधुने खोला ज्यामिरेचे सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कृषि सेवा केन्द्रदेखि सपेदलु खण्ड सडक स्तरोन्नति, पाँचपोखरी थाडपाल-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कोसडाँडा पिपलबोट माने भँन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-१२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खानिगाउँ भुत छाँगा पर्यटकीय सडक स्तरोन्नति, चौतारा साँगाचोकगढी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गणसे बगर भिरखर्क ढोडेनी सडक स्तरोन्नति, हेलम्बु-२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घट्टेखोला मानेधारा सुनखानी शहीद प्रिति मार्ग बाह्रबिसे नगरपालिका ८,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चार दोबाटो मगरटोल र बरको बोट थुम्का भिर बस्नेतटोल सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चिसापानी भागे महादेवथान सहिद मार्ग सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चेहेरे पुरानाकोट गोपालपोखरी सडक, सुनकोशी ३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जम्मुखोर-सेउजे हाप्रा बराम्ची ढाँडे बाँधसिम्ले सेलाङ चौतारा सडक बाह्रबिसे ७, जुगल ६	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जम्बु सुँगुरे बाह्रमुरे ६ किलो शहीद रेनुका मार्ग बाह्रबिसे ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ज्याम्देली टोल सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-१०	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डडुवा झुलेटार सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-१४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँडी कापिड पात्ले ७ किलो सडक सुनकोशी ७ बाट ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तलुके टोल पिपलबोट डाडाटोल हुँदै तल्लो घ्याङ्ग डडुवा सिमानासम्म सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-११ डडुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिनकुने पहरीगाउँ हुँगेखानी सडक, बलेफी ८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिपेनी चोकबाट प्राथमिक अस्पताल जाने सडक स्तरोन्नती, पाँचपोखरी थाङपाल-७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तोरीवारी, सेपगाउ, गोल्ची, निम्लुङ सन्नगाउँ लिदी सडक जुगल १ र २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थामी गाउँ सडक सदृढिकरण भोटेकोशी ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दाउचेत क्यौरानी बाँसखर्क बरुवा सडक स्तरोन्नती, (मेलम्ची-पाँचपोखरी थाङपाल)	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली भोर्ले सिपाखोला पुल हुँदै आँपचौर जोड्ने सडक स्तरोन्नती, इन्द्रावती-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धार्पा बालुवा खानी शहीद प्रेम मार्ग बाह्रबिसे ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नर्सरी कटुन्जे जामुने इन्द्रावती सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-११	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	निउरेडिल माझघार तेर्सि खोरिया स्कुल सडक स्तरोन्नती, मेलम्ची-८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नौबिसे फुल्पिडकोट धुस्कोट सडक बलेफी २	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	न्यौपाने टोल हुंगाना टोल मसानेखोला सहिद मार्ग स्तरोन्नती, इन्द्रावती-७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पधेरा डाँडा राममन्दिर रयले होस्टे सडक स्तरोन्नती, इन्द्रावती-१०	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पातल पोखरे सडक, इन्द्रावती-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिडालुवारी हुँदै सानुसिरुवारी जोड्ने सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पोखरे चिलाउने सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-८	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाघखोर-टाँडी खानीधादिङ डाँसे सडक लिसंखुपाखर १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बिसिखर हगाम हाप्रा सडक जुगल ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बुलबुले वाफल १२ किलो सडक लिसंखुपाखर गाउँपालिका सिन्धुपाल्चोक (सिक्रे वाफल सुकुटे खण्ड अन्तर्गत)	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भकारे खोलेखर्क रिपार फोकसेल शहिद संग्राम मार्ग बाह्रबिसे नगरपालिका, २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भदौरे चौर गोल्पुले टोल सडक स्तरोन्नती, मेलम्ची-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भिमटार टोल बस्ती भित्रि सडक, इन्द्रावती-१२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भैसे कदमवास जितपुर जलिकनी सडक चौतारा ९	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भैसीखोला चिबे सडक, सुनकोशी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मिजार टोल हुँदै देविथान सडक स्तरोन्नती, पाँचपोखरी थाङपाल-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मुख्यटोल राम्चे खरेटेघारी तेस्रो टोल घ्याम्पेडाँडा चिसापानी खोला चिउरीबोटे टोल पधेरो घर सडक स्तरोन्नती, मेलम्ची-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मुले कलंसा सडक स्तरोन्नती, इन्द्रावती-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलचौर-कल्लेरी-आरुबोटे सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची-ज्यामिरे-गुफाडाँडा-ओखेनी सडक स्तरोन्नती, मेलम्ची-९	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रतनकोट सुनखानी भञ्ज्याङ सडक सुनकोशी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	रिपार सुन्चौर सडक, पाँचपोखरी थाङपाल-२	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लकुई चिप्ले वाघखोर सडक लिसंखुपाखर ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लामसोती उर्लेनी हुँदै माने डाँडा सडक स्तरोन्नती, हेलम्बु-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लामा क्रसर बरेटार पिपलडाँडा माझि गाउ एक्लेवेशी सडक स्तरोन्नती, मेलम्ची-१३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लामोसाँघु टोप्का पहरीगाउँ सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	विप्लुङ सडक स्तरोन्नती बलेफी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साँगाचोक छोटेडाँडा नयाँगाउँ देउराली सुन्दर घुम्ती सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-१२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साउने धन्सार सडक बलेफी ७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साउने, चालिसेटोल, स्वास्थ्यचौकी हुँदै मानेखर्क सडक स्तरोन्नती, पाँचपोखरी थाङपाल-४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साप्राङ महाङ्गकाल स्वास्थ्य चौकी सिरिसे सडक, हेलम्बु-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सिपाघाट खरबुजे गान्टेपर पाँचपिप्ले सडक स्तरोन्नती, इन्द्रावती-७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सियाले यमुनाडाँडा सुनखानी सडक सुनकोशी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सियालेखोला कल्लाबारी सडक स्तरोन्नती सुनकोशी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनकोशी दोबाटो सिम्ले बुदेपा कालिन्चोक शहीद मार्ग	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुनखोला घुडा पाङताङ सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेवुङ सावुखानी शहीद मार्ग भोटेकोशी १	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	स्याउले बदलाङ अर्चले महभिर खाले सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	स्याउले-भातागाउ सिम्पाल सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कुयल खोला खड्का गाउँ छहे सडक स्तरोन्नति, बिगु-४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जालबारी आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र जाने सडक स्तरोन्नति, बलेफी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	नाजिङ यालुङखोला सडक स्तरोन्नति, जिरी	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मिलन चोक देखि भ्याली स्कुलसम्म सडक स्तरोन्नति, पाचपोखरी थाङपाल -४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खाविसे ओडारे सडक,कालिन्चोक-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	झाहरे डाडा बालोक बसेधली कालिन्चोक सडक,कालिन्चोक-२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ठकुरी मोड श्री सेतिदेवी स्कुल मार्ग सडक , चौतारासाँगाचोकगढी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाल्ले लाटु सडक स्तरोन्नति त्रिपुरासुन्दरी -३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बलेफीबजार बाट गा.पा कार्यालय जाने सडक ,बलेफी	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वाघखोर गुमु न्यौपाने टोल सडक -कालिन्चोक-४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	शिखरपुर जाने मेलम्ची खोला पुल -मेलम्ची-१० र ११	५,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	महादेवखोला पुवाले देवीथान सडक स्तरोन्नति, भिमेश्वर-७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाटेखोला बाजागरा मागा देउराली सडक स्तरोन्नति, भिमेश्वर-७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेड सेड वाघखोर सडक निर्माण, शैलुङ्ग-२, दोलखा	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	१३ किलोमिटर बस्नेतटोल सडक स्तरोन्नति सुनकोशी गाउँपालिका वडा नं.६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तामकोशी गाउँपालिका -४ नं. वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति, दोलखा	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बालुवा देविस्थान -कोदारी घुम्ती सडक स्तरोन्नति साँगाचोक गढी न.पा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ओखेनी तोरीवारी मानेडाँडा सडक स्तरोन्नति जुगल १	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	धारापानी पिपलबोट ढाँडपानी सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी ३, दोलखा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लप्से थुम्की जोड्ने सडक ढलान तथा अन्य संरचना निर्माण, हेलम्बु-६, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुजननगर देविदुङ्गा सडक ढलान, हेलम्बु ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	हिन्दी नारायणथान हुँदै च्यामडाँडा बाट पेन्चिपेलेसम्म सडक स्तर उन्नति तथा पुनः निर्माण, भोटेकोशी गा.पा.—०४, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दशकिलो हुँदै तारतुड सडक स्तरोन्नति, भोटेकोशी गा.पा.— ३, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भोताडा—गोत्रे हुँदै चौतारा सडक स्तरोन्नति सिन्धुपाल्चोक	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	थिङ्ग टोल गोल्माथान मन्दिर हुँदै ओखरबोटे सडक, बाह्रबिसे न.पा. ९, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	साम डाँडा आमा दिड दोल्डुसा सडक बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चौतारीडाँडा कर्थली पहिरो वैकल्पिक सडक बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुरुमथली मासखर्क मोटरबाटो निर्माण बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भुगादेवस्थान पुरानोगाउँ निगाले सडक मर्मत बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	शारदा मा.वि. हुँदै सुनकोशी जानेबाटो सडक स्तरोन्नति बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बुकाम कसेरी सडक सोलिङ्ग ढलान निर्माण बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाह्रबिसे एक्लेबसी जम्बु वैकल्पिक सडक स्तरउन्नति बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खिपिड सडक निर्माण बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कल्लेरी मैबले सडक मर्मत बाह्रबिसे न.पा. वडा नं. ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाल्ले बुङ्गाथली चोकटी लाटु सडक स्तरोन्नति त्रिपुरासुन्दरी न.पा. वडा नं. नं.२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाल्का टेकानपुर तौथली सडक स्तर वृद्धि त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	१२ किलो बेखिसम्ले सडक स्तरउन्नति सुनकोशी गा.पा. वडा नं.२ टोकर्पा सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलचौर जोरभिर सडक स्तरउन्नति सुनखानी सुनकोशी गा.पा. वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँसे गागचि काभ्रे रामेछाप जोड्ने सडक स्तरउन्नति लिसडखुपाखर गा.पा. वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	चिउडी मामलोड डाँडा देखि गुरुङ्ग हुँदै फुल्पा चिवजोड काठपा नयाँ सडक लिसडखुपाखर गा.पा. वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	देउराली फलाटे काभ्रे सडक निर्माण बलेफी.गा.पा ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	खाडीचौर चिम्लिड सडक स्तरोन्नति, बलेफी ७, सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ओखेनी बसपार्क मानेडाँडा सडक स्तरउन्नति जुगल.गा.पा. वडा नं.१ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाङ्च्यात दुडुदुडु सानो ओखेनी मोटर बाटो चौतारा साँगाचोकगढी वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पिपलडाँडा भोर्लाको बोट मुनी देखी दोभाने खोला सम्म सडक निर्माण (सोलिङ्ग र नाला व्यवस्थापन) चौतारा साँगाचोकगढी वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मुलखर्क डिलमुनी छापाडाँडा सुत्केरी हुँगा गोर्सु सडक स्तरोन्नती चौतारा साँगाचोकगडी वडा नं. ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	अर्याल गाँउ जन विकास सडक साँगाचोकगडी वडा नं. ११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डडुवा, झुलेटार, भूमयाडी, झोलुङ्गे सडक साँगाचोकगडी वडा नं. १४ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भैरवनाथ कुने, गोल्मे मोटरबाटो ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भजनेडाँडा भ्याडी मासे मोटरबाटो ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वडा कार्यालय चिउरीबोट मोटरबाटो ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मानेभञ्ज्याङ्ग—भोटेबेसी—लामटोल सडक मेलम्ची न.पा वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ज्यामिरे खड्काथोक सातकन्या मोटरबाटो मेलम्ची न.पा वडा नं. ९ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जाल्पा मा.वि. डिगाउँ पित्रेडाँडा माझी बस्ती सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा वडा नं. १२ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दंगालथोक, छेपारेपानी, बेलबोटे मोटर बाटो मेलम्ची न.पा वडा नं. १३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पाचरखोला—गोल्दार खसे—हुँदै आमायाडरी सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी थाङ्पालघाप गा.पा. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मिउगाउँ, कोल्दि, कोल्दुङ् देखी ईन्द्रावती बेसी सम्म मोटर बाटो थाङ्पालघाप गा.पा. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ढाँडखर्क देविथान—धापडाँडा हुँदै मुडे सडक पाँचपोखरी थाङ्पालघाप गा.पा. वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बोसेढाड देखि ओखिनी सडक स्तरोन्नती पाँचपोखरी थाङ्पालघाप गा.पा. वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिम्बु दोरिङ्ग, नाकोटे सडक स्तर बृद्धि हेलम्बु गा.पा वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाघपाईला लाभगाउँ, दोगाउँ, गोल्फु सडक निर्माण हेलम्बु गा.पा वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गोरीखोला बंगारे, पातिङ, कुटुङसाड सडक स्तरबृद्धि हेलम्बु गा.पा वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दारेगौडा कामिखर्क सडक बा.न.पा. वडा नं. २ सि.पा.	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	घार्पा पिङ्ग हालने देखी लामाटोल हुँदै छेल्टार बालुवा सडक बा.न.पा. वडा नं. ३ सि.पा.जी	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	१२ कि.मि. जि.सि. टोल सडक निर्माण सुनकोसी गा.पा. वडा नं. २ सि.पा.जी.	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भन्ज्याङ्ग सुनखानी सडक सुनकोसी गा.पा. वडा नं. ५ सि.पा.जी.	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	२५ दुङ्गाथली लाटु सडक त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. वडा नं. १ र २ सि.पा.जी.	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाकलाङ्ग लिस्ती सडक स्तरोन्नती भोटेकोशी गा.पा. वडा नं. १ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ट्राईपोर्ट दुगुनागडी सडक स्तरोन्नती भोटेकोशी गा.पा. वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लुप्से गौसु मुलखर्क मोटरबाटो स्तरउन्नती चौतारा सागाचोक गडी न.पा. वडा नं. ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सुकुटे चालिसे सडक मर्मत चौतारा सागाचोक गडी न.पा. वडा नं. १० सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भञ्ज्याङ्ग फिपिले सिपाखोला सडक स्तरउन्नती ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भेडेधरी चिउरीबोटे हुँदै सेतिदेवी सडक स्तरउन्नती ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ११	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पञ्चकन्या धुसुनेबेसी सडक स्तरोन्नती मेलम्ची न.पा. वडा नं. ६.११ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बाउन्नेपाटी खत्रीटोल थाक्ले सडक मेलम्ची वडा नं. १२ सि.पा. सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कामिनचौर महेन्द्रोदय मावि सडक सुधार, भिमेश्वर नपा , दोलखा	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	वानेखोला (रिमाल गाउँ) देउराली, माझिबुस्ती सडक, बैतेध्वर ७ दोलखा	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मेलम्ची नमुना मार्गको जागेध्वरी पक्की पुल निर्माण, सिन्धुपाल्चोक	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भञ्ज्याङ सिपाखोला विस्मुरे मोटर बाटो निर्माण इन्द्रावती ३, ६ र ८ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	टुङ्डी -पिस्कर जोड्ने दावी खोला पुल DPR,त्रपुरासुन्दरी गा.पा- ४,५,सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दुङ्घा थली लाटु जोड्ने सुनकोशी पुल DPR,त्रपुरासुन्दरी गा.पा-१, २,सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तिनेखु खोला पक्की पुल, गौरीशंकर गा.पा., दोलखा	१,५५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	झ्याँकु खोला पक्की पुल, गौरीशंकर गा.पा. दोलखा	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गुस्बुक खोला सडक पुल ,पुम्पा- दुङ्गे सडकको जिरि १, दोलखा	५,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	दावी खोला पूल, सिन्धुपाल्चोक	३,२३,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	मालती गाउँ भोटेकोशी नदी झोपु बाह्रविसे ०६,०७	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	डाँसे पूल निर्माण	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पधेराको खोल्ची महादेवस्थान सिन्धुखोला सडकपुल, मेलम्ची-१	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सेतिखोला पक्की पुल निर्माण हेबुङ्ग,मेलम्ची-३	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ग्याल्थुमखोला सुरङ्ग बोल्दे पक्की पुल निर्माण हेलम्बु गाँ.पा.५,सिन्धुपाल्चोक	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	जुङ्ग खोला मोटरेवल पुल, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	विसिङ्गर हुदै घिचे जोड्ने बाटो गेलुन खोला पक्की पुल निर्माण जुगल ६, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	कुभिण्डे खोला ब्रिज, कुम्भेध्वर रोड, चौतारा साँगाचोकगढी ३ , सिन्धुपाल्चोक	४,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	गलते र विगु तने खोलामा पक्की पुल निर्माण	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	भैसी खोला पुल, सुनकोशी गा.पा.३	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	पेगु खोला मोटरेवल पुल विगु ६ दोलखा	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार भएका सडकपुलहरुको निर्माण	५,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	ओराङ्ग खोला कल्भर्ट निर्माण, विगु-०२	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	लप्से खोलामा कातिके र फुलिपडकोट जोड्ने झोलुङ्गे पुल बलेफी गाँ.पा. १, सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	तम्बाथाङ्ग तेगा झोलुङ्गे पुल, जुगल गाँ.पा. १ र २, सिन्धुपाल्चोक	९०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	बोक्से खोला झो.पु., बोक्से खोला बलेफी ३,१ सिन्धुपाल्चोक	१,४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	डिहिखोला मोटरेवल पुल, मेलम्ची-४ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	तल्लो जैसि गाउँ घुम्ति गुरुङ्ग गाउँ ठाडो खोला मोटरेवल पुल मेनपा ३ सिन्धुपाल्चोक	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	गोकुल गंगा ६ तामाकोशी ५ जोड्ने मोटरेवल पुल	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	जल्केनी नर्सिङ्ग डाँडा डाँटे झ्याडी सडक को झ्याडी मासे दोभानमा पुल, चौतारा सागाचोकगढी-१३ र ७	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	भीमेध्वर २ बैधेध्वर नागदह मोटरेवल पुल	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	स्याउले काताचे भिरखर्क सिम्पाल सडक को भिरखर्क काताचे जोड्ने झ्याडी खोला पुल सम्भाव्यता अध्ययन , इन्द्रवती-१	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	बाह्रविसे न.पा २ बगर स्थत सुनकोशी नदीमा पक्की पूल बाह्रविसे न.पा.,त्रपुरासुन्दरी गा.पा सिन्धुपाल्चोक	१२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	मेलम्ची शिखरपुर जोड्ने पक्की मोटर पुल मेलम्ची १०,११ सिन्धुपाल्चोक	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	बुलकुटे लिस्ती पक्की पल निर्माण मेलम्ची ३ र ४	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	पुल आयोजनाहरुको सर्वेक्षण डिजान तथा डि पि आर तयारी	६,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको आकस्मिक मर्मत	३,५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	२,८५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको पटके तथा आवधिक मर्मत	१,२०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरुको सुरक्षा तथा बायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११२२	मेशिनरी औजार खरिद	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपूर्ति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (विविध जनशक्ति व्यवस्थापन)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११३५	बातावरणीय अध्ययन कार्य	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	महाकाल पाटिङ सोलसिङ कुटुम्साङ सडक निर्माण, हेलम्बु गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	पाँटी-ज्यामिरे-बर्साङ-चिन्ने हुँदै पर्यटकीय मार्ग निर्माण, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	हेलम्बु गा.पा. वडा नं. २ टाडाखोला देखि भण्डारी बस्ती-खण्टेको ढुंगासम्मको सडक ढलान कार्य, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	बलेफी गा.पा मांखा जालबारी अधेरी सडक, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	मेलम्ची न.पा, वडा नं. ५ अन्तर्गत गरिगाउँ बटकाचौर बाबियोडाँडा धुसिनीखोला सडक, सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	च्याने मजुवा महन्द्रकान्ती काफलस्वारा सडक स्तरोन्नति, सुनकोसी गा.पा. ३ सिन्धुपाल्चोक	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	बारोदवी मोड हुँदै विकटोल जाने सडक, बाह्रविसे न.पा. ३ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	भन्ज्याङ माझगाउँ देउराली सडक स्तरोन्नति बलेफि गा पा ५ सिन्धुपाल्चोक	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	चोकटी मगन्धर देखि लाटू बसपार्क सडक त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. २ सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	रिपेनी तिनघरे आँपचौर सडक ईन्द्रावती न.पा. सिन्धुपाल्चोक	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	सत्यधर भैसै मनगाउँ सडक शैलुङ्ग दोलखा	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	जिरी टोसे शिवालय सोलु सडक स्तरोन्नति, दोलखा	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११७१	तामाकोशी गा.पा. ३ कालिदह-गैरीमुदी-झुले-जफे-छर्पौडे सडक स्तरोन्नति , दोलखा	२०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सिन्धुपाल्चोक सिन्धुपाल्चोक	३११५१	हाँडी खोला सडक पुल, माझीरुम्टी टार लेखर्क गुन्सा रैथाने सडक, पाँचपोखरी थांगपाल गा.पा. सिन्धुपाल्चोक	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	किस्पाङ गा.पा.१ वडा कार्यालय देखि साल्मे म्याघाङ गा.पा.२ बर्चेत बुडलाङ देउराली चिउरी भन्ज्याङ लामिडाँडा सामरी भन्ज्याङ देखि तारकेश्वर गा.पा.१ दाडसिङ जोङ्गे मोटरबाटो	१२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुर्जेभञ्ज्याङग-शिवपुरी ६, समुन्द्रादेवी, पुरानो गाविस भवन, महतटोल, रातमाटे हुँदै लिखुपुल-महाकालीकुखुरे- मानेभञ्ज्याङग-दुन्धेश्वर सडक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी कल्लाबारी पिखरीडाँडा परिनीति धादिङ सडक, नुवाकोट	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जिरोकिलो अम्बास भोले पारच्याङ्ग सडक आयोजना, नौकुण्ड गा.पा. रसुवा	१०,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छत्रेखोला सेराचौर मानेडाँडा दाडसिङ सडक आयोजना, तारकेश्वर गा.पा., नुवाकोट	५,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	त्रिशुली (कोलोनी)-सोले-मनकामना-काहुले-भाल्चे-साल्मे-किम्लाड-दाडसिड सडक (सातदोबाटो काहुले भाल्चे खण्ड)	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रोंग गोलजुंग-गल्लांग-सोम्दांग सडक, रसुवा	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धारापानी रूपसेपानी जिवजिवे झ्याङ्लाड लोकिल सडक, कालिका गा.पा., रसुवा	२०,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुर्जेभञ्ज्याङ शिवपुरी-६ ससुन्द्रादेवी पुरानो गाविस भवन महतटोल रातमाटे देखि लिखुपुल महाकाली कुखुरे मानेभञ्ज्याङ दुप्चेधर सडक (बाँकी खण्डको निर्माण र डि.पि.आर. सहित)	१२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाराही शक्ती मा.वि. बडरे बस्नेत गाउँ बेलकोटगढी न.पा. सडक, नुवाकोट	६,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जिरोकिलो अम्बास भोले पारच्याङ सडक आयोजना, (बाँकी खण्ड) नौकुण्ड गा.पा., रसुवा ।	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नुवाकोट बागेश्वर उर्लेनी काल्चे सडक माला भञ्ज्याङ सडक, विदुर न.पा., लिखु गा.पा., सूर्यगढी गा.पा. र तादी गा.पा., नुवाकोट	७,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानीपौवा चतुराले बजार ढाँडेफेदि बासुकी नारायण स्थान हुँदै विदुर न.पा. जोड्ने सडक, ककनी गा.पा र विदुर न.पा.	३,७५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नयाँपुल खड्गभञ्ज्याङ सिरखाली छत्रेखोला बुधसिड नेवारपानी जोरचौतारा कौशेनी सडक विनपा र तारकेश्वर गापा	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थुईखेत देखी खोला सम्म मोटर बाटो	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुप्चेधर ७ सिलामे हुँदै माला भञ्ज्याङ मोटर बाटो	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढोके भकुन्डे ठाटी कल्ले सडक, पन्चकन्या गा.पा-०१, नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पञ्चाड, लाडबु रोड कालोपत्रे नौकुण्ड १ र ३, रसुवा	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पञ्चाड, युवा, यासा, सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड २ र ३, रसुवा	३,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	४ नं वडा कार्यालय बाट बाघमारासडक स्तरोन्नति, तादी-०४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	एक्लेपिप्ले हुँदै तल्लोहिले माथिल्लोहिले जोड्ने सडक स्तरोन्नति, सूर्यगढि-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कटुवा खोला पहिरो बोम्दो सिमचौर गा.वि.स भवन सेराङ सडक स्तरोन्नति, दुप्चेधर -७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कालिमारे मानेखर्क सडक स्तरोन्नति, ककनी-०३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कालो ढुङ्गा थानापती मन्दिर हुँदै चैजु नारायणथान स्काउट बधसाला सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-८ र ककनी-८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कुटुमसाङ श्यामे खर्क मागु सडक स्तरोन्नति, दुप्चेधर-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घले भञ्ज्याङ खानि खर्क जेब्राङ्ग चेप्रेरेङ्ग घ्याङ्ग गारे जाने सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चामोड आलडाँडा गैरीगाउँ सडक स्तरोन्नति, तादी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चिप्लेरी बाट मजुवा बोलुङ्ग हुकेल सडक, दुप्चेधर-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छहरे कालिमाटी डी बगैचा लिखु सडक स्तरोन्नति, लिखु-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झगरे दुर्सागाउँ सुन्दारा प्रा. वि. हुँदै वेप्लो स्तुपा सडक स्तरोन्नति, दुप्चेधर-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डाँडा टोल साउने सिगाले टोल लप्सेखोला पिरती टोल सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डुम्रे कटहरे गैरावारी हुँदै चापाबोट सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढाडखर्क भञ्ज्याङखर्क डाँडाखर्क सडक स्तरोन्नति, तार्केस्वर-१ र ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुप्चेधर-६ सिमलबोट बोकेढुङ्गा ढाडखर्क सिम्टार हुँदै तादी बाघमारा सडक स्तरोन्नति, दुप्चेधर-६	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोरदोरे कल्लेरी हुंड सडक स्तरोन्नति, दुप्चेधर-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	निगाले हुँदै गणेश्वर सडक स्तरोन्नति, ककनी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ने सिड सडक स्तरोन्नति, आमछोदिङ्गमो-०२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पलजोडदेखि पल्लुम्बा सम्मको सडक, आमाछोदिङ्गमो-०४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पाल्ले-गाहिरा खर्क-धुमार हुँदै घोडगाभन्ज्याड सडक स्तरोन्नति, उत्तरगया-३ ठूलो गाउँ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेनावतीदेखि उपल्लो पौवा कदमबोट सम्मको सडक निर्माण, उत्तरगया-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ब्राजोड सडक स्तरउन्नती, आमछोदिङ्गमो-०३, गतलाङ्ग	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मिमिरे चौतारा चन्दनी गैरीगाउँ फुयाल डाँडाआँपचौर सडक स्तरोन्नति, लिखु-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मेघाङ्ग लामामाने चियाबारी किम्ताङ्ग थम्बू खोला सडक स्तरोन्नति, मेघाङ्गमेघाङ्ग-०३,०४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रुसेपानी हुँदै बडहरे जोड्ने सडक स्तरोन्नति, कालिका-०४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रोल्चे २ नं बडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी पारी गाउँ सडक स्तरोन्नति, मेघाङ्ग-५, सामरी	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	साल्चौतारा धारापानी फुसेमाटो हुँदै रालुका मैदान जोड्ने सडक स्तरोन्नति, तादी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सेतिभुमे मा.वि. सडक स्तरोन्नति, कालिका-०१, राम्चे	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सोदी खोला खरी बन्ज्याङ्ग हरि टोल हुँदै बुद्ध पार्क सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हिल्चे सिताराम प्रा.वि. मुनिघरडाँडा घट्टेखोला सडक स्तरोन्नति, शिवपुरी -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लच्यङ,सरम्थली,पाटी खर्का देखी सम्म सडक स्तरनोन्नती नौकुण्ड -४ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	उपल्लोटावर,ग्याचेत हुँदै बोन्द्रो सडक निर्माणनौकुण्ड -४,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कउरेनीढुंगो बेसी स्याघु सडक ,ककनी - ०६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ककनी भिउटावर तल्लो सुकुम्बासी पानिघाट हुँदै नेपाले सडक,ककनी-०५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कपथली गोरम हुँदै सडक स्तरोन्नति ,नौकुण्ड -६ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	काउलेथाना भट्टथोक छहरे सडक लिखुर ककनी	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खाल्चेत स्कुल घट्टे खोलासडक नौकुण्ड ५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गैरी खर्क रुमटि खोला अजरंग बेलकोट-१ सडक र ककनी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोले टोल देखी नमिननाड सम्मको सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड -६ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घट्टे खोला घलेटोल सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड ५ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घिचेत देखि गाउँ पालिका सम्म सडक निर्माण नौकुण्ड-३,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चेम्बेगोरम सडक निर्माण नौकुण्ड -५ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चोगते बागेस्वोरी कुवापानि फलाखु खोला सडक सुर्यगढी -३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छविसे सुबेदी टोल भेडाबारी बयगाउँ सडक पन्चकन्या-०५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छाप जुंगडाँडा सडक सुर्यगढी - ०४,०५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जन कल्याण देखि हाईडोपावर सम्म सडक नौकुण्ड -५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ज्याडलाड लोकिल सडक रुतरउन्नती कालिका ५,रसुवा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डाँडागाउँ छापथोक स्वास्थ्य चौकी सडक ,ककनी -०८ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डीही राम्चे बोहोरापानी सडक लिखु -०१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दाईगारे चौतारो देखि अधिकारी गाँउ सम्म सडक निर्माण कालिका -४ ,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दालफेदी देखि थुमन जाने सडक निर्माण गोसाइकुण्ड १ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सानोमाखु ब्रावल सडक, गोसाइकुण्ड-५	३,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दालफेदी सडक स्तरोन्नती गोसाइकुण्ड १ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुर्सागाड देखि गोम्बा जाने सडक स्तरोन्नति गोसाइकुण्ड -५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देउराली देखि सिस्नेरी हुँदै पानीघाट सम्म सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड -६,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नरगोदे कोमिन स्यो सडक स्तरोन्नति गोसाइकुण्ड -५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पर्च्यङ लर्च्यङ सडक स्तरोन्नती नौकुण्ड ३ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पातले हुँदै बरुडाँडा स्यांगु सडक , ककनी -०६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पानीघाट देखि बागेश्वरी स्कूल सम्म सडक निर्माण भोर्ले नौकुण्ड -५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पिप्लेधारा मानेथोक मिश्रगाउँ सडक ,पन्चकन्या - ०२ र ०३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फलाकु,दनुधारा हुँदै पाटीखर्क सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड -४ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बडरे हुँदै रुपसेपानी जोडने सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड-५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बडहरे बेलडाँडा फटपुर सडक सुर्यगढी-०४,०५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बधशाला इस्काउट गेट सडक ,ककनी-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बबियोडाँडा आराचेत कोमु सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड -६,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ब्लक कारखाना लामाटो सडक स्तरोन्नती कालिका -२ रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भेन्ज्याङ देखि दढडचे सम्मसडक निर्माण गोसाइकुण्ड ३,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भोर्ले हुँदै सानो भोर्ले जोडने सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड -५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भडज्याङ देखि साउने हुँदै कालिका २ सम्म सडक निर्माण कालिका ५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मध्यपहाडी लोक मार्ग देखि निरजना प्रा वि सडक,लिखु -०३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मध्यपहाडी लोक मार्ग सिमल चौर पांग्रे खोला हुँदै शिव पार्वती मन्दिर सडक ,लिखु -०३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्ग पांग्राको सडक ,शिवपुरी -०८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	महादेवथान फेदी गुठीथोक महाडकाल सडक पन्चकन्या - ०१,०२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मानेडाँडा ढाँडकुवा सडक स्तरोन्नति कालिका -५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानाटोल हुन्दै बागेश्वरी मा.वि. जोडने सडक स्तरोन्नती नौकुण्ड-५,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानीपौवा हुंगेपौवा लोप्चन टोल डाँडागाउँ सडक,ककनी -०४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लवधु हल्दे चोकते सडक सुर्यगढी -४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लवलेटार नहर बजार सडक स्तरोन्नति, लिखु-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शान्ति बजार गोगने ताजि हुँदै नुच्येत जोडने सडक किस्पाङ	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सहरेटारसुबेदी डाँडा ठाटी भन्ज्यांग सडक निर्माण ,पन्चकन्या-०२	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सानो खोला देखी दनुधारा नेवारटोल हुँदै वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती नौकुण्ड -४,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुबेदी डाँडा मिश्र गाउँ सडक पन्चकन्या -०२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सोलमाने अघेरीपाटि सडक सुर्यगढी -१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सोले चिलाउने किने बगर हुँदै म्यागड गापाको चिउरी भन्ज्याड जोड्ने सडक किस्पाड र म्यागड	१,६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सोले भिमली मैलुड हाईवेय जोड्ने सडक गोसाईकुण्ड -६,रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	३४ किलो ओखले आरुखर्क सेराभन्ज्याड इयाडली पोखरी सडक बेनपा नुवाकोट	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अमिले बाटो हुँदै वडा नं ५को कार्यालय जाने मोटर बाटो स्तरोन्नती लिखु ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आईतराम पाटी पुणि भन्ज्याड हुँदै सिक्ने, मैदान, तलाखुछाप सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी ४	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आप्रह राउटा सडक पन्चकन्या -३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आरनपाखा गुम्बा गणेशस्थान मिलन चोक सडक किस्पाड -५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	आलेटार विरुवा काउलेथाना ककनी हुँदै थानसिड सडक ककनी ,	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	उपल्लोडि माझीटार पिमलटार बगुवा सडक, तारकेधर २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	एकले पिपलेदेखि पौडेल टोल हुँदै गोर्खु फाँट सडक सुर्यगढी -३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कंकेधरी ठकुरी टोल दुप्चेधर ५ सडक पन्चकन्या ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कटरे डुम्रे सडक शिवपुरी ७ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कदम चौतारा-काप्रे- जन्तरे सडक, तारकेधर ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कदम डाँडा नडडुड स्कुल टोल हुँदै स्वास्थ्य भवन सम्म सडक, तारकेधर -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कागुने आमथाड टुडि गाउँपालिका सडक, विनपा-१३, नुवाकोट	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कागुने-सप्येत-घातमड कमिकुवा-मानेभन्ज्याड प्लेन प्लेन हुँदै पालिका भवन जोड्ने सडक स्तरोन्नती म्यागड -३ नुवाकोट	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	काठेचौर सिस्नेरी ग्रामीण सडक स्तरोन्नती, तारकेधर ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कामीडाँडा-ठण्डापानी डिगाउँ गाउँपालिका भवन सडक किस्पाड	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	किनेबगर चेम्बेकुतीरी भाल्चेवेसी साल्मे सडक किस्पाड	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	केउरेनी खोल्सा (पासाडल्हामु राजमार्ग)-वस्नेतगाउँ-कोइरालटार-बेलकोटगढी (निरञ्जना मन्दिर) सडक बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	केउरेनी पसलटोल-सनन टोल हुँदै पँधेरी डाँडा भुमिस्थान सडक स्तरोन्नती ककनी-६ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	केउरेनी सनडाँडा क्योजेत अन्तरथोक सडक स्तरोन्नती ककनी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोलढुंगाबाट भन्ज्याड थोक शिवलाय सडक शिवपुरी -६ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्थापे मजुवा चौतारो सडक स्तरोन्नति, किस्पाड २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोपगाँडे मुख्य सडकबाट शेराफाँट पण्डितटोल पन्चकन्या ४ जोड्ने ग्रामिण सडक तादी	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खरानीटार डाँडागाउँ दोर्खु पुल काल्चे राउचुली हुँदै गोसाईकुण्ड जाने सडक नुवाकोट र रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खरानीटारकोईरालाचेत भिरकुना टुटुड सडक तादी ३ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खहरे खोल्सा छापे हुँदै गहुन खोल्सा जाने सडक तादी ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खारेखोला गणेश मा.वि.वडा कार्यालय हुँदै चौकदे सडक, सुर्यगढी -४ नुवाकोट	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खारेखोला वेलडाँडा फटपुर सडक सुर्यगढी ४ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खोलेखर्क भैसीपातल कालोभञ्ज्याङ्ग सडक, शिवपुरी -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गडमङ्ग नाप्रडचेत-आरन पाखा पिपलडाँडा सडक किस्पाड ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गडम्राडदेखि गुम्बोडाँडा सडक स्तरोन्नती, म्यागड -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गाउँ पालिका भवनबाट म्यागड डाँडा किम्ताड हुँदै थम्बुखोला जोड्ने सडक म्यागड ३, ४ र खनियावास , नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गुगाड डाँडा-थाडचेत जोड्ने सडक निर्माण म्यागड ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गौराघर धन्सार हुँदै स्यागु जोड्ने सडक ककनी ७ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोप्यखोला गौजीनि ढलानघर सडक शिवपुरी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	गोरगाड हुँदै परमानी भगरी मैवल सडक निमाण म्यागड ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घरखेत-मान्छेडाँडा-गैरीखर्क-रुम्तिखोला-अजारड-बेलकोटगढी १ नम्बर वडा जोड्ने सडक ककनी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चतुराले बजार शिरुवारी हुँदै अधेरी खोला सडक ककनी ७ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चामपानी घुम्ति-हावाघर-चिलाउनेडाँडा-घलेगाउँ-कोकेगाउँ-डाँडावारी-सौराहा हुँदै कर्कीगाउँ जोड्ने सडक, किस्पाड ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चैजु नारायणथान सडक शिवपुरी ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छहरे, छबिसे, बलासे डाँडा ग्रामिण सडक स्तरोन्नति, पञ्चकन्या ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छापदेखि जोङ्गडाँडा सडक स्तरोन्नती सुर्यगढी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जगते डाँडा सडक किस्पाड , ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जोडदलि टेन्सन चोक हुँदै अन्तरजोड्ने सडक स्तरोन्नती, म्यागड २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	जोर खावादेखि सिम्ले हुँदै भदौरे सडक सुर्यगढी नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झाकरे दोभानबाट डाँडापाखा हुँदै गोलफु भन्ज्याड सडक सुधार दुप्चेधर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	टोड्के भन्ज्याड भाँगेरी सडक दुप्चेधर ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ठुलो खेत भेडावारी सिम्टाड सडक स्तरोन्नती ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डाडचेत बोल्दोगड तल्लो जोडसा सडक निर्माण, किस्पाड ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हुँगा पौवा हुलाकी छहरे लामिछाने गाउँ मदानपुर सडक ककनी-४, ७ र ६ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढोडँवेसी पुल बुधसिंहदेखि तारुका सातदोवाटो, रैकरधारा हुँदै काउले जोड्ने सडक तार्केधरढोडँवेसी पुल बुधसिंहदेखि तारुका सातदोवाटो, रैकरधारा हुँदै काउले जोड्ने सडक तार्केधर	१,३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ढोडनी मंगलिङ्ग सडक दुप्चेधर ३ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तल्लो टोल हुँदै गरुवाड सडक म्यागड २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ताक्पागाड, साउने मान भञ्ज्याड सडक, म्यागड ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तारकेधर २ वडा कार्यालयदेखि सिम्ले, ढाडाखर्क, तल्लो हिले हुँदै गाउँपालिका कसरडाँडा सडक, तारकेस्वर १,२,३,४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	थलिआरु खर्क छाप प्रावि भागेडाँडा हुँदै महेन्द्र मावि सडक ककनी ८ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दामै पाडग्रेफाँट सडक सुर्यगढी ५ र १	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दरिगौडा लामिचौर ग्रामीण सडक, तारकेखर ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दाहाल थोक हुँदै तल्लो अर्चले सडक ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुइपिपल डबली देउराली वानियागाउँ हुँदै कथुरानी जोड्ने सडक, बेलकोटगढी ३,४,५,६ नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुप्चेधर डाँडागाउँ बाहुनटोल हुँदै मजुवा जोड्ने पुच्छार जोड्ने सडक दुप्चेधर ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुप्चेधर मनछिनि डाँडा हुँदै खोरेड सडक दुप्चेधर ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	देउराली-डम्बे डाँडा आलोप सौरा सडक स्तरोन्नती ककनी४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोडचे इकेधरी किगाड सडक दुप्चेधर १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोबाटे खाल्टे मुल सडक लिखु -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोर्खुपुल दोड टोल बैदार टोल सडक स्तरोन्नति तादी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धाराखेत-नयाँघर टोल-माथिल्लो रुम्टा पातले गैरी खर्क सडक ककनी, ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धुलिखेल अस्पताल ठुलो पँधरो हुँदै सर्वदेव मावि सडक लिखु ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नयाँ छेपा र निडवो टोल सडक निर्माण ३ २०००	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नयाँपुल दुङ्गे डाँडा बडा कार्यालय हुँदै पुणी भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती शिवपुरी-४ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नाकेडाँडा हरिणटोल नारायणछाप मावि सडक , शिवपुरी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	निगाले बडा कार्यालय सडक दुप्चेधर ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कुमाल टाँटी नाके डाँडा पन्तको मोड सडक स्तरोन्नति,लिखु-६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दालुड डाँडा भोकटेलुड सडक स्तरोन्नति, म्यागाड-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	निडवो टोल थिड टोल सडक निर्माण दुप्चेधर ३ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	न्हुच्यात-गोगा भन्ज्याङ-रुप्येत-मच्यात-रुविभ्यली , सडक किस्पाड-१	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पर्स भन्ज्याङ हुँदैकोलडाँडा सडक स्तरोन्नति लिखु ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पाठक टोलदेखि बालीको चौतारो हुँदै पिप्ले सम्को सडक शिवपुरी , ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पारथोक नेवारटोल हुँदै विरताथोक सडक शिवपुरी ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पोखरी डाँडा हुँदै मध्यपहाडी जोड्ने सडक म्यागाड ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पौडेलबारी सल्लाघारी बतासे सडक पन्चकन्या-५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	फलाटे अँगेटार हुँदै रेग्मीटार सडक सुर्यगढी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बगुवा बजार सामरी पुल माझीगाउँ हुँदै भट्टगाउँ मानेडाँडासम्म जाने सडक नाली तथा स्तरोन्नती विदुर-८	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बच्छला मा.वि.पहिराको टाकुरा सत्तरी सडक, पञ्चकन्या ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बतासे बोहोर सडक तादी ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बरको डिल नयाँगाउँ सत्तरी पुल सडक स्तरोन्नति, पञ्चकन्या ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बांगेश्वारा देउता खर्का उर्लेनी वेसी हुँदै उर्लेनी सडक तादी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाखेडिस्का सडक स्तरोन्नति, सुर्यगढी ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाहुनटोल घट्टेखोला तिलार हुँदै तामे सडक तादी २ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाहुनवेसी नर्जामण्डप छाप हुँदै लच्याङ जोड्ने सडक तादी ५,६	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बुढिसैरा मिश्रको पधेरो वडाकार्यालय हुँदै लाकुरी भन्ज्याङ पन्चकन्या ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेलकोट भन्ज्याङ-मजुवा -चिसापनी- बाघाखोर सडक, ककनी ४ र बेलकोटगढी १, ११, १० र ९ नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेलटार छविसे सडक स्तरोन्नती लिखु ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेलटार हुँदै कुसुले छविसे सडक स्तरोन्नती लिखु ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बोझेनी साठी चनोर सडक, पन्चकन्या २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ब्रमाङ गडम्राङ हुँदै बाकाराहा सडक, म्यागड ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भगेरी टोड्के भन्ज्याङ सडक दुप्चेधर-५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भेटुवाल गाउँ-गुरुङ गाउँ-तामाङ गाउँ-मध्य पहाडी लोकमार्ग जोड्ने सडक ककनी ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भ्याउरेखोला, दोभान अम्बोटे हल्लेखोला, दाङ्गसिङ्ग गाउँपालिका जोड्ने सडक, तारकेधर १,४ र ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भ्याङले बाहुन टोल सडक स्तरोन्नती दुप्चेधर ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मच्छेखोला शंखादेवी हल्लेफाँट कार्तिक हुँदै गाउँपालिका जोड्ने सडक तारकेधर १, ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मजुवा गुराँसे डहरे डाँडाखर्क सडक, तारकेधर ६ २०००	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मजुवा बोलुङ हुप्केल सडक स्तरोन्नती दुप्चेधर १ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माझीगाउँ सिउरेपोखरी राम्चे हुँदै सातदोवाटो सडक, तारकेधर २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माथिल्लोटार भुतखोला सडक स्तरोन्नती दुप्चेधर ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मान्देदुगा खड्गमन्ज्याङ, मजुवा गोर्स्याङ दाङसिङ काउले सडक तारकेधर,नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मिश्र भङ्गा बच्छला मा.वि. हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक, दुप्चेस्वर ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मेडिकलचोक फाँटापौवा विरेन्द्र मा.वि. एक्लेडाँडागाउँ सडक -१२ कि.मि. नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मैवलखोला-टुडी हुँदै , केन्द्र जोड्ने सडक म्यागड , ३ र ६ नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	"युडधारा टुम्सि डाँडा माने हुँदै वलुन डाँडा नेपाले ग्रामीण सडक किस्पाङ २ ताजी नुवाकोट"	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	राङसिङ-हर्कपुर-गोगने जोड्ने सडक म्यागड , ३,नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रातमाटाटार चउर भुसे खोल्चा हुँदै लोसे सडक स्तरोन्नती , तारकेधर ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रातमाटे दुचेहु हुँदै ठुलो चित्रे सडक ककनी -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रानीपौवा डाँडागाउँ मजुवा हुँदै थानसिङ सडक, ककनी ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लम्पोप हुँदै पाचकन्या खोला पुजा गुम्बा जाने सडक स्तरोन्नति,ककनी गा.पा-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रिजाल खोल्सी गुरुङडाँडा सानोनागी लुंगेली गाउँ हुँदै मध्य पहाडी लोकमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती लिखु ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रैकरधारा, पसङखेल, तारादेवीथान हुँदै धादिङ निलकण्ठ जोड्ने सडक, तारकेधर ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लम्बारी डाँडाकान्ले हुँगे सडक ककनी-१ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लहरे देउ मरणघाट पाटी जाने सडक निर्माण लिखु १ नुवाकोट २०००	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लामागाउँ तिन घरे पुतली चौतारा बनदेवि मन्दिर हुँदै लामपाटी सडक ककनी ८ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लामामाने-खोरगाड-तक्पागाड-चामछापपा सडक स्तरोन्नती म्यागड ४ र किस्पाङ ४	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लिखु पुल-मिरमिरे चौतारा हुँदै बाहुन चौतारा माझ सडक लिखु ४ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बडा कार्यालय जाने सडक, तारकेधर ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बहरेचौर-केउरेनी-वेलडाँडा सडक स्तरोन्नती सुर्यगढी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शान्ति बजार लपड ग्युरु तजि हुँदै गोडगभन्ज्याङ सडक, किस्पाङ गा.पा. नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवलय झ्याम्लुङ आलुमराङ तारा गाउँ रोल्छे सडक शिवपुरी २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सलाखु-डोन्जङ बर्चेत सडक म्यागङ गा.पा. २,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सहरेटार सुवेदि डाँडा मिश्रगाउँ थापाटोल मानेथोक सडक पञ्चकन्या २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	साउने खोल्चोदेखि कान्छो बाराबोट सडक स्तरोन्नती लिखु ५ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सातबिसे घलेभन्ज्याङ पञ्चकन्या ४ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सातबिसे रालुका मुडुले बाघमारा सडक तादी -२	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	साप्चेत-आम्थाङ जोड्ने सडक म्यागङ ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	साप्टे बिनडाँडा भिरकुना सडक स्तरोन्नती शिवपुरी -१ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी-पोखरी-मैबोल-फाँलाटे-गैरा-सेम्जोङ-चौतारा हुँदै मार्पक जोड्ने सडक स्तरोन्नती म्यागाङ , नुवाकोट	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामारी पुरनपानी-पानेरा म्यागङ जोड्ने सडक स्तरोन्नती, म्यागङ ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिमानादेखि पौडेल टोल उकालो छेटन सडक, सुर्यगढी ४ र ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिस्नेरी सिन्धुले डाँडा डम्फु पार्क सडक दुप्चेधर ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिस्नेरी हुँदै बुद्ध छोयलिङ गुम्बा खोरङ पिडालुवारी गर्वासी सडक, ककनी२ नुवाकोट	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुन्दरवस्ती फलाँटे सेलडाँडा लर्केप जन्तरे ऋसरडाँडा सडक तारकेधर -१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सोलमान अगेरीपाटी मुन्द्रुङ सडक सुर्यगढी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सौरास्योङ मन्दुम्बा सुधार सडक, किस्पाङ २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ठूली पधेरी तिल खोरिया ग्रामिण कृषि सडक स्तरोन्नति,धुलिखेल-११	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हुङ हुँदै ओडारे टोल सडक निर्माण दुप्चेधर २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	अगस्ती टोल जलजले हुँदै भँगेरी जोड्ने कृषि सडक स्तरोन्नति, विदुर-११	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पु खोला डाँडागाउ सुकुमान अस्पताल हुँदै बाघखोर सडक-बेलकोटगडी गा.पा. सडक	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पुटार,दुइपिपल झ्याँगीली सडक ,बेलकोटगडी गा.पा सडक	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	समुन्द्रार टटले दुप्चेधर सडक, दुप्चेधर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	किर्माजोङ खाल्वेत चिति आपचौर कोलडाडा सडक स्तरउन्नती नौकण्ड ५ रसुवा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	रोडगा खामजिङ शेर्पागाउ लामाहोटल हुँदै लाङटाङ सडक निर्माण गोसाईँकुण्ड, रसुवा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	स्याफुवेशी- बाहुनडाडा-स्यो ग्रे नेसिङ हाकु तिरु सडक स्तरउन्नती आमाछोदिङमो, रसुवा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	ग्राङ-पलेप हुँदै मैलुङ सडक स्तरउन्नती कालिका, रसुवा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दशमुरे-सेतीदेवि धुसेनी रुक्सेपानी हुँदै जिबजिवे सडक स्तरउन्नती कालिका रसुवा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	किर्माजोङ सरस्यु घोर्मु आरुखर्क हुँदै लाङबु सडक स्तरउन्नती नौकण्ड रसुवा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लच्याङ-सरमथली-पारच्याङ सडक स्तरउन्नती नौकण्ड रसुवा	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बनुवा घुम्ती-कर्मिडाडा-मनिगाउ-चिउरीबोट सडक स्तरउन्नती कालिका, रसुवा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शान्तीबजार-ठुलगाउ- डाडागाउ हुँदै सडक स्तरउन्नती उत्तरगया, रसुवा	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सिम्बन्दी छोदाड सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छोदाड-सामलाड-भकसार सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	भकसार-कुइच्याजी सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	नौकुण्ड-ब्याडलाबदीसडक स्तरउन्नती नौकुण्ड रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छोना-गोसाईकुण्ड सडक स्तरउन्नती नौकुण्ड रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	स्याङगुइल- सिम्बन्दीसडक स्तरउन्नती नौकुण्ड रसुवा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बाँद्रे बोगटीगाउँ डाँडागाउँ सडक, बिदुर न.पा. ११, नुवाकोट	३,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	झ्याङ्गली पोखरी आरुखर्क ३४ किलो बेलाकोट गढी न.पा. सडक, नुवाकोट	२,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	समुन्द्रटार-चन्द्रावती खोला पक्की पुल, नुवाकोट	३,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धारापानी रुप्सेपानी भदौरे जिबजिबे ग्रामिण सडकको धोवि खोलामा नयाँ पुल निर्माण, रसुवा	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	निगाले खोल्चा कल्भर्ट निर्माण, दुप्चेधर-५	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दुप्चेधर मन्दिर जाने पुल, दुप्चेधर-६	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	मिश्री खोलामा सडकपुल, नुवाकोट	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	हुक्केल हात्तीसार झोलुङ्गे पूल, दुप्चेधर-१ घ्याङ्गफेदी	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	दोर्खुखोला पक्की पुल निर्माण, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सूर्यगढी गाउँपालिका वडा नं. ४ र ५ जोड्ने खारेखोलाको डुडे कामीटार कल्भर्ट, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी खोला पक्की पूल विनपा-१३, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	तादी-३ जलविद्युतबाट पञ्चकन्या-४ स्वारवेशी जोड्ने पक्कीपुल तादी र दुप्चेधर नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	माछापुखरी चौघडा पक्कीपुल निर्माण, सूर्यगढी गापा.लिखु गापा ५ र ४ नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवपुरी ३ कात्तिके जोड्ने सडक पुल, नुवाकोट	७५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	शिवपुरी ६ शिवालय खोलामा सडक पुल, नुवाकोट	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार भएका सडकपुलहरूको निर्माण	३,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	खहरे खोला गणेश मा.वि. पक्की पुल सूर्यगढी गाँउपालिका वडा नं. ४ र ५ जोड्ने पुल, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	वडा नं. ४,५ मा पर्ने दापे खोलामा पुल निर्माण, सूर्यगढी गा.पा.	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कटरबोटे सिन्धुरे खोला लिखु-३, ककनी-७, सडक पुल, लिखु गा.पा., नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सुपारी खोल्ची बेलकोट गढी-१३, लिखु-३ ककनी-७ जोड्ने मोटोरेबल पुल, लिखु गा.पा., नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	पक्की पुल निर्माण, निलकण्ठ-५ (धादिङ ताकेश्वर-३, नुवाकोट)	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घट्टेखोला पक्की पुल, निलकण्ठ धादिङ तारकेधर न.पा.-३ नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सामरी खोला काभ्रेवास भेलुङ्ग ५ र ६ जोड्ने पुल, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	बेलकोट गढी-१३, लिखु-३ जोड्ने पक्की पुल, नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	छहरे खोला शिखर खेत पक्की पुल, ककनी खोला ६ र ७, नुवाकोट	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	घाँगफेदी ज्याँग खोला पुल, दुप्चेधर -१ नुवाकोट	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	डॉफि खोलामा पुल निर्माण, ककनी ८, नुवाकोट	२५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	चरंगे दोभान झोलुङ्गे पूल निर्माण, कोल्पू खोला, बेलकोटगढी-३, धुनिवेशी ४	८०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	राउत बेसी झगडे पक्की पुल DPR, दुप्चेधर गा.पा.-३, नुवाकोट	१२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	बिनडाँडा खोला पक्कीपुल (डिपिआर),शिवपुरी-१	१२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	बासभञ्ज्याङ,फाम्चेत पारच्याङ जोड्ने पक्की पुल निर्माण (डिपिआर), नौकुण्ड-६	१२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	झगरे खोला मोटरेवल पुल, दुप्चेधर-३ र ०४	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	डाफे खोला मसानघाट पुल, ककनी -०८	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	अम्बोटे सडक पुल तारकेधर ४, ५	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	कागुने बजार स्थित समारी खोला पक्की पुल करिव ३५ मि. बिदुर १३	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	गेर्खुखोला मोटरेवल पुल चिसापानी बिदुर १०	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	चिलाउने खोला मोटरेवल पुल, किस्पाङ २ र ५	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	चौथे दोभान पुल बेनपा २,	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	छत्रेखोला सडक पुल, तारकेधर ४ र बिदुर ३	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	भ्याउरे खोला दोभान मोटरेवल पुल बिनपा ३ र तारकेधर ४	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	माछापौखरी चौघडा पक्कीपुल निर्माण (डिपिआर), सुर्यगढी गापा.लिखु गापा ५ र ४ नुवाकोट	७,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	कल्छे भ्याउरे खोला मोटरेवल पुल (डिपिआर), तारकेधर न.पा. ५ र बिदुर न.पा. ३, नुवाकोट	१२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	लामिछाने फेदी खानीखहरे मोटरपुल निर्माण (डिपिआर), लिखु न.पा. १,२,नुवाकोट	१२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	पुल निर्माण (डिपिआर), तादी बेलकोटगढी ९	१२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	बिसौले खोला पक्की पुल (डिपिआर), (बानियाँ गाउँ हुँदै दोभान जाने सडक अन्तर्गत) बेलकोटीगढी ४	१२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	यायुङ खोला पुल (डिपिआर), नौकुण्ड १ र २ रसुवा	१२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	सातविसे-घर्तिरुन्टा-वडा कार्यालय-हिले-हुँदै कुलकुले जोड्ने सडक स्तरोन्नती पञ्चकन्या ४	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	ससाङ्ग खोला पुल किस्पाङ ४, नुवाकोट	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	पुङ खोला पुल (डिपिआर), तल्लो नौकुण्ड ३, रसुवा	१२,५०
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	तादी खोला दुप्चेधर मन्दिर जाने पक्कीपुल (डिपिआर), दुप्चेधर-६	१२,५०
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	२,५०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	९०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको पटके तथा आवधिक मर्मत	६०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरूको सुरक्षा तथा वायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरेलुघरा क्षतिपुर्ति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (विविध जनशक्ति व्यवस्थापन)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय धर्दिगको कार्यालय भवन निर्माण गर्ने कार्य	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	जलस्रोत तथा सिंचाई कार्यालय धर्दिगको कार्यालय भवन निर्माण गर्ने कार्य	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, नुवाकोट भवन निर्माण	१,२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	कल्लेरी सामुदायिक भवन, शिवपुरी-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	गोल्जुड सहिद स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण,आमाछोदिडमो-०४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	घले सामुदायिक भवन जेब्राङ्ग, शिवपुरी-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सल्लाघारी सामुदायिक भवन निर्माण, कालिका-०२	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	साम्पलड सामुदायिक भवन निर्माण,आमछोदिङ्गमो-०५, चिलिमे	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	आरुखर्क जुरेढुङ्गा महिला समाज सामुदायिक भवन निर्माण नौकुण्ड १, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	खाल्वेत महिला भवन निर्माण नौकुण्ड -५, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	गैरीगाउँ सामुदायिक अधुरो भवन सम्पन्न कालिका -५, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	घिचेत सामुदायिक भवन निर्माण नौकुण्ड-३, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	ज्याङलाङ मानेश्वरा सामुदायिक अधुरो भवन सम्पन्न कालिका -५, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	ठुलोभार्खु आमा समूह भवन निर्माण गोसाईकुण्ड -५, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	थोपल कृषी बहुउद्देशीय सहकारी सस्था ली भवन निर्माण नेत्रावाती -०४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	महिला भवन कोलडाँडा निर्माण नौकुण्ड-५, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	महिला भवन निर्माण छाप टोल नौकुण्ड ६, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सरमथली सच्यार्ई केन्द्र भवन निर्माण नौकुण्ड-४, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	साझा भवन निर्माण गोसाईकुण्ड -२, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सानो पाडसाड सामुदायिक भवन निर्माण गोसाईकुण्ड ३, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण मन्दुचेत नौकुण्ड-३, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सिन्दुम सामुदायिक भवन निर्माण गोसाईकुण्ड -४, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सिस्नेरी महिला आमा समूह भवन निर्माण नौकुण्ड-६, रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	पुर्णिमा महिला बचत तथा कृषक समूह भवन निर्माण, किस्पाड ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	जिवन विज्ञान धाम धादिङ -३ कि.मि.	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	शहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन धादिङ्ग निलकण्ठ ४	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	नरसिंहधाम सामुदायिक भवन निर्माण त्रिपुरासुन्दरी-१, धादिङ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	परम ईश्वरी मार्ग दर्शन सामुदायिक भवन निर्माण उत्तरगया ४ रसुवा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	बिलियर्स सामुदायिक भवन निर्माण तथा व्यवस्थापन गोसाईकुण्ड-६ रसुवा	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	सामुदायिक बहुउद्देशिय भवन निर्माण महिला उद्यमि संघ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	प्रजनन पिढी विज्ञ कोया श्रोत केन्द्र भवन निर्माण, धुनिवेशी धादिङ ।	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	गोसाईकुण्ड एकिकृत विकास आयोजना, रसुवा	१,०४,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	३४ किलो आरुखर्क झ्याङ्गलि पोखरी सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगडी-०१, ०२ र ०३	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	ओली घुम्ती चिसापानी मझुवा भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति बेलकोटगाडी बेलकोटगाडी न.पा.-१०,११ र ०१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कार्तिके चापाकोबोट रुपिड सडक स्तरोन्नति,बेलकोटगाडी न.पा.-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कोल्फुखोला जोगी बराबोट डाँडागाउँ वयरघारी सुकुमान हस्पिटल वडा नं. ०४ कार्यालय बानिया गाउँ सिउरेनी हुँदै बाघखोर सडक, बेलकोटगाडी न.पा.१३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गेर्खुटार नयाँगाउँ गैरीगाउँ सडक स्तरोन्नति, बिदुर न.पा.-१०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	घलेगाउँ ढाडेफेदी कट्टहर महल सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगाडी न.पा.-१३,१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चैनपुर पन्तगाउँ भागद्वार कोइरालागाउँ सडक, बिदुर न.पा.-१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	टारघुम्ती लामाटोल काफलबोट पसलडाँडा आरुखर्क सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगाडी न.पा.-१३,०१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	तादिपुल नलागाउँबाघखोर सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगाडी-०९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	देवीघाट सिरखाली छात्रेखोला सडक स्तरोन्नति, बिदुर न.पा.-०३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धुलिमाटी दुङ्गनागाउँ भट्टगाउँ नलगाउँ सडक स्तरोन्नति,बेलकोटगाडी न.पा.-०८,०९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	धुलेपुल कालिका गोल्मा आरुखर्क हराबोट खर्काचौर सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगाडी-०१ र ककनी-०३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	निरन्जान खावा सार्की गाउँ बरदेवी नुजरेनि सडक बेलकोटगाडी-१०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पाण्डेगाउँ बोगटीगाउँ क्यौरेनी भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति, बिदुर न.पा.-०१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पुतलीटार मझुवा बागखोर सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगाडी-११,०९,१०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बयरघारी वतासेगाउँ पूर्णसैनिकटोल हुँदै जलेश्वर सडक स्तरोन्नति बेलकोटगाडी न.पा.-०४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बेलकोटगाडी-१० विर्तामोड दोभाने घोडघाड वडा नं-१२ शिवालय बासुकी-१३, डाँफेफेदी हुँदै चतुराले सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मजुवा विसाउने डाँडा चिलाउने खेत हुँदै लामाटोल सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगाडी-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्गा कपासखोरीया नुवाकोट दरवार सडक स्तरोन्नति, बिदुर-२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर बडहरे सडक स्तरोन्नति,बेलकोटगाडी न.पा.-०६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	रोतोमाटे सिग्देटोल दुईपिपल सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगाडी न.पा.-०७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लामासोती डाँडा पिपलबोट घ्याम्पे चौतारा सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगाडी न.पा.-०७,०५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लोहनी डी पन्चकन्या सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगाडी-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सानु हाकु ढल/नाली निर्माण, आमाछोदिडमो-०२, सानोहाकु	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कुखुरेवाट पिपलमोड हुँदै खडाभञ्ज्याङ्ग चोक जोड्ने सडक स्तरोन्नति , बिदुर-३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कोलोनी नयाँ वस्ती पक्कि सडक स्तरोन्नति विनपा-९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	थरी टोल देखि सिउरेनी सम्म सडक स्तरोन्नती बिदुर-११	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	शिरखाली खहरे सडक निर्माण, बिदुर-३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अजिङ्गरे नया पुलदेखि रानीस्वारा, भालुखोला हुँदै काफलस्वारा सडक स्तरोन्नति बिदुर १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अमारे मजुवादेवी फर्म हुँदै डेरी चिम्टेधर जोड्ने सडक स्तरोन्नति वे.न.पा.११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	अरुवाडाँडा हुँदै आमथाङ्ग स्वास्थ्यचौकी सडक विस्तार, बिदुर -१३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	आमथाङ्ग माथिल्लोटोल-लोकेभञ्ज्याङ टोल हुँदै छयोईसिलिड गुम्बा जाने सडक स्तरोन्नती, बिदुर १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कटुवा जुँगेटार जाने सडक स्तरोन्नती, बिदुर ९	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	केउरिनि-थापागाउँ - खत्री टोल-गजुरेल गाउँ जोड्ने सडक, बेलकोटगढि ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	केशवको मोड विमिरे बागाटी हुँदै बहत्तरी सम्म सडक स्तरोन्नती- बेलकोटगढी-१३, नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कोइरालटार-अमिलीडाँडा हुँदै नलगाउँ जोड्ने सडक, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कोइरालटार-अमिलीडाँडा हुँदै नलगाउँ जोड्ने सडक, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	खडगा भज्याङ्ग आलम डाँडा, जोगी डाँडा, पिपल डाँडा हुँदै बुद्धसिंह जोड्ने सडक, विनपा ३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गुराँसे- पाण्डेटोल-भट्टको डेउडी निरञ्जना सडक, बेलकोटगढी १०, नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गैराघरा तुप्चेदेखि बसेरी चेम्बेशोरा आँकुरा हुँदै भन्ज्याङ्गकुना सुन्तला प्याकेज सडक विनपा, किस्पाड र म्यागाड	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गैरीगाउँ जाने सडक, विदुर १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चक्रमान चोकबाट जिल्ला आयुर्वेदिक अस्पताल हुँदै देउराली जोड्ने सडक, विदुर-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चनौटेदेखि रातमाटे हुँदै साहगाउँ जाने सडक, विदुर ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	छबिसे नन्दुटार तिनघरे हुँदै दुईपिपल सडक स्तरोन्नती बेलकोटगढी ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	छाटेडाँडा-भिरा-कृष्ण मन्दिर सडक स्तरोन्नती बेलकोटगढी-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	ठाडो सिम विरौटे दुङ्गे हुँदै विकास स्कुल जोड्ने सडक निर्माण बे.न.पा.४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	तादीपुल नलगाउँ थुम्का हुँदै छहरेखोला ग्रामिण सडक बेनपा १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	त्रिसुलि अस्पतालदेखि बरको रुखहुँदै तामाड टोल सडक स्तरोन्नति विदुर-९ नुवाकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	दुइ पिपलदेखि स्वास्थ्य चौकी जाने सडक बेनपा ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	देउराले नयाँगाउँ माझगाउँ सडक स्तरोन्नति, विदुर १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	देविघाट बेशीथोक अर्चलबोट हुँदै कल्याणी सडक, बेलकोटगढी-८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	देवीघाट द्वारपालमा स्तरोन्नती , विदुर ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	देवीघाट बजारमा दुंगा छान्ने योजना, विदुर ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	नलगाउँ-ढुगाना गाउँ सडक, बेलकोटगढी-८ र ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पार्वती चौर-नेपाल थोक- खतिवडा गाउँ जोड्ने सडक बेलकोटगढि ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पार्वतीचौर नेपालथोक खतिवडा गाउँ जोड्ने सडक बेनपा ८ पार्वतीचौर नेपालथोक खतिवडा गाउँ जोड्ने सडक बेनपा ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पिपलडाँडा रानीस्वारा भालुखोला थापा गाउँ हुँदै मेघाङ्ग गा. पा जोड्ने मोटर बाटो स्तरोन्नति विनपा १२ र १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	पोष्ट बहादुर स्मृती प्रतिष्ठानदेखि धिमिरेटोल सम्म जाने सडक, विदुर ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बालुवा भन्ज्याङ गंगारा नारायण स्थान सित भण्डार सम्म सडक, बेनपा २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बेन्नावती माथिल्लो केराघारी छापटार हुँदै उपल्लो गोरखु र चोकदे जोड्ने सडक स्तरोन्नती विदुर ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बेलकोटगढी १० विर्तामोड दोभाने घोडघाड वडा नं.-१२ शिवालय बासुकी १३ ढाँडेफेदी हुँदै चतुराले सडक बेलकोटगढी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बेलकोटगढी ११ पञ्चकन्या मन्दिर, महेलपानी लोहनी डि हुँदै विदुर ५ जोड्ने सडक बेलकोटगढी १० र ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बेलकोटगढी-लाटाडाँडा-फुयालटोल-अर्याल टोल-तामाड टोल-गुरुडपधेरो-ठुलोखोला जोड्ने सडक निर्माण	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बेल्टारी गेर्खुखोला दारेगौडा माझगाउँ सडक स्तरोन्नति , विदुर १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भण्डारी टोल चाँपबोट डाँडा टोल हुँदै इन्द्रधर सडक बेनपा ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	भोटे बिसौन चौतारोदेखि खत्रीगाउँ सम्म बाटो निर्माण, विनपा १२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	महादेवफाँट न्यौपानेटार हुँदै ढकालथोक दुईपिपल सडक बेलकोटगढी -७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	माथिल्लो डेउडी नागमुनि खेतदेखि बाँगेडाँडा प्रगतिशिल आवि काफलस्वारा हुँदै बागेश्वरी आवि माने चौतारा थापा गाउँ अन्तर्योक पयुस्वारा हुँदै तारकेधर , ६ जोड्ने सडक विनपा १३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर मुलाधारा कृष्ण चोक सडक ,विदुर-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लक्ष्मीनारायण मन्दिर हुँदै सिमचौर सडक, विदुर-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	लोहनी डिहि जामुने ठुलो ढाड निरन्जना मा.वि. हुँदै बागखोर जोड्ने सडक, बेलकोटगढी ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	बझार लामी डाँडा कपास खोरिया हुँदै नुवाकोट जाने सडक विदुर २	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	वृन्दला मार्ग हुँदै भूकुटी जाने सडक, विदुर ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	शिव मन्दिरदेखि प्याकुरेल टोल सडक निर्माण विदुर ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	शेरा विघ्ननाथ मन्दिर चाउथे सडक पहिरो नियन्त्रण, बेलकोटगढी १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	सुनाखेती प्लास्टर सडक स्तरोन्नति, विदुर-८ र ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	कोल्पुटार दुई पिपल झ्याँली सडक स्तरोन्नति , बेलकोटगढी ,नुवाकोट	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	चण्डेस्वरी भित्रिनि टार ,झ्याप थोक, रिजालटोल सडक स्तरोन्नति, विदुर-७	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	देविघाट- बेसिथोक - वास्थल अर्चले हुँदै कल्याणी जोड्ने बाटो स्तरोन्नति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५१	गौरिखर्कको गैरीवारी सडक संरक्षण विदुर -१०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिय सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	७०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	युके डोडकाडमा चौरीको दुध संकलन केन्द्र ट्रस्ट निर्माण, आमछोदिङ्गमो-०३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	घुम्ती,चामलुङ,माने,पाङगोती,चौतारा हुँदै महाँकरुणा गुम्बा सम्मको पदमार्ग स्तरोन्नति गोसाइकुन्ड ५ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	टिमुरे तातोपानीको भौतिक पुर्वाधार निर्माण गोसाइकुन्ड -२ रसुवा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	राम्चे लपांगवेशी सिढी निर्माण नेत्रावाती -०१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	लर्च्यङ डाँडा जग्गा विकास योजना डिपिअर सहित भौतिक निर्माण नौकुनड ३ रसुवा	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११७१	तिनपिप्ले ओखरपौवा कोल्पु गल्छी सडक, नुवाकोट	५०,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को रसुवा जिल्ला - क्रमागत १६ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	५,५१
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को धादिङ्ग जिल्ला - क्रमागत १४९ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	२२,४६
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लफ्कालुंग घट्टे खोला पुल, शिवपुरी गा.पा २, नुवाकोट(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	कोल्पु खोला पुल, चौथे-१ धुलेपुल कुमारी-९ दीही सडक, नुवाकोट(सडक पुल)	२०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	धोवी खोला पुल,मर्मत सम्भार धारापानी-रुप्से- जिब्जिबे,कालिका गा.पा , रसुवा(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	सूर्यगढी गाउँपालिका वडा न.४ र ५ जोड्ने खारेखोलाको डुडे कामीटार कल्भर्ट, नुवाकोट (सडक पुल)	२५,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय नुवाकोट नुवाकोट	३११५१	लफ्कालुङ घट्टेखोला पुल शिवपुरी गापा २ नुवाकोट (सडकपुल)	१९,५०
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	धादिङ जिल्लाको नीलकण्ठ न.पा. वडा नं., ४ र ७, जयन्ती डाँडा माथिल्लो बराहचौर सडक निर्माण तथा पक्कीपुल निर्माण योजना (नोट, धादिङवेशी र स्याफुवेशी गल्छी नुवाकोट जोड्ने सडक खण्डमा पर्ने)	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	नुवाकोट जिल्लाको फेदिबेसि चोक पिप्ले बजार देखि पुल सम्म सडक सुर्यगढी ४,५	६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	धादिङ जिल्लाको धुनिवेशी वडा नं. ६ चेपाङ खोल्सा देखि कालिदेवी मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नती	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	नुवाकोट जिल्लाको ककनी गा पा वडा नं २ सीसडोल आलेटार तल्लो सिउडेनी खोलाखेत सानोचिन्ने सडक	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	नुवाकोट जिल्लाको तादी गा. पा. भवन देखि रिमाल डाँडा सम्म ढल सहित कालोपत्रे	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	नुवाकोट जिल्लाको बेलकोटगढी न. पा. ७, तुलसीटार हुँदै चन्द्रेटार कैदलेटार हुँदै मान्के बाटो स्तरोन्नति	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	नुवाकोट जिल्लाको नुवाकोट शिवपुरी -०१ शिवालय ज्यामिरे सल्लाहाधारी लामाटोल दिगाम जोड्ने मोटरबाटो स्तरउन्नति	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	नुवाकोट जिल्लाको ककनी न. पा. वडा नं. ६ पैतिस किलो बजार ढल निर्माण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय नुवाकोट	३११५९	धादिङ जिल्लाको निलकण्ठ न. पा. वडा नं. ३ सेराकान्ला, भानुपार्क निर्माण कार्य	५०,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ(धादिङ मनहरी सडक आयोजना), धादिङ, मकवानपुर	९,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डाँडाबास दामगाडे महादेववेशी सडक आयोजना , थाहा न.पा. ७,८, मकवानपुर र थाके गा.पा. ३ धादिङ	२०,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भीमढुंगा लामिडाँडा सडक (दोस्रो खण्ड), धादिङ	२०,००,००
३३७०००१५	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	स्याउली वडरथोक काहुले सडक कालोपत्रे (नयाँ खण्ड मात्र)	७,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चरौँदी विधांग नहगुफा सडक, धादिङ	३०,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मिलटार किरानचोक सडक कालोपत्रे गर्ने गजुरी गापा ७	७,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पाल्पा भङ्ग्याङ्ग साँधभङ्ग्याङ्ग सडक आयोजना, ज्वालामुखी गा.पा., धादिङ	३,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रुबीभ्याली गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक स्तरोन्नति , धादिङ	४,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खेस्टे खोला बान्दे हुँदै बिर्ताडाँडा सडक स्तरोन्नति ग्राभेल र नाला निर्माण गल्छी गा पा ७ र ५	३,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङवेशी -सान्कोश-तिप्लिंग सडक ,धादिङ	७,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु खोला कुडुल्ले ताल्ती सडक स्तरउन्नती, बेनीघाट रोराङ २, ३	७,००,००
३३७०००१६	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रुबिभ्याली गा.पा. पुग्ने सडक आयोजना (बोराङ्ग सेर्तुङ्ग खण्ड), धादिङ	१,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मझिम्टार ठिवाङ्ग एवाङ्ग सडक स्तरोन्नति कालो पत्रे बेनिघाट रोराङ्ग गा पा ९	३,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	छुत्रेपाटी घरी रमाइलो चौर सडक निर्माण धुनिवेशी ३ धादिङ	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धारेखोला भुजेल गाउँ तल्लो छाप माथिल्लो छाप बतासे डाडा सडक थाके ९ धादिङ	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डुँडेठाँटी छेपाङ वाल्सिङ सुन्दरनाङगी सडक,गजुरी -२, धादिङ	४,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	त्रिभुवन राजपथ प्रतीक्षालयबाट ७ नाम वडा कार्यालय हुँदै खानिखोला पुलसम्म पुरानो सडक स्तरोन्नति , धुनिवेशी न.पा.७ , धादिङ	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मौवाखोला जवाङ्ग बासपुर हुँदै चितवनको काउले सडक स्तरोन्नति कालोपत्रे	५,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खटौँटी पंचलिङ्गे हुँदै चैलुङ्ग सडक स्तरोन्नति बेनिघाट रोराङ्ग गा पा ९	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भदौरे आहाले थापा गाउँ काष्टे खोला सडक स्तरउन्नति त्रिपुरासुन्दरी ३	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कुवापानी रातमाटे सडक स्तरोन्नति, बेनिघाट रोराङ-९, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धार्के अर्चले मिलनमार्ग सडक स्तरोन्नति, धार्के-८, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धार्के धारेखोला सडक, धुनिवेशी-५, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	परेवाटार पुलदेखि माझीगाउँ बरपानी सडक स्तरोन्नति, सिङलेक-४, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बागेश्वरी स्कुलबाट मलेख सम्मको जाने सडक, बेनिघाट रोराङ-३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सयले स्वाराटार सडक स्तरोन्नति, थाके-७	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	साउने पानी चेसेपाटा सडक स्तरोन्नति, बेनिघाट रोराङ-३, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अर्चले धारादेवी सडक स्तरोन्नति थाके ८ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अर्जेलटार धुलेनि तोरिखेत गहते सडक धुनिवेशी -५ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	आमडाँडा मुलाबारी सडक स्तरोन्नति, गल्छी ३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	काफलपानी रिजालगाउँ सडक नीलकण्ठ -०९	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	घुन्दुरे -गल्लि सिमले सडक नीलकण्ठ -३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चकमके रानिमाला फेदी सडक स्तरोन्नति गल्छी ८ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चालिसे घटेरागाँउ सडक स्तरोन्नति धुनिवेशी ६ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चालिसे बाँनियाटार सडक, धुनिवेशी -६ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	जगरबोट अमलेपानी धामी स्वारा साधि खोला सडक गंगाजमुना -७ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ज्यामिरे सुनखानी सडक नीलकण्ठ -०९ ज्वालामुखी -०६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	टुक्तिङ सिमलबोट आमडाँडा गैरिगाँउ हुँदै वडा कार्यालय सम्म जाने सडक गल्छी -५ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ठुलो पधेरा बराहकालिका सडक ज्वालामुखी ४ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ठुलोगाँउ सयडाँडा सडक स्तरोन्नति, धुनिवेशी -७ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डाँडागाँऊ, मैदान, पिपलचौर, सडक स्तरोन्नति धुनिवेशी -१ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डुम्रे भन्ज्याङ गैरि खर्क सडक स्तरोन्नति थाके ५ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ढकालखोला तामाङ बस्ती सडक धुनिवेशी -५ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	देउराली काउलेडाँडा जलमुखी मन्दिर सडक स्तरोन्नति ज्वालामुखी -६ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धारापानी अघेरी खोला सडक निर्माण ज्वालामुखी ७, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धार्के गर्दुवा खोला सडक स्तरोन्नति धुनिवेशी -५ धादिङ	२,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पाल्पा भन्ज्याङ सान डाँडा सडक नीलकण्ठ-०९	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पिपलमोड हुँडेभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति (वाईन फ्याक्ट्री बाट हुँडेभन्ज्याङ) धुनिवेशी ९	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पृथ्वी राजमार्ग हुँदै वैरेनी अस्पताल अस्पताल हुँदै ६ बाहिनी सम्म जाने सडक स्तरोन्नति गल्छी -६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पोखरीचौर पानिछाप निउरेनी सडक स्तरोन्नति गल्छी -२ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बरुवालटार बतासे सडक स्तरोन्नति गल्छी-८ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बाह्रविसे सिमखेत गोरखालि बगर बिसौले बगुवा सठिया सांहार खोला सडक, धुनिवेशी ४, धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मरणघाट काजिथोक थुम्का पिपलचौर सडक स्तरोन्नति धुनिवेशी -२ धादिङ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मास्टर चोकदेखी केउरेनीटार पक्की पुल जोड्ने सडक निर्माण गल्छी -४ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मुखिया थोक पाल्पा भन्ज्याङ रमिते आरबोटे सडक नीलकण्ठ -०९,	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रमाईलोचौर खरेलडाँडा बट्टार सडक धुनिवेशी -३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	वडा कार्यालय देखि स्वास्थ्य कार्यालय सम्म जाने सडक धुनिवेशी ३ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सल्लेघारी चन्दनथोक चिप्लेटी सडक नीलकण्ठ -०९,	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सल्लेघारी भिउटावर काफलापानी सडक नीलकण्ठ -०९,	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सातकिला वृद्धाश्रम कोईरालेटोल धाट्टेने खोला सडक स्तरोन्नति थाके ७धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सिम्ले घलेगाँउ चौतारा सडक स्तरोन्नति थाके -२ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सेउलीबाट हेल्लथपोष्ट जोड्नी नयाँ सडक कानाकोट २ कि.मी धुनिवेशी -९ धादिङ	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बहुप्राविधिक शिक्षालय, सुन्दर गाउँ, बरेछाप चौतारा, कड्कीला सडक, गजुरी-१	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अमखुं मिलनचोक पानढुङ्गा सडक, थाके-३	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अमले, च्याङ्ली सडक स्तरोन्नती, गजुरी-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अमिलटार, डाँडागाउ, धरमपानी, बेलभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, गजुरी-२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अम्बोटे सिम्ले बाँसखर्क सुकभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति योजना, गंगाजमुना-७	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अर्चले तारतलाङ ढाटी सडक स्तरोन्नती, सिद्धलेक-२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अर्चले दुम गाउँ काउँले साथीराङ सडक स्तरउन्नती, थाके-८	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	आखुसाघु अचनेटार जलजले सडक स्तरोन्नती, त्रिपुरासुन्दरी-७	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	आरनभञ्ज्याङ हट्टवालडाडा गर्दै ईराडटार रुदिङ, इराङ सडक , बेनीघाट रोराङ-४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	आलडाँडादेखि वडा कार्यालय जाने सडक, नीलकण्ठ-१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	आत्री धारा रानिचौतारा देखी मल्ल चौतारा तिँदुखोला सडक स्तरउन्नति, सिद्धलेक-२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कालिदह कुम्पुरभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, सिद्धलेक-५	१,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	किचेत करङ चैप्राङ सडक, गंगाजमुना-१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कोलडाँडा खोला सल्लाघारी ठूलो पधेरो ढलेको वर कागतिपाखा हुँदै मान्बुछाप खोला सडक निर्माण, गंगाजमुना-६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कोलेचौर चनपुर रिष्ठाबोटे सडक स्तरउन्नति, गजुरी-८	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कोशीखोला डाडाँगाउँ, फयाक्से, पतेनी सडक , नीलकण्ठ-५	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खटौटी, आधामारा, मधुबास सडक , बेनीघाट रोराङ-७	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खन्टारखोला, साकेँ हुँदै गैरी गाउँ सडक, गल्छी-७	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खमारे सिउरेनी सडक स्तरोन्नती, त्रिपुरासुन्दरी-७	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खर्कचौर सानो भञ्ज्याङ कंगालनी आवि सडक स्तरोन्नती, गजुरी-३	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	खानिखोला अमारे मछिन्द्र बहुमुखी क्याम्पस सडक कालोपत्रे, धुनिवेशी-७	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गहते कुपा रिमाल्डी सडक स्तरोन्नति , नीलकण्ठ-१४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गैरीगाउँ कातिकेकोल्पोखोला सहिद मार्ग खण्ड बृद्धमवड नेवार गाउँ चण्डी स्थान कालोपत्रे, धुनिवेशी-३	१०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गैरीगाउँ वडा कार्यालय भूमीढुङ्गा सडक स्तरोन्नती, गजुरी-४	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गोठालो भज्याङ पाल्चोक सागिने बिर्ताडाँडा सडक स्तरोन्नती , गल्छी-५	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	गोमतीखोला खर्क, मोरिया, साइछाप इराङ सडक , बेनीघाट रोराङ-४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ग्याजा ताँकेटार सडक , बेनीघाट रोराङ-६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	घट्टे खोला, थुम्कि चौतारा सडक स्तरोन्नती, गजुरी-८	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	घाटवेशी, माने भञ्ज्याङ, चाप भञ्ज्याङ सडक स्तरउन्नती, गजुरी-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चमेरे गुफा टारीखेत कौछीन सडक, नीलकण्ठ-१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चरौंदी ग्याजा, जनगाउँ मोहरिया सडक , बेनीघाट रोराङ-५	३५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चाँपभञ्ज्याङ सिम्ले टोड्के सडक , नीलकण्ठ-११	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चिउरीभञ्ज्याङ भदौरे भालुखोप पेटारे सडक स्तरोन्नती, गजुरी-७	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चिडबाङ लवाङ च्यात्राक सडक , बेनीघाट रोराङ-१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चैलिङ, विदाङ, यावाङ सडक , बेनीघाट रोराङ-८	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चौतारा छारमाङ वरमचेत वाका सडक , नेत्रावती डवजोङ-३	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चौताराछाप सानो कठेरी वडा कार्यालय सडक, त्रिपुरासुन्दरी-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	छोटेटार मुलाबारी सडक स्तरोन्नती , गल्छी-३	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ज्यामिचौर चिरौंदी भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती , गल्छी-४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	टेकबाङ सडक , बेनीघाट रोराङ-१०	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ठाँटि हात्तिसुडे महादेवस्थान अमराई सडक स्तरोन्नती, सिद्धलेक-२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ठिङमाङ, वितेश खर्सलाङ, घरडाँडा सडक , बेनीघाट रोराङ-९	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डाँडागाउँ बरबोट ज्यामिरे सडक स्तरोन्नती योजना, धुनीवेशी-१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डुम्रखोला, छापगाउँ, वडाकार्यालय सडक स्तरोन्नती, सिद्धलेक-१	१,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डुम्रेभञ्ज्याङ सल्ले लिति सडक स्तरोन्नती, थाँके-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ढलेकोबर मालिघरडाडा थिङटोल सडक , थाँके-४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	तारुखर्क काफलछाप भैरवि मन्दिर सडक स्तरोन्नती , नीलकण्ठ-६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ताल्ती, झिरुवास, एकसिराङ, धुनराङ चोतेश ब्रुसवाङ सडक , बेनीघाट रोराङ-२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	तोलवाङ दोभान लामीडाडा क्रिटिनी सडक, बेनीघाट रोराङ-४	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	देउराली धोविखोला सडक, गजुरी-६	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धोर्के सेतिदेवी सडक कालोपत्रे, थाँके-८	६०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धुपाटार, डुक्राङ चापटार सडक , बेनीघाट रोराङ-७	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	नौविसे कालिदेवीथान सडक स्तरोन्नती, धुनीवेशी-६	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पन्त चौतारा पालेको वन ह्यापिङगे खोला सडक स्तरउन्नति, त्रिपुरासुन्दरी-६	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पाँचधारे काउले सडक कालोपत्रे , नीलकण्ठ-२	१,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पिपलटार कुता देखी अमिलीछाप हुँदै सेराबेसी सडक स्तरोन्नती, सिद्धलेक-७	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पिपलबोट भट्टगाउँ हुँदै दोभान सडक स्तरोन्नती, धुनीवेशी-७	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पिपलामोड डाँडिभञ्ज्याङ सडक, धुनीवेशी-९	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पिप्ले लापुडाँडा सडक स्तरोन्नती, गंगाजमुना-६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पोखरीकोटगाउँ कंकालि सडक, गजुरी-१	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	फलाङ्गे सालदुम सातदोवाटो शहिद गोविन्द्र मार्ग सडक स्तरोन्नति, गंगाजमुना-४	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	फुरौले ढकालखोला जीवनपुर सडक स्तरोन्नति, धुनीवेशी-५	१,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	फ्याक्से सिम्ले दोभान सडक, नीलकण्ठ-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बगुवा विस्तारी फलेते जयभद्रे हात्तिसुडे महादेवस्थान सडक स्तरोन्नती, सिद्धलेक-२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बराडाँडा, राहुँडाँडा हुँदै सिम्ले खेत जाने सडक, गल्छी-६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बागवानी धाँके सडक कालोपत्रे, धुनीवेशी-८	१,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बेलडाँडा भंगेरीस्थान वडा कार्यालय सडक, नीलकण्ठ-१४	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बेलुङ भज्याङ एकले मह भिर च्यानडाँडा मान डाडा नाकस्वारा देविथान सडक स्तरोन्नती, गंगाजमुना-५ बेलुङ भज्याङ एकले मह भिर च्यानडाँडा मान डाडा नाकस्वारा देविथान सडक स्तरोन्नती, गंगाजमुना-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भञ्ज्याङ पोखरी थुम्की ओडारे सडक स्तरोन्नती, धुनीवेशी-१	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भतेरचौर सुनपोखरी सडक स्तरोन्नती, त्रिपुरासुन्दरी-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मजुवा ग्यासटार भाल्छेखोला हुँदै आरुवासटार सडक स्तरोन्नती, सिद्धलेक-३	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	महादेवेशी रातमाटे आग्रह मनहरी हेटाँडा सडक स्तरोन्नति, थाके-६ र ४	६०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	महादेवेशी रानीवारी सडक स्तरोन्नती, थाके-६	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मुलाखर्क बताईतिस विध्य अर्चले सडक स्तरोन्नती, गजुरी-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	यस्लाङ काम्राङ पिप्ले सडक, सिद्धलेक-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रमेश कार्की स्मृती मार्ग, थाके-६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रातोमाटो सेरावेसी झोलुङगेपुल चापटारी सडक निर्माण, नीलकण्ठ-१०	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	राम्चे जोगीबिसौना दोभाने कान्ले सडक, गजुरी-६	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रिङने बेलुन सडक स्तरोन्नती, त्रिपुरासुन्दरी-४	१,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रोपाङ खोला लप्सिडाडाँ वडा कार्यालय हुँदै विर्ताडाँडा सडक स्तरोन्नति, गल्छी-५	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	लप्सिवोट गौथलीपोखरी सडक स्तरोन्नती, गंगाजमुना-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	लाप्से साङकोप, चिउरी भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, गजुरी-७	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	विशालटार चन्द्रदोय क्याम्पस हेदै चिस्यानकेन्द्र जाने सडक स्तरोन्नती, बेनीघाट रोराङ-५	६०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	वेशी महडुङ वानुवा खर्क भञ्ज्याङ आग्रा सडक, थाके-३	६०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	शहिद गणेश तामाङ पक्रि सडक ग्रामिड अस्पताल देखी निमलचेत सम्म सडक, खनियावास -४	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	साउने पानी मस्याङ छाप तारुखर्क सुकौरावेशी सडक स्तरोन्नती, नीलकण्ठ-७	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सानागाउँ विशालनगर सडक स्तरोन्नति, त्रिपुरासुन्दरी-२	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सानोकठेरी वडा कार्यालय लामे सडक, त्रिपुरासुन्दरी-५	३०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सिकटार विर्ता गैरीधारा सडक, त्रिपुरासुन्दरी-६	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सिम्ले लामागाउ चौफाट सडक , थाक्रे-२	६०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सिरिसपानी चिलाउँने चौतारो सडक, ज्वालामुखी-२	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सेलाङदुङ थानसीङ सडक , बेनीघाट रोराङ-९	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	हनुमान मन्दिर सेउली सडक, नीलकण्ठ-८	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	अमलधारा देउपुजे सडक स्तरोन्नति, धुनिवेशी-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पुरानो धोके साङखोर धाक्रे बास सडक स्तरोन्नति, धुनिवेशी-५	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भोल्ले पिपलडाडा शहरे सडक स्तरोन्नति, धुनिवेशी-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सिउरेनी चुन्द्र डाँडा देखि चर्च भवनसम्म सडक स्तरोन्नति, नेत्रावती डमजोङ-५	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धोबीखोला, शिखरबेसि, ताके सडक, गजुरी-३	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भदौरे, वेल्भन्ज्याङ्ग सडक, गजुरी-१ र २	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	हुलाक भञ्ज्याङ चैनपुर बङ्गोटघाट सडक ज्वालामुखी गाउँपालिका	२५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धाके धारेखोला वेशीगाउँ भोटेडाँडा बाहीबसे सडक, थाक्रे	२०,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	डुडे टाँटी छेपाङ बालसीङ सुन्दरी नागी सडक गजुरी गापा २ धादिङ्ग	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मेडिकल चोक पुवार गाउँ कास्टे खोला पक्की ग्राभेल निर्माण त्रिपुरा सुन्दरी ५ धादिङ्ग	३५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मझिमटार भारपाङ आइवाङ सडक बेनिघाट ९ धादिङ्ग	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	क्यान्सर रिसर्च सेन्टर जाने सडक थाक्रे १ धादिङ्ग	४५,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धादिङ वेशी पानधारे काउले सडक स्तरउन्नती निलकण्ठ न.पा १	३,००,००
३३७०००१७	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कागेश्वरी गोठडाँडा खेस्ते विरबहादुरको घर वायुगाउँ टुकिङ्ग कोहलीखर्क सडक, धादिङ्ग	२५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	च्यादु खोला एकलेखेत पुल, सिद्लेक १ र निलकण्ठ ८, धादिङ्ग	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ढलेको बहर बान्द्रेको खोला सडक कल्भट निर्माण थाक्रे -४ धादिङ्ग	२०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भिमसेनथान पी एच सी सडक हेपिंगे खोला बक्स कल्भट निर्माण त्रिपुरासुन्दरी -६ धादिङ्ग	२५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	लिस्ने खोला पुल , धादिङबेसी साङकोष तिप्लिङ सडक, खनियाँवास १ धादिङ	६,७५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कालीदह पूल सिद्लेक गा.पा.१ र ५, धादिङ	३,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	थोपल खोला पुल, मायादेवीथान रातमाटे सडक, निलकण्ठ न.पा.१४, नेत्रावती-४, धादिङ	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बोरंगवेशी आंखु दोभान पैतिशा पुल, रुवीभ्याली ४, ५ र ६, धादिङ	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	दाखाँखोला पूल, सांकोश तिप्लिङ सडक, खनियाँवास, धादिङ	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	निलकण्ठ न.पा. ३, नवदुर्गा गणेश मन्दिर थोपलखोला र निलकण्ठ न.पा. १२ बिच पक्कि पुल, धादिङ्ग	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धुनिखोला पुल, धुनिवेशी न.पा. ९, धादिङ्ग	१,५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	महेशफाट पुल, धुनिवेशी न.पा.२ र ३ , धादिङ्ग	१,५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	तुंदी खोला पुल, गजुरी गा.पा. २, धादिङ्ग	१,५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	धुसा खोला पुल , बेनिघाट रोरंग गा.पा., ६,७, धादिङ	१,५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	दोभानटार च्यादु खोला पक्कि पुल, सिद्लेक १ र ज्वालामुखी ४	१,५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कार्तिके खोला खेत फाप्रे खोला पुल, गंगा जमुना गा.पा., धादिङ्ग	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चिम्चोक तलाक जोड्ने तर्पाङ खोला पुल, गंगा जमुना गा.पा.१ र २, धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	पुरलिङचो लब्दुङ जोड्ने पक्की पुल, रुविभ्याली -१ लब्दुङ धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बलेखु खोला पुल, गजुरी-७, ८ वेलकोट, लामाचिरा , धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	ढोका भञ्ज्याङ निगाले खोला पक्की पुल, थाके गा.पा.ढोका भञ्ज्याङ धादिङ	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	कोल्पुखोला सुगुरे पुल, धुनिवेशी न.पा.-१ सुगुरे खोला धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	मलेखु खोला सडकपुल, आंफटारपुछारदेखि स्कुलचौर सडक, बेनीघाटरोराङ-२	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रोवाङ जाने सडक माउती दोभान पुल, बेनीघाट रोराङ गा.पा.९, १० माउती दोभान , धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बगुवा खोला पूल, गङ्गा जमुना गा.पा. ४ र ५ जोड्ने, धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	भाराङ खोला जोड्ने पक्की पुल डिपिआरसमेत बेनीघाट रोराङ गापा ९ र १०	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सुनौलाबजार सडकमा हाँडीखोला पक्की पुल, नीलकण्ठ ७, धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार भएका सडकपुलहरुको निर्माण	२,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	छविसे पक्की पुल निर्माण गजुरी १ र ५, धादिङ	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	बेनीघाट रोरांग झो.पु. दुक्लिग खोला बेनीघाट रोरांग ६, धादिङ	१,०५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	रैबेल बिम, घट्टे झो.पु. त्रिशुली खोला बेलकोट गढी ५, गल्छी १, धादिङ	२,२०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	माथिल्लो रामपुर झो.पु. मस्ते खोला ज्वालामुखी ५,७, धादिङ	८५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सापटारी साल्दुङ झोलुङ्गे पूल नेत्रावती डबजोङ्ग गा.पा.बडा नं.१ र गंगाजमुना गा.पा.बडा नं.४ साल्दुङ	१,००,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	झार्लाङ तातोपानी रे-चोक बेशी झो.पु. (खनियावास गा.पा. २ र गंगा जमुना गा.पा. १)	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	चिउरीबोट जामुने झो.पु. आँखुनदी, खनियावास ४, गंगाजमुना ३ धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	दुर्पाग खोलाखर्क झो.पु. बबिन दुर्पाग खोला, रूबी भ्याली १ धादिङ	५०,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	छयोदाङ स्योङ खोला सडकपुल DPR, रूबीभ्याली ५, धादिङ	१५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	सेलाङचेत खोला सडकपुल DPR, रूबीभ्याली ५ र खनियावास २	१५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	स्यामदोङमा मोटरेवल पक्की पुल DPR रूबीभ्याली गापा १, धादिङ	१५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	पिप्ले हाँडी खोलामा (ओडारे ढल्केवर) सहित पक्की पुल DPR, धादिङ	१५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	पिप्ले बाँसबोटे जोड्ने हाडीखोला पक्की पुल DPR	१५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	आदाखोला सडकपुल DPR, रूबीभ्याली २ र ३	१५,००
३३७०००१८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	तातोपानी खोला सडकपुल DPR, रूबीभ्याली ४ र ५, धादिङ	१५,००
३३७०००१९	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको आकस्मिक मर्मत	१,००,००
३३७०००१९	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	३५,००
३३७०००१९	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरुको पटके तथा आवधिक मर्मत	२५,००
३३७०००१९	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरुको सुरक्षा तथा बायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	४०,००
३३७०१०१२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (विविध जनशक्ति व्यवस्थापन)	२५,००
३३७०१०१२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	३५,००
३३७९११३८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५९	सल्यानटार मूल सडक अर्घौती गल्छिना त्रिपरा सुन्दरी न पा धादिङ	२०,००
३३७९११३८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५९	धादिङवेशी-साँकोश- तिप्लिङ सडक, धादिङ	१,००,००
३३७९११३८	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११७१	फोसोटार-आदमटार-वेनिदोभान-घ्याल्केकटार मुग्लिङ सडक, धादिङ	२०,००
३३७९११४१	प्रादेशिक सडक डिभिजन कार्यालय धादिङ धादिङ	३११५९	लिती खोला पुल, महादेव बेसी रातमाटे,मनहरी हेटौडा सडक	२,५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ(धादिग मनहरी सडक आयोजना), धादिङ, मकवानपुर	९,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	डाँडाबास दामगाडे महादेववेशी सडक आयोजना, थाहा न.पा. ७,८, मकवानपुर र थाके गा.पा. ३ धादिग	२०,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	जनमुक्ति मार्ग (तालढुङ्गा- सिन्धुदोभान-झुरझुरे खण्ड) स्तरोन्नति	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	पूर्वी चितवन चक्रपथ निर्माण	२,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	हात्तिढाप सुरखण्डी, ठकुरी भन्ज्याङ, कान्दा कमिनचुली जाने बाटो	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	रासीखोला तटबन्ध सहितको बाइपास निर्माण (चौकटोल- चुरियामाई)	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	हाकिमचोक-धारेचोक-मखचोक-अशोकचोक-पाण्डे घुम्ती-डेरीचोक-सितामाई सडक	३,९०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	सिसवार-सिसहि-बनकट्टा-भगनी-नमुना चोक-पिपरा-दद्रहनी-सडक कालोपत्रे	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	चनौली-ध्रुवघाट हुँदै रासी खोलासम्म पुग्ने (ध्रुव- जगतपुर खण्ड) सडक कालोपत्रे, भरतपुर म.न.पा.२४, चितवन	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	जलविरे याकराङ्-चनौटे-ढुङ्गे सडक	५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	मनहरी चैनपुर सडक निर्माण, राक्सिराङ् गा.पा., मकवानपुर	३,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	चुनिया नामटार कालिकाटार सडक आयोजना, कैलाश गा.पा., मकवानपुर	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	हेटौडा फाखेल फर्पिङ सडक आयोजना (कुलेखानी फर्पिङ खण्ड), मकवानपुर	९,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	कलंकी -माखु-सिम्लांग-विसिङखेल खोला पर्यटकीय सडक निर्माण	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	रासि ३ झुरझुरे हुँदै धमेली, मैनाटार, रानीबास, थकालटार चेपाङ मार्ग जोड्ने सडक विस्तार तथा नया ट्रयाक, चितवन	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	फाखेल -मातातीर्थ सडक, मकवानपुर	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	भोलें दहाखानी सडक, चितवन	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	चनौली बजारबाट अमृतचोक ध्रुव जगतपुर हुँदै रासी पुल निस्कने सडक, चितवन	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	माडी खरकट्टाको बैकुण्ठ चोकबाट बैकुण्ठेश्वर महादेव मन्दिर निस्कने बाटो	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	भरतपुर वडा नं.२० कार्यालयदेखि भिमचन्द्र स्कुल हुँदै दृष्टिचोक गोर्खाचोक मधीपुरी स्कुल (अमृत) मार्ग	१,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	पाथीभरा टाडो बाटो सल्याब ढलान बागमति ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	भैरडदोभान भान ढुङ्गे कालीमाटी हर्कपुर सडक स्तरउन्नति बकैया ९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	प्रणामी नगर बाटो स्तरीकरण हेटौडा १६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	चुनढुंगा छाप्रा डाँडा सिमपानी बयटार मोटर बाटो निर्माण बकैया १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	पाथीभरा मोतिपुर आपखोला सडक ढलान बागमती ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	बुर्जा डाँडा सामरी सडक निर्माण मकवानपुर गढी ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५९	बुंदल देउराली नयाँ गाउँ सडक स्तर उन्नती गढी ५	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	थाक्ले च्यान डाँडा सडक स्लाब ढलान थाहा ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भैरबडाँडा—नकौली बाटो स्तरोन्नति हेटौडा—१, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ज्यामिरे औद्योगिक क्षेत्र जाने सडक, मनहरी—९, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रमनटार सडक स्तरोन्नती, मनहरी—७ मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तिनघरे गोतामे डाँडा मोटर बाटो स्तरोन्नती बकैया १२, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जीतपुर खोला मोटर बाटो निर्माण बकैया १२, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बानियाँटोलबाट शान्तिनगर सडक स्तरोन्नती, हेटौडा—५, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लक्ष्मीपुर ओढालधारी बाटो स्तरीरण हेटौडा—१७, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चुच्चेखोला राईगाउँ हुँदै चिसापानी जाने सडक हेटौडा—१७, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खाडिखर्क हुँदै मनकामना जोड्ने सडक स्तरोन्नती,भीमफेदी—९, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चुच्चेखोला बजारबाट कर्मा खोला जाने सडक स्तरोन्नती, हेटौडा—६, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शिखरखेल कटुङ्गे सडक स्तरोन्नती, थाहा—६, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिरुवारी कालिलेक सडक स्तरोन्नती, हेटौडा—१८, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दर्मली देखि काली खोला सम्म ग्रेवल बाटो सहित पक्की नाला निर्माण राप्ति १० चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खयर घारी शिव मन्दिर चोक देखि पश्चिम कृष्ण पाठकको घर तर्फ जाने सडक र नाला निर्माण खैरहनी १० चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भिरकोट हर्दा कल्लेखोला मामदमार सडक स्तरोन्नति बकैया ७	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सानु सुधा स्याल्प ढलान तथा सडक स्तरोन्नति बकैया ६	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मनकामना खाडी खर्क बाटो स्तरोन्नति भिमफेदी ९ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कालिका गोरक्ष मन्दिर सडक स्तरोन्नति हेटौडा १८ फुर्केचौर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गोरखनाथ स्कुल देखि हटिया गणेशथान हुँदै पालिका जोड्ने सडक	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बिपि चोकबाट पञ्चरत्न पोलिट्ट हुँदै वडा १७ को सिमाना सम्म कालोपत्रे सडक भरतपुर १६, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चकरि झुल्यान सडक स्तरोन्नति मकवानपुर मनहरि गाउँपालिका वडा न.१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	स्वच्छन्द भैरवस्थान बक्स कल्भर्ट निर्माण थाहा न.पा. ९ चित्लाड	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुस्लेचौर कापुकल बक्स कल्भर्ट निर्माण थाहा न.पा. ९ चित्लाड	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मदन भण्डारि राजमार्ग देखि वडा कार्यालयसम्म जाने सडक स्लाब ढलान बागमती ७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मनकामना खाडिखर्क सडक स्तरोन्नती, भीमफेदी—९, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मनहरी परेवाभिर राक्सिराड सडक, राक्सिराड गाउँपालिका, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ठिंगन मन्थली सडक योजना बकैया १०,१२	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमात घुमती देउराली पिपलडाँडा हुँदै जुरेली धरान चतरा जोड्ने बाटो बकैया ११	८०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गढी भन्ज्यांग आल डाँडा देवी मन्दिर आरुवारी रानिबास सडक निर्माण गढी १	७०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मनकामना खाँडीखर्क बाटो स्तरोन्नती भिमफेदि ९ मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रंगेली तीनथुम्के सडक स्तर उन्नती बकैया २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धुकुकी डाँडा,तल्लो तीनतले, मसाने, भडौरा बुदुने जोड्ने सडक आयोजना बकैया ५	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कोगटे पान्डप पोखरी हुँदै देउराली मोटर बाटो स्तरउन्नती भिमफेदी ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमात खोला पक्कि पुल पवोस गरगारे जोड्ने बकैया ४,५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पावास माझी गाउँहुँदै कार्की टोल स्लाब ढलान बकैया ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमात घुम्ती देउराली थली जुरेली सडक बकैया ११	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमखोला सानु खर्क सडक ईन्द्रसरोवर १	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आँपचौर कोलगाउँ भित्ता सडक बकैया ६ गबरस्थान	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ज्यामिरेदेखि खैरेनीसम्म स्ल्याब ढलान, मकवानपुरगढी-५, मकवानपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रंगशाला बाटो स्तरीकरण हेटौँडा १६	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ईश्वरी बि क को घरबाट रिंगरोड पिच खैरहनी ३	५,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जनमुखी डेरीदेखि खैरहनी सिमाना नालासहित कालोपत्रे राप्ति ६	४,५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राप्ती ७ र ८ को सिमाना मदनचोकदेखि बडहरा चोकसम्म कालोपत्रे, राप्ती ७ र ८, चितवन	६,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अकल बहादुर टोल स्तरोन्नति, बागमती-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अधेरी भञ्ज्याङ बेतिनी हुँदै गुरासे सडक स्तरोन्नति, बागमती-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अम्बास कुले जोगीडाँडा सडक स्तरोन्नति, बागमती-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	किर्तनपुर बजारबाट स्याउलीवास सडक स्तरोन्नति, माडी नगरपालिका-०७	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गंगटे खोलाबाट घोसरी एकता स्तम्भ हुँदै छरछरे सम्मको सडक स्तरोन्नति, माडी नगरपालिका-०४	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गढी भञ्ज्याङ पिडडाँडा रानीसेरा सडक, मकवानपुरगढी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गैडाँडाप पुल हुँदै दक्षिण हर्दाली चेपाङ्ग टोल सडक स्तरोन्नति, राप्ती न.पा.-०४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चिसापानी चोकबाट गैरीवारी जाने सडक स्तरोन्नति, कालिका-०८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जनयुद्धमार्ग कुटिभकारी देउजार सडक स्तरोन्नति, बागमती-३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जुगेडी भालाँड सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-२९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जुनेली बस्ती हुँदै निजगढ जोड्ने शहिद साम्पेन मार्ग, बकैया-६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जुरेली मुक्तानस्वरा थली घुम्ती कान्तिलोक पथ जोड्ने सडक स्तरोन्नति	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तान्सिराङ ज्यानजाला सडक निर्माण, इच्छाकामना-०१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धमिनथान कैलेडाँडा हर्दा सडक स्तरोन्नति, बागमती-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पाँचपाण्डव रिडरोड, बागमती-४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पाथीभरा चापड तेस्रो सडक स्तरोन्नति, बागमती-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	फिस्लिङ धुसा घारेगाउँ सडक निर्माण, इच्छाकामना-०३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बडहरे कालिमाटी सडक स्तरोन्नति, कैलाश-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बसन्तपुर बजारबाट पिपरिया थारुगाउँ सम्मको सडक स्तरोन्नति, माडी नगरपालिका-५	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	माथिल्लो भीरकोट, हात्तीखोला, धमिले, माटोकोरी, कल्लेखोला हुँदै मामदमार रिडरोड, बकैया-७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मोक्तानस्वरा, सानोथली, माझीखोला शिर जोड्ने सडक, बकैया-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रजूवा बरबोट, चण्टाउ बजार हुँदै बाघफल सम्म सडक स्तरोन्नति, बकैया-१	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राप्ती तिन धामिली हुँदै राप्ती ११ जोड्ने स्तरोन्नति, राप्ती-०३ र ११	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लुङ सडक स्तरोन्नति, बकैया-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शहिद रुद्र मार्ग, सामरी पुल देखि शिखर कटेरी सम्म सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर गढी-४	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सरस्वती तिनथुम्की टाडटाडदेखी बडा कार्यालय दोमान जोड्ने सडक स्तरोन्नति, बकैया-२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सोमेश्वर सडक स्तरोन्नति, माडी-५	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हात्तिसुडे, बडदा, गोठडाँडा बस्तीपुर फापरबारी रातोमाटे, बकैया-८	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आचार्यटोल सडक स्तरोन्नति ,मनहरी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आहाले सडक स्तरोन्नति ,बकैया -११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ओम् शान्ति देखि थारु गाउँ सचपुरे टोल सम्म स्तरोन्नति भरतपुर न.पा-२०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कान्तिराजपथ बाट चौकी हुँदै घले गाउँ जाने सडक,बकैया -१२ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कालिका ५ गडुवा सिमाना बाट गोर्खाली चोक हुँदै उत्तर तर्फको बन सिमाना स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कोथलीटार डुम्रे सडक, कैलाश-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खाडरा खोला सडक योजना ,मनहरी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गल्छराड कुपिन्टार सडक स्तरोन्नती, राक्सिराड-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गैरीचोक-ओमशान्ती सडक स्ल्याब ढलान, मनहरी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घिमरे टोल हुँदै गैरी गाउँ नेवार टोल जाने सडक,मकवानपुर गढी-०४ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चकरी शाहीद चोकदेखि चकरी झुल्यानसम्म सडक स्तरोन्नती, मनहरी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डाँडाबास खाउबास गोलढुङ्गा हलिते पोखरी सडक,कैलाश-५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डिपाड फरिवाडटोल सडक स्तरोन्नति, मनहरी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	देबिटार देखिवडा कार्यालय तालुका जाने सडक ,राक्सिरांग -०८ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धुसा बेसीटोल डुम्टार सडक स्तरोन्नती,कैलाश-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धुसाराड सडक स्तरोन्नती ,कैलाश-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नवजागृति प्रा.वी. हुँदै ढेडुवा खोलासम्म सडक स्तरोन्नति,मनहरी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बाह्रघरे परिक्रमा मार्ग ढल सहित सडक स्तरोन्नति, भ.न.पा-०३,चितवन	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बोटबारी परेवाभिर रतुवा खैराड मलेखु सडक निर्माण, राक्सिराड	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भ्रिगकुञ्जाटोल बाट टाउको खाने चोक सम्म सडक स्तरोन्नति, भरतपुर ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सामना टोल कुमाल बस्ति सडक स्तरोन्नति, भरतपुर ११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हाम्रो टोल बाइपास रोड दक्षीण सडक स्तरोन्नति, भरतपुर १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हुलाक चोक बाट मुनाल चोक सतही ढल निर्माण, भरतपुर १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आपँटारीदेबकोटाचोक देखी इन्द्रिणी टोल सडक(चौतारा अगाडी), भरतपुर २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जाश्रीती चोक बाग्लु कालिका मार्ग, भरतपुर ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दिप गणेश टोल सकेत् मार्ग सडक स्तरोन्नति, भरतपुर ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	प्रेमबस्ती टोल मार्ग नम्बर ९,१० र ११ स्तरोन्नति, भरतपुर ७	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गुराँसचोकदेखी ज्ञान दर्शन चोक सम्म नमुना पथ सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शंकरचोकदेखी त्रिवेणी चोक सम्म त्रिवेणी पथ सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिंचाइ रोडमा दुवै तर्फ सतही ढल निर्माण, भरतपुर-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सैनिक नमुना टोल गैडाचोक देखी ईन्द्रचोक सम्म सैनिक पथ ढल तथा सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पेन्सन क्याम्प देखी दक्षिण नहर डिल सम्म सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बैकुण्ठ मार्ग सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर-५ कल्याणचोक देखी दक्षीण शान्तीचोक हुँदै ५ नम्बर र ६ नम्बर सिमाना सम्म स्तरोन्नति	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भार्ता सानोडाँडाखर्क ,कैलाश-बैकुण्ठ सडक स्तरोन्नति,कैलाश-२ र ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	महादेव डाँडा तारुबास मोटरबाटो,बकैया -१२ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मानेडाँडा कुपिन्टार किट भञ्ज्याङ जोड्ने सडक, राक्सिराङ-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मुसिराङ सडक निर्माण, राक्सिराङ-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मैसिरांग न्यमसिति सडक राक्सिरांग-०८ मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रातो डाँडा बागुने अमवाड हात्ती पमईले लिक्चे सडक ,कैलाश-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	वडा कार्यलय पछाडीबाट, बिझौना, रमौली जोड्ने सडक, मनहरी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुनारीसौर कुडुले हुँदै कालिढाप सडक स्तरोन्नति, राक्सिराङ-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	TRP सिम भन्ज्याङ्ग गोलमोड फापरवारी देउराली सडक, मकवानपुर	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आँपखोल्सी कपसेरी सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आँपचौर बेसारघारी सडक स्तरोन्नति, भीमफेदी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आम्बोटे दुम्सिडाँडा पर्यटन मार्गसडक , मकवानपुरगढी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कामीडाँडाबाट २ नं वडा कार्यलय जाने सडक स्तरोन्नति, मनहरि-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	किटिनी सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गैरीगाउँ थालचौर राउते सडक सडक स्तरोन्नति, कैलाश-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घुमाउने बुकुटी लिक्चे स्यान्सिराङ हुँदै चुसाराङ सडक निर्माण, कैलाश-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चन्खु दमहदुना सडक स्तरोन्नति, इन्द्रसरोवर-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चन्दनपुर चिसापानी धियाल डाडा कान्ति लोकपथ सडक ,बकैया	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चारघरे खोर थाप्ने सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चुलेसी डाँडा निउरे सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चैनपुर बकिम तापुर हातिखोला ठुलोटोड्के चरिमारा धिराङ सडक आयोजनासडक निर्माण, राक्सिराङ-४, ५, ७ र ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	टकुवा आमडाँडा सडक स्तरोन्नति, कैलाश-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	टाँकी भोल्लेनी सडक स्तरोन्नति, बागमती-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तल्लो सुकौरा हुँदै पाल्दमार जाने सडक स्तरोन्नति, मनहरि-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	थानसेन सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दर्दा वसन्तपुर सडक निर्माण, मनहरी-५	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दासढुङ्गा स्याउली सडक स्तरोन्नति भरतपुर-३९	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धरानचतरा खड्का टोल जाने सडक स्तरोन्नति, बागमती-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नयाँ गाउँ सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नव जागृति प्रा.वी. हुँदै डेडुवाखोलासम्म सडक स्तरोन्नति, मनहरी-३,हुन्दुङ्गा	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पशुपतिनाथ थापाटोल हुँदा कान्तिलोकपथ जोड्ने सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पुरानो साझा हुँदै कौगेडी गणेश मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति, मनहरी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बाघ भन्ज्याङ भस्मे तुलसी डाँडा त्रिशुली जाने सडक, ककनी-७	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भण्डारा खर्कण्डेटर सिलाघनी ठुलो टोड्के राक्सराड रतुवा हुँदै कैलाश जोड्ने सडक (खर्कण्डेटर रतुवा खण्ड), राक्सराड-६, ८ र ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भोल्लेनी बजार सडक सडक स्तरोन्नति, बागमती-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मजुवा खोला हुँदै देवीथान जाने स्तरोन्नति स्तरोन्नति कार्यक्रमसडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी-५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मानेडाँडा आडती हुँदै भुतिया दोलाधिन सडक स्तरोन्नति, कैलाश-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मानेडाँडा पाम्पुड पाडथली हुँदै मैनालीडाँडा जोड्ने सडक, राक्सराड-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	याडराड ग्रामिण सडक स्तरोन्नति सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रतुवा ब्राओबारी हुँदै ताम्लाड सडक स्तरोन्नति, कैलाश-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	राकास खोला सडक स्तरोन्नति, इन्द्रसरोवर-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रातोमाटे सडक सडक निर्माण, भिमफेदी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रिष्टे नस्पतिघारी सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लेख पान्द्राङ चिलाउने सडक स्तरोन्नति, भीमफेदी-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बागदाले हिमाल डेरिको पुरानो भवन हुँदै गुमदमडाँडा सरङ्गपु भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सानोमाखु गोलमोठ सडकयोजना, इन्द्रसरोवर-१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुकौरा ऋसर उद्योगदेखि सातघुम्ती सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	स्यासेँ किटभञ्ज्याङ थामखेल सडक, कैलाश-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कोथाली टार बास्ताल केन्थाम निम्खा खानीडाडा सडक स्तरोन्नति कैलास-७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मुक्तानसरा ट्वङ्गा सडक स्तरोन्नति,मनहरी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	देवेन्द्रपुरदेखि त्रिवेणी धाम जानर सडक स्तरोन्नति, माडी-७	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	छाताचोक देखि वेतरी खोला काजीमान स्कुल भरतपुर-जोड्ने सडक भरतपुर-२५ जोड्ने सडक	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नवजीवन ज्योति सामुदायिक भवन हेटौडा ६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हेटौडा-१२ घलान टोलदेखि कल्याणटार हुँदै हेटौडा-११, पक्की पुल सम्मको सडक, हेटौडा, मकवानपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	साप्रगाड चारधरे सडक स्तरोन्नति, बकैया-१२, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चिसापानी बरपिपल चौतारोबाट फारलाइन हुँदै दहालटोल जाने सडक, हेटौडा-१६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डाङ्गडुङ्गेवाट शहिद स्मारक जाने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-११	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	वरुवा बजार बुद्धचोक देखि विद्याज्योती हुँदै चैनपुर र बोर्डिङ चोक देखि सोमेञ्जार मा.वि हुँदै अम्बास सम्म सडक स्तरोन्नति माडी -१	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मदनको घर हुँदै कालीजमार जाने बाटो, मनहरी ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	साखेतदेखि धादरसम्म सडक नाला तथा स्लाव ढलान, कैलास १० मकवानपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धापाभ्याली बस्तीमा स्ल्याव तथा ढल निर्माण, ललितपुर २४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमपानी टोलव ढल, बाटो विस्तार तथा ढलान, चन्द्रागिरी १३, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मगरगाउँ टकेध्वर मार्गमा ढल निर्माण र पिच, ललितपुर १८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	असल छिमेकी टोल kmc hostel हुँदै बहने प्रदुषित पानी व्यवस्थापन र सडक स्तरोन्नति, दुवाकोट, चागुनारायण २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कर्मलरी हरकटनी हुँदै डेउडी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, बकैया ५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पुरानो हेल्थपोष्टबाट अधिकारी टोल हुँदै गुम्बा डाँडा जाने बाटो स्ल्याव ढलान, हेटौडा १८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मदनभण्डारी मार्गदेखि दक्षिणतिर राजकुमार श्रेष्ठको घरदेखि पश्चिम दमै खोल्सीको पश्चिमबाट जाने स्ल्याव ढलान, हेटौडा १८	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रामधुनी दोभानचौर सडक खण्ड स्ल्याव ढलान, हर्नामाडी, हेटौडा १८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	जानकीटोल चन्द्रा ओझाको घरहुँदै बेलटाँडी जाने बाटो, रत्ननगर ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पशुपति मन्दिरदेखि मनकामना जाने बाटो निर्माण, न्युरेनी, हेटौडा ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुँनगर १ र २ नम्बर रोड बीचको देवि गौतमको घर अगाडिको स्ल्याव ढलान, नगर विकास कमाने, हेटौडा ९	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भालुढुंगा हुँदै गौरीखेत जाने सडक, इच्छाकामना गापा ६, चितवन	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नांगेडाँडादेखि नबज्योती स्कूलसम्म मोटरबाटो निर्माण बकैया ६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विरैफाँट, दोडस्वारा, देउताखोला, मटेनी सोलाभन्ज्याङ सडकस्तरउन्नति बकैया ८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गुम्बा डाँडा भालुखोला नारायण डाँडा कुडुले भन्ज्यांग सडक निर्माण बकैया ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कान्ति लोकपथ देखि इलाका प्रहरी कार्यालय हुँदै घले गाउ जाने मोटर बाटो स्तर उन्नति बकैया १२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पिठुवा भित्रि बस्तीदेखि विर बहादुर सिजालीको घर अगाडिसम्म मुलबाटो जोड्ने २०० मि. सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर १४, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घिमिरेचोकबाट विधनाथ चोक, लेकाली चोक ६ नं. शाखा हुँदै दाहालचोक निस्कने सडक निर्माण, भरतपुर १५, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बलुवाचोक देखि मुसहर चोक हुँदै पिपलचोक निस्कने सडक निर्माण, भरतपुर २७, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आलमघाट पुलदेखि सिद्धार्थ स्कुल, कुमारी चोक हुँदै समरसिलो चोक निस्कने सडक निर्माण, भरतपुर २४, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विक्रम मार्ग, चौकी डाँडा सडक निर्माण, माडी ८, चितवन	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	याडराड बल टोल हुँदै पानीघाट कैलाश गापा सिमाना सम्म कृषि ग्रामिण सडक निर्माण भीमफेदि गापा २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पञ्चकन्या १ र २ नं. शाखा बिचको नहर कसिङ्गदेखि भुपेन्द्र अधिकारी, सिता पौडेल घर हुँदै जाने सडक कालोपत्रे, रत्ननगर-९, चितवन	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर महानगरपालिका वडा नं.२४ र २३ को सिमाना मा रहेको केरुङ्गा खोला माथि पुल निर्माण	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	नामटार बजार हिमटे जलेश्वरी झो.पु.मनहरी खोला	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पर्साधप,थारुगाउँबाट धेवौली जाने बाटोको गेडी खोलामा सडकपुल निर्माण, भरतपुर उ.म.न.पा. २७, चितवन	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शितकपानी पक्की पुल, भ.न.पा. २२ र २३, चितवन	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गितानगर बजार कल्पबृक्ष चोक देवनगर पोष्ट विस हजारी ताल टिकौली सडक, भरतपुर-६	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बलदेव चौधरीको घरदेखि दुङ्गेखोला पुल सम्म नाला पिच खै.न.पा १३ चितवन	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	निरौला टोलबाट भाटाली पुल सम्म रिटेनिड बाल सहित बाटो निर्माण हेटौडा ३	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ब्लेटोल डाँडी घाट सडक थाहा १२	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सुगा बस्ती चेपाडबस्ती जाने बाटो निर्माण भिमफेदी ६ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	तल्लो महाकाल देखि माथिल्लो महाकाल सडक	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कृष्ण आधारभुत विद्यालय बाटो स्ल्याप ढलानभिमफेदी २	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	डेढखोला नुनथला पक्की पुल निर्माण भीमफेदी ९	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	मुलखोला पक्की पुल निर्माण, कालिका ११	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धारापानी र बाह्रघरे विचमा पुङ्गीखोला पक्की पुल निर्माण, भरतपुर ३	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अन्जनि ताल बाट दिव्यनगर हुँदैमेघौली जाने सिचाई नहर कल्भर्ट, भरतपुर-२६	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	गोल्पिडवेशी राप्ती आँपचौर जोड्ने पक्की पुल, भीमफेदि ३, ४, मकवानपुर	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	थाहा वडा न. ८ कार्यालय जोड्ने झो.पु. निर्माण, मकवानपुर	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कालिका न.पा. ५ खगेरी खोला कमिनिघाट पक्की पुल, चितवन	५,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लालझाडि सडकपुल, हे.उ.न.पा. १, मकवानपुर	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कराखोला पुल हेटौडा उ.म.न.पा.-७ भाडटार	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिसग्रुप गुम्बा र खानेपानी ट्याङ्कीको विचबाट जोड्ने पक्की पुल निर्माण, राप्ती न.पा. वाड नं.७, चितवन	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भरतपुर दाहाखानी जाने सडकको पक्कीपुल हरीपुर चितवन, भरतपु महानगरपालिका वडा नं.११ र इच्छाकामना गा.पा.वडा नं.७, दाहाखानी	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लदरा खोला बाट गोठसोर जोड्ने पक्की पुल, राप्ती न.पा.वाड नं.९, लालपुर र खैरहनी न.पा.वाड नं.४, गोठसोर, चितवन	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रजैया दरदरा पक्की प्ल निर्माण मनहरी वडा नं ५ र ९ मकवानपुर	८,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	वस्तीपुर भुद्रुड जोड्ने पक्की पुल मकवानपुर १९ र मनहरी ३ मकवानपुर	८,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हेटौडा ६ र ७ जोड्ने हरियालीटोल खहरेमा वक्स पुल	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	महालक्ष्मी खोलामा मितेरी पक्की पुल	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कर्मचुली जुडना सुकौरा खोला बकैया ५ र ६ जोड्ने पुल मकवानपुर	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ओम नगर खहरेमा पुल हे.उ.म.न.पा.८	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दुग्ने खोला पक्की पुल जनडौली सामुदायिक वन खैरहनी १३ र रत्ननगर ५	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भारलाङ्ग खोला पक्की पुल भरतपुर-२९ (देवीटार-कसमटार सम्म)	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कत्तसिङ्ग जिखेखोला पक्कीपुल निर्माण मनहरी चैनपुर	२,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार भएका सडकपुलहरुको निर्माण	४,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमात खोला पक्की पुल, बकैया न.पा.५(पावस)-ब.४ मकवानपुर	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	भालुखोला कल्भर्ट हेटौडा १८	५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	अँधेरी जुनेली बिचमा पुल निर्माण आयोजना, बकैया-७, मकवानपुर	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बागमती ६ र ८ जोड्ने चौराखोला अधुरो पुल निर्माण, मकवानपुर	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खरिकुना टम्टा खोला मल्टीसेल बक्स कल्भर्ट निर्माण, माडी नगरपालिका-०९	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	घाँगर खोला सागबारी मल्टीसेल बक्स कल्भर्ट निर्माण,माडी नगरपालिका-०९	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चितई खोला घोसरी मल्टीसेल बक्स कल्भर्ट निर्माण,माडी नगरपालिका-०४	७०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	लालपर्सा घाटमा कजवे निर्माण,रत्ननगर-०९	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रामेश्वर मार्ग कल्भर्ट निर्माण, भरतपुर-२	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिसई जाने कुलो खैरघारी जाने नहरमा कल्भर्ट, भरतपुर-२६	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हिरामणि खोला कल्भर्ट निर्माण, बकैया-७	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	दैत्यघाट वडा कार्यलय पुल निर्माण राप्ति १० चितवन	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	आँप खोला पुडमाड टोल र भूमिथुंग झो.पु., आँप खोला, हेटौडा १९, राक्सिराड १, मकवानपुर	७५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	खानीखोला टिलटार बेसी झो.पु., खानि खोला, भिमफेदी २, मकवानपुर	८०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	धुशेनी छावेली ठाडो वाटो, खहरे खोला, भीमफेदी ५, मकवानपुर	८५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बकैया गाउँपालिका वडा नं. १ जोड्ने जमुनाफेदी देखि चन्द्रपुर नगरपालिका पतौली जोड्ने झोलुङ्गे पुल चादे खोला	३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	राप्ती न पा ११ चितवन र राक्सिराड ६ मकवानपुर जोड्ने खर्कण्डेटार पक्की पुल, राक्सिराड-६	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	माडी न.पा.६ रिमाल खोला हरिनगर बाट गोपाल नगर जाने सडक पुल	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	सुलिकोट आरुवारी सानुटार सडक इन्द्रसरोवर २ ,३	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	बसन अजिङ्गारे जोड्ने पक्किपुल डि.पि.आर, बकैया-३ र ४ जोड्ने	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	बागमती-६ र ९ जोड्ने बेलबोट पक्किपुल डि.पि.आर. मकवानपुर	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	कालीखोला हुँदै सामरी जाने मकवानपुर गढी वडा न -०४, ०३ जोड्ने पक्कि पुल	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	धर्मामी खोला पुल निर्माण राक्सिराड-१	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	मनहरी-खोला नामटार पक्की पुल निर्माण,कैलाश-९	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	गिधा खोला पुल बागमती-२	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	सानोटार पारिघाट पुल इन्द्रसरोवर वडा नं. ३ मकवानपुर	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	बकैया गा पा ४ र ११ को कले खोला पक्की पुल बकैया गा पा	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	फापरवारी बजार ढाँडेखोला पक्कि पुल निर्माण बागमती ६	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	खोटारखोला दोभानमाथि पक्की पुल निर्माण मकवानपुरगढी ७	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	कुवापानी र राक्सिराड १ बाट आँपखोला जोड्ने पुल हेटौडा १	११,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	पल्डोल घट्टेखोला पकवी पुल निर्माण कार्य इन्द्रसरोवर ५	१२,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	काम्लेटार घैयावारी खर्लिङ चौतारा पक्कीपुलसमेत डिपिआर, राक्सिराड गा.पा. ७, मकवानपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	कोथलीटार धुसाराड पक्की पुल सडक निर्माणसमेत कैलाश ७ र ४ डिपिआरसमेत, कैलाश गा.पा. ७ र ४, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	प्रतापपुर र डिपाट बस्ती जोड्ने कल्ले खोलामा पक्की पुल निर्माण डिपिआरसमेत, मनहरी गा.पा. ६, मकवानपुर	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	सिमलढाप र भालमारे झुल विचको खगेरी खोलामा पक्की पुल, इच्छाकामना ७	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	कुसुमटार खोला पक्की पुल, भरतपुर २९	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	हेटौंडा ९ र १४ जोड्ने सडक पुल डिपिआरसहित , मकवानपुर	१०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	१,७५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	१,५५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको पटके तथा आवधिक मर्मत	१,१०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरूको सुरक्षा तथा वायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घटहरा क्षतिपूर्ति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (विविध जनशक्ति व्यवस्थापन)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तितगत परामर्श सेवा खरिद)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	चनौली बजारबाट अमृतचोक ध्रुव जगतपुर हुँदै राप्ती पुल निस्कने सडक, चितवन	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	रत्ननगर नगरपालिका ५ चितवन वडा कार्यालय देखि छतिवन कृषि सडक हुँदै थापाचोक सम्मको सडक , चितवन	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	लोथर परेवाकोट लाम्बगर पर्यटकीय सडक, चितवन	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	कुलेखानी सिस्नेरी-छैमले-दक्षिणकाली सडक, मकवानपुर	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	ज.जा. मा.वि. चोक पिठुवा उत्तर योग राज मार्ग कालोपत्रे र सुधार/विस्तार र.न.पा. १४ र १६, चितवन	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	बजार कुलो (झुवानी) टरौली जाने सडक, रत्न न.पा. ५, चितवन	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	आरुबोटे भैसेचौर नुनथला सडक भीमफेदी न पा मकवानपुर	३५,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	सोलाभन्ज्याङ-कालीखोला-वाइवाडाँडा हुँदै हलिते जोड्ने सडक, मकवानपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	प्रभात चोक देखि सिम्नेनी सम्म सडक स्तरोन्नति शुक्रनगर भरतपुर-२५ चितवन	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११७१	कालिका न.पा. २ चितवनमा पर्ने ६ नं. को सडक स्तरोन्नति चितवन	३०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बागमारा दोभान रत्न नगर ७-८, चितवन (सडक पुल)	१,५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	पोखरेनी कुकरेनी खोला, हेटौंडा उपमहानगरपालिका क्षेत्र नं. ३, मकवानपुर(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	सिमलीटार पुल, आमभञ्ज्याङ गा. वि. स. — ३ र गडी गा. वि. स. — ७ जोड्ने , मकवानपुर(सडक पुल) सामारी पुल	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	हेटौंडा न.पा. वडा २० र २२ जोड्ने कर्छी खोला , मकवानपुर(सडक पुल)	१,००,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	बागमती पुल सिक्रे दोभान पुल तालढुङ्गा काभ्रे-राइगाउ , मकवानपुर(सडक पुल)	२,५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	शक्ति खोला पुल, फिसलिंग-ओरालांग-तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक, चितवन (DPR समेत)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	रिगिद खोला पुल फिसलिंग-ओरालाङ्ग-तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक चितवन	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	ज्यामिरे खोला पुल, सिमलटार गाडी गा.पा ५, मकवानपुर(सडक पुल)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	काली खोला पुल, कैलाश गा.पा.-५ चौकीटार कटहरे गाउँ जोड्ने, मकवानपुर (DPR समेत)	५०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय चितवन चितवन	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी खोला कुलेखानी एकान्तकुना सुलिकोट, इन्द्रसरोवर गा.प.-२, मकवानपुर (DPR समेत)	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५१	विभिन्न आयोजनाहरूको लागि म्याचिग फण्ड	११,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५१	काठमाडौं उपत्यका, प्रदेश राजधानी लगायतका अन्य प्रमुख शहरहरूका River corridor विकास	५,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५१	आ.व. २०७९/८० को स्वीकृत वार्षिक कार्यक्रममा परी ठेक्का लागेर सम्पन्न हुन नसकेका योजनाको बाँकी दायित्व	२,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७१	पुजिगत सुधार खर्च	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७१	खरको छााना उन्मुलन कार्यक्रम	८,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	सम्भावित सुरंगमार्ग अध्ययन तथा विकास	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	गत आ.व. को क्रमागत सडक र सडकपुलको डि.पि.आर. अध्ययन कार्यको बाँकी भुक्तानी दायित्व	१,४९,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	प्रदेश भवन नीति तयारीको लागि परामर्श सेवा खरिद	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	प्रदेश शहरी नीति तयारीको लागि परामर्श सेवा खरिद	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	प्रदेश स्तरीय सरकारी पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरूको कार्यक्षको मापदण्ड तयारि	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	सामुदायिक भवन डिजाइन निर्देशिका तयारि	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	एकीकृत वस्ती विकास तथा स्थानान्तरण अध्ययन कार्यक्रम	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	पुजिगत अनुसन्धान तथा परामर्श सेवा	४०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	महत्वपूर्ण यातायात पूर्वाधार (सडक, सडकपुल तथा अन्य) को अध्ययन कार्य	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३५	शहरी विकास तथा भवन निर्माण सम्बन्धी अध्यय तथा परामर्श कार्य	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रुबिभ्यालि लगायत HDI मा पछाडि परेका स्थानीय तहहरूको एकिकृत विकास	१५,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	रज्जुमार्ग पुनर्निर्माण तथा पुनर्स्थापना	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११५९	चेपाङ्ग बोटे, माझी बनकरिया एकिकृत बस्ति तथा आवास कार्यक्रम, मकवानपुर, चितवन, धादिङ्ग	१२,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सफ्टवेर निर्माण (Information Management System including file tracking, grievance management and mobile application)	२०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११३४	सफ्टवेर खरिद तथा मर्मत सम्भार	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सार्वजनिक खरिद सम्बन्धि गोष्ठी तालिम	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	इन्जिनियरिङ्ग सम्बन्धि नयाँ प्रविधि, हाल निर्माण जगतमा विद्यमान खरिद, निर्माण तथा गुणस्तर सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	७,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	जनता आवास कार्यक्रम तर्फ अस्थाइ दरवन्दि स्विकृत हुने करार कर्मचारी	१,९०,६५
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय अन्तर्गत हुने कार्यक्रम समिक्षा तथा गोष्ठी	१६,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	भवन तथा शहरी पूर्वाधार निर्माण गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धि तालिम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सडकपुल, सडक, भवन तथा आवास सम्बद्ध वृत्तचित्र निर्माण, टेलिभिजन कार्यक्रम तथा रेडियो कार्यक्रम निर्माण तथा प्रसारण	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सडकपुल डिजाइन, कार्यान्वयन तथा गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धी पुनर्ताजकी तालिम संचालन	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	२२५२२	सडक डिजाइन, कार्यान्वयन तथा गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धी पुनर्ताजकी तालिम संचालन	५,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३१११२	मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान, हेटौडा ,मकवानपुर	२०,००,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३१११२	प्रदेश सरकारका प्रशासनिक केन्द्रका भवन तथा आवास निर्माण	२९,१५,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३१४११	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडकमा पर्ने घर टहराको क्षतिपूर्ति वितरण	५,००,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११२२	इन्जिनियरिङ तथा अन्य मेशिनरी औजारहरु, ल्यावका सामग्रीहरु खरिद	१०,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११२२	मेशिनरी औजार खरिद	५,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११७१	पूजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	५,००
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	७,८०
३३७०००११	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११३५	प्रदेश सरकारका प्रशासनिक केन्द्रका भवन तथा आवास निर्माणको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारी	१,००,००
३३७०००१५	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (काठमाडौं खण्ड)	२०,००,००
३३७०००१५	प्रदेश राजधानी पूर्वाधार विकास विशेष आयोजना मकवानपुर	३११५१	कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (मकवानपुर खण्ड)	२०,००,००
३३७०००१५	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदि सडक आयोजना, मकवानपुर	१४,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदि सडकमा पर्ने तान्सिन पुल	५,४०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	माण्डु पुल, भैसे भीमफेदी सडक	७,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदि सडकमा पर्ने गोल्पिड पुल	२,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भैसे भीमफेदि सडकमा पर्ने निवुआटार पुल	२,३०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भीमफेदि कुलेखानी सडकमा पर्ने चिसापानी पुल	३,००,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	हिलो खोला पुल निर्माण बकैया ९	२०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बागमति गा.पा. १ र हरिहरपुरगढी गा.पा. २ जोड्ने बागमति खोलामा चैनपुर झो.पु.	१,५०,००
३३७०००१८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	लिखु गा.पा. ६ र पञ्चकन्या गा.पा. १ जोड्ने लिखुखोलामा आँपचौर झो.पु.	१,५०,००
३३७०००१९	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	चुरियामाई सुरुङ्ग मार्ग मर्मत तथा व्यवस्थापन कार्य	३०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	कर्मचारी आवास भवन निर्माण	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३१४११	भैसे भीमफेदि सडक आयोजनाको लागी मुआब्जाको व्यवस्था	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११२२	इन्जिनियरिङ तथा अन्य मेशिनरी औजारहरू, ल्यावका सामग्रीहरू खरिद	१,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११२२	झोलुङ्गेपुल लट्टा तथा बुलडग ग्रीप खरिद कार्य	९,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सडक इन्टरसेक्सन/जन्क्सन सुधार पूर्वाधार निर्माण	४,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	हेटौडा अर्बान सडक, मकवानपुर	३,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	प्रदेश सडकहरूमा सडक सुरक्षा (ट्राफिक संकेत तथा सूचना) पूर्वाधार विकास	७,००,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसार बनेका भौतिक संरचनाहरूको पहिचान सहितको साँकेतिक नामाकरण गर्ने कार्य	५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	सडक तथा सडकपुलसँग सम्बन्धित परामर्श सेवा खरिद	४०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	झोलुङ्गेपुलसँग सम्बन्धित प्रादेशिक प्राविधिक सहायता कार्यक्रम (PTAP) परामर्श सेवा खरिद	६०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	झोलुङ्गेपुलहरूको सम्भाव्यता तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारि	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३५	वातावरणीय अध्ययन कार्य	२०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३४	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना तयारी	१५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११३४	निर्माण तथा मर्मत समन्धी अनुगमन इव व्यवस्थापन प्रणालीको विकास	१०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३१११२	निर्देशनालय परिसर सुधार	५०,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	यातायात पूर्वाधार सम्बन्धि कार्यक्रम तथा गोष्ठ	६,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	इन्जिनियरिङ सम्बन्धि नयाँ प्रविधि, हाल निर्माण जगतमा विद्यमान खरिद, निर्माण तथा गुणस्तर सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	सडक/ पुल नीति निर्देशिका तयारी कार्यक्रम	५,००
३३७०१०११	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	२२५२२	ल्याव टेक्निसियनहरूको लागि अभिमुखिकरण तालिम	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	सामुदायिक सद्भाव प्रबर्द्धन केन्द्र भवन निर्माण, हेटौडा उमनपा ११, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	बागमती प्रदेश मुख्यमन्त्री निवास, सचिवालय र सुरक्षाकर्मी आवास निर्माण कार्य हेटौडा-०१, मकवानपुर	५,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	प्रदेश सभाहल Interior/फर्निचर/फर्निसिंग/फिक्चर्स तथा Landscape निर्माण	४,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भवन निर्माण , चितवन	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर, भवन निर्माण	६,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय भवन निर्माण, चितवन	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	बुद्ध गुरुङ्ग समाज भवन निर्माण, खैरहनी-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	मोहना आमा समूह भवन, रत्ननगर-९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	छरछरे होमस्टे भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा कम्पाउन्डीङ कार्य, माडी नगरपालिका-०५	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	जमुनापुर हेलप सोसाईटी अधुरो भवन निर्माण, रत्ननगर-१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	त्रिपुरेधर महिला आमा समूह भवन, खैरहनी-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	६ कोठे भवनमा हल सहितको तला थप योजना(थाहा न.पा उद्योग वाणिज्यसंघ),मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	क्षेत्रिय समाज भवन निर्माण भ.म.न.पा-२०,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	तामांग सास्कृति संग्रालाय भरतपुर-२७	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	धर्मदय क्लब सभाहल निर्माण भ.न.पा-२०,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी चनौली इमर्जेन्सी को लागि दुइ कोठे भवन निर्माण ,भ.न.पा-२०,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	पञ्चरत्न बौद्ध गुम्बा भरतपुर-२२	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	वि पी स्मृति बाचनालय अधुरो भवन सम्पन्न गर्ने कार्य भरतपुर-२६	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	ब्रम्हकुमारी राजयोग सेवा बेलचोक नारायणघाट हल निर्माण भरतपुर-०३,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	भरतपुर १० मा रहेको गेष्ट हाउस चउर शहिद मन्च निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	भिमनगर मा.वि सभाहल निर्माण भरतपुर-२०चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	रेडक्रस भवन पुननिर्माण,खैरहनि-८,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	श्री दिव्य ज्योति जुनेली गुरुड समाज भवन पुननिर्माण तथा जिप्सन कार्य भरतपुर -२६	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	श्री रास्ट्रीय मा.वि. भवन निर्माण भरतपुर -५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	बडगलामुखी परिसरमा सामुदायिक भवन निर्माण, धर्मपथ हेटौडा-९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	शंकरचोक शिव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण भरतपुर-२०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	सामुदायिक भवन (मगर समुदाय)निर्माण भरतपुर-१८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	मगर सामुदायिक भवन निर्माण भरतपुर-०७ कृष्णपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	नेपाल वार एशोसियसन भवन निर्माण, हेटौडा	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	दरै सांस्कृतिक संग्रहालय तथा भवन निर्माण खैरहनि ११ कठार	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	माझी उत्थान संग्रालय भवन पूर्वाधार निर्माण बागमति ५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	शिखरखेल कटुन्जे सडक स्तरउन्नति थाहा ६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	श्री सत्य साई केन्द्र लामसुरे भवन पूर्वाधार निर्माण हेटौडा ९	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	चन्द्रसूर्य सामुदायिक भवन निर्माण थाहा ७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	हरिहर नारायण सामुदायिक भवन निर्माण हेटौडा-५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	ज्योतिष परिषद मकवानपुर भवन निर्माण रुद्रेधर हेटौडा-५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	धादिङ खानेपानी आयोजना मकवानपुरगढि-५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	रेडक्रस सोसाइटी उपशाखा २,३ को भवनको तल्ला थप हेटौडा-२, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	नेपाल परिवार नियोजन संघ, मकवानपुर शाखाको भवन निर्माण तथा मर्मत कार्य हेटौडा-११, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	गिरिजा प्रसाद कोइराला पार्क भवन निर्माण ,बु .न ,पा. २ ,काठमाण्डौ	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालयको सभाहल भवन निर्माण	५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	प्रदेश सभाहल निर्माण, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	हेटौडा अस्पताल भवन निर्माण, हेटौडा, मकवानपुर	१०,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	भूमिगत जलस्रोत तथा सिंचाई विकास डिभिजन कार्यालय भवन निर्माण , चितवन	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	प्रशान्ति मार्ग स्तरोन्नति, भरतपुर-११, चितवन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शिद्धबाबा मन्दिर जाने बाटो स्तरउन्नती भ न पा २७ चितवन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	राधाकृष्ण टोल विकास (दुर्गा प्रसादको घर देखि भक्तबहादुरको घर सम्मको बाटो भरतपुर म.न.पा. -८	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	महेन्द्र राजमार्ग बाट बागेश्वरी डाइभिङ्ग सेन्टर तर्फ जाने बाटो कालोपत्रे हेटौडा उपमहानगरपालिका-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रामनगर-देवघाट-ठीमुरा पक्की सडक(दोस्रो फेज)	१,५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चार धारे कार्की डाँडा चुरेधुङ जाने सडक स्तरोन्नति मकवानपुर गढी ७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बाहुनटोल अर्चले सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१८, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	ठूलोदमार बरालटोल सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१८, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हेटौडा १२ सृजनशिलटोल बाट ध्रुव गजुरेलको घर हुँदै दलित बस्ति भरत परियारको घर जोड्दै रुम्बा टोल निस्कने अधुरो बाटो	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कान्तिलोकपथ बाट रानी वन सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	धितालटोल हुँदै रक्षादेवी मन्दिर जाने सडक हेटौडा-६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रानीशेरा रानीडाडा जीतपुर सडक मकवानपुरगढी १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चकरी सहीद चोक देखि चकरी झुल्यान जाने बाटो स्तरीकरण मनहरी १ मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पूर्व पश्चिम राजमार्गबाट डाईभर डांडा जानेबाटो हेटौडा-१४, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	धरान चतराबाट डाडाघर जाने बाटो हेटौडा-१६, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	तिमलिसना चोक बाट लक्ष्मपुर चौर जाने ठाडो बाटो स्तरिकरण हेटौडा १७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बुद्ध चोक देखि पुवाँले जाने बाटो स्तरिकरण हेटौडा १७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	धरान चतरा हुँदै जनप्रिय जोड्ने बाटो हेटौडा १६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मदन भण्डारी लोक मार्ग दक्षिण खहरेको पश्चिम करिडोर हुँदै सानो गैऊटे बिचटोलाको सार्वजनिक बाटो स्ल्याब ढलान हेटौडा १७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	श्रीलंका टोल र स्वागत टोल विकास संस्थाको बिचमा रहेको खोलामा कल्भर्ट कर्भ स्टोन सडकको किनारमा रेलिङ निर्माण हेटौडा ९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हेटौडा १५ चुरियामाई स्कुलको पछाडि शिखरपानीमा रहेको बबिता श्रेष्ठ र सुर्य घलानको घर हुँदै वर्षायाममा आउन सक्ने खहरे व्यवस्थापन तथा स्ल्याब ढलान	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	टावर टोल हुँदै बिचरोड निस्कने बाटो सडक स्ल्याब हेटौडा १२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	त्रिवेणीचोकदेखि जर्गा घरसम्म सडक स्ल्याब हेटौडा १२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नव जीवन ज्योति सामुदायिक भवन निर्माण, हेटौडा-६, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कान्तिलोकपथ बाट रानी वन सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	युद्धपथ सडक स्तरोन्नति हेटौडा ४	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिमात घुम्ती देउराली थली जुरेली सडक बकैया ११	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भोल्ले वाईवा टोल हुँदै फूयाँल टोल सडक स्ल्याब हेटौडा १२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जीतपुर खोला मोटर बाटो निर्माण बकैया १२	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	तिनतापके रमनटार हुँदै रमेशचोक सडक स्तरोन्नति हेटौडा-१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पशुपति मन्दिरको सडक र रजत जयन्ति भैरव रोड बिचको लिङ्ग रोड हेटौडा ४ मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आयुर्वेदिक अस्पताल सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आलदमार राप्ती पुल जोड्ने सडक, हेटौडा-१२	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	ओझा चोक कपर फोरी सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	ओझा चोकदेखि नमस्ते चोक सम्मको सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कमलपोखरी हात्तिलेट सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कराखोला आरामपुर धरान चतरा जोड्ने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कामी खोल्सीबाट महेन्द्रपाडेको घरतिरको सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कासिगाउँदेखि १ नं सिमाना सम्मको सडक स्तरोन्नति, खैरहनी-२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कृष्ण मन्दिरदेखि मैभवले टोल (सानधवाड) सम्मको सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-१०, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	केदार अधिकारीको घरदेखि ऋषिराम प्रजाको घरहुँदै कयर निकलने सडक सम्मको खुल्ला नाला सहित ढलान, रत्ननगर-१४, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	केदारेश्वर मन्दिरदेखि झोलोङ्गे पुल सम्मको सडक स्तरोन्नति, खैरहनी-१३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गोपाल पराजुलीको घरदेखि शिवकान्त पौडेलको घरहुँदै केशव कडरियाको घरसम्मको सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-१०	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चुनडाँडा गुरोखोला राजदेवी दोमानचौर हुँदै फुकेचौर सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१६,१७ र १८	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जनकौली मन्दिरदेखि निड्स पुलहुँदै सौराहा जाने सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जयमंगलाबाट जमुनापुर जाने सडक सहिद आशिष मार्ग सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	जुना डल्लाकेटिको घरदेखि पश्चिम सडक स्तरोन्नति, खैरहनी-२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	ज्ञानेन्द्र त्रिपाठी मार्ग, रत्ननगर-१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	टारौलीचोकदेखि झुवानी सौराहा जाने सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	डेन्टलचोकबाट कृतन सापकोटाको घरतर्फ जाने सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	दराई संग्रालय भवन हुँदै फुटबल ग्राउन्डदेखि ड्याम सम्मको जोड्ने सडक स्तरोन्नति, खैरहनी-११	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	दलित वस्तिको बाटो स्तरोन्नति, खैरहनी-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	दुईसय विगाह गर्दास सडक स्तरोन्नति, कालिका-०३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	दुग्ध विविधिकरण उद्योग जाने सडकदेखि नारायण तिमिल्सिनाको घर हुँदै सौराहा जाने सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	धर्म थापाको चोकदेखि भद्रकालि मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-१६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पडरियाचोकबाट मैनाहाको पानी ट्याङ्की जाने सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पदम प्रसाद तिमिल्सिना को घरदेखि खडानन्द तिमिल्सिना घर सम्मको सडक स्तरोन्नति, खैरहनी-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	परिवेस्टोल प्रेसिडेन्सी कलेज दुई नम्बर गेटबाट आर्किडरोड सम्मको जाने सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-१०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	परिश्रमी टोल पूर्व स्लाव ढलान, हेटौडा-१५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भेटघाट टोल केट फ्याक्ट्री पानी फ्याक्ट्री फेकुवा सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रामचन्द्र अधिकारीको घर छेउको घोल पक्की निर्माण, रत्ननगर-६, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बडा कार्यालयदेखि श्रीमल चोकसम्मको सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-१२, चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शक्तिखोला झल्ला दमार आकाश धारा बारा दम्बरपुर सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शितला मार्ग स्तरोन्नति, राप्ती-०७	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सामुदायिक सिकाई केन्द्रबाट उत्तर सहिद जयन्ति कंडेल मार्ग सडक स्तरोन्नति, राप्ती-०१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिंचाई गेट हुँदै कपरफोरी सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर-०९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सुर्य सुबेदीको घरदेखि पिताम्बरको घर हुँदै उत्तर जंगल सिमाना सडक स्तरोन्नति, कालिका नगरपालिका-०३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सुबेदी टोलदेखि भुजेल तुल्दाइको टोलसम्म स्तरोन्नति, हेटौडा-१८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हरि सुबेदीको घरबाट दिपेस रानामगरको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	च्यान डाँडा देखि मैदा टोल जोड्ने सडक निर्माण ,हेटौडा-०८ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर १० एयरपोर्ट बाट दक्षिणतर्फ परिवेस टोल, युनिक टोल हुँदै भरतपुर ७ डबका घोल ड्रेन निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर-१२ राधाकृष्ण टोल बाइपास रोडबाट पूर्व ग्रिनल्याण्ड स्कूल सम्मको भरत मार्ग ढल निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर-४ धर्मचोक देखि विशालचोक सम्म बाटोको दुबै तर्फ ढल निर्माण तथा स्तरोन्नति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मडनटार तिम्लिसना टोल अधिकारि टोल कुना टोल सडक हेटौडा-१ मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मैया देवी ट्रस्ट रेडक्रस चोक सम्म सडक मेनरोड पुस्पाप्रधान चोक ,चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लेवट लेखपानी सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शंकर पथ देखि दुरसंचार रोडमा दुइतर्फि ढल निर्माण भ.म.न.पा-१०,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सडक स्तरोन्नतितथा ढलान,रत्ननगर-५,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	स्वास्थ्य चौकी हुँदै ज्यामिरे सडक,हेटौडा-१९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आँपघाप घलेटोल सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गहते, खोलाखर्क, सुन्तलाघारी सडक स्तरोन्नति, थाहा-१ र ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गुणमायाको घर पछाडि सिमपानी जाने सडक स्तरोन्नति , हेटौडा-१३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	घिसिड टोलको कुलोछेउ (नव बुद्ध चोक) बाट बोरिड नजिकको चोक (खगराज कटेलको घरसम्म) सडक स्तरोन्नति , का.लि.का-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	टिका वल्लभ ढुङ्गानाको घरदेखि खेती प्र दहालको घर हुँदै कृषि सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	डाँडाबास डल्लेवारी बतासे लप्सि खोला हुँदै वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति, थाहा-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	थाहा चोकबाट त्रिवेणी चोकसम्मको सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नेवार गाउँ डबली एवम परिक्रमा मार्ग निर्माण, इन्द्रसरोवर-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	नौखण्डे,महाडकाल,लिती,डाडीघाँट,जगडाँडा सडक स्तरोन्नति, थाहा-११ र १२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	माझघरटोल ठूलोघरटोल सडक स्तरोन्नति, इन्द्रसरोवर-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मालागिरी महाकाल नागछेडा हुँदै घादिड जोड्ने सडक स्तरोन्नति, थाहा-७ र ११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लामाचौर तिनखण्डे सडक स्तरोन्नति, थाहा-२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वासुदेव टोल आशा तामाङको घरदेखि बेतिनी स्कुलसम्म सडक स्तरोन्नति, हेटौडा- १९,	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिक्रेनी सोल्टीचोकदेखि वीचरोड जोड्ने सडक, हेटौडा-१२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिद्धदेवी छाप क्रिटेनी चौर सडक स्तरोन्नति, थाहा-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हेटौडा सिमेन्ट रोड सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रुद्राक्ष मार्ग स्ल्याब ढलान हेटौडा ४	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	इन्द्रेणी मार्ग को सौन्दरियकरण गर्ने कार्यको लागि स्मार्ट लाईट जडान भरतपुर-१४(प्रेम भट्टको घर देखि दक्षिण घोलसम्म)	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	धिरज दवाडीको घर देखि उत्तर मोहन गुरुड को घर हुँदै मूल नहरको साइफन सम्म सडक कालोपत्रे निर्माण भरतपुर-१५ चितवन	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सुन्दरवस्ति इन्द्रेणीकार्य स्थित CH १+०५० मा घोलको कल्भर्ट निर्माण भरतपुर-१४, चितवन	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खैरहनी नगरपालिका पुरानो पर्सा देखि रत्ननगर-३ वेल्सी सम्म सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	खैरहनी ५ बुडौली बाट खैरहनी १३ हुँदै रत्ननगर ५ सोराहासम्म सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हेटौंडा १८, हर्नामाडी, मकवानपुर श्री ज्योती माध्यमिक विद्यालय मूल गेट सँग जोड्ने शाखा सडकहरुको स्ल्याब ढलान	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	विश्व अर्यालको घरदेखि शिव अर्यालको घर सम्म सडक स्तरउन्नति भरतपुर-१८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	त्रिवेणी झोलुङ्गे देखि वाल्मीकी आश्रम जोड्ने बाटो स्तरउन्नति माडी -१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हेटौंडा-१२ घलान टोलदेखि कल्याणटार हुँदै हेटौंडा-११, पक्की पुल सम्मको सडक, हेटौंडा, मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	झुरझुरे ज्यामिरे देवकी मा.वि.सडक स्तरउन्नति, ज्यामिरे, बागमती-५, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चिसापानी बरपिपल चौतारोबाट फारलाइन हुँदै दहालटोल जाने सडक, हेटौंडा-१६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रजत जयन्तीबाट भैरव रोड सडक स्तरउन्नति, हेटौंडा-४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	मनकामना (ख) र फायर लाइन किरणचोकको सिमा बाटो ढलान, हेटौंडा ८	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चौकी टोलदेखि राप्तीपुल सम्म लिन्क रोड निर्माण, हेटौंडा-१	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	राप्तीपुल देखि करापुलसम्म बाइपास, हेटौंडा-१०	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हेटौंडा १८ गैरीगाउँ भट्टराई मार्ग (शिवम सिमेन्ट जाने कालोपत्रे बाटो बाट उत्तर तर्फ भट्टराईटोल हुँदै सार्वजनिक कुवा जाने बाटो) स्तरउन्नति	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	फरेस्टी क्याम्पस अगाडिदेखि रोसनी पुस्तकालयसम्म सडक स्तरउन्नति,हेटौंडा-४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पिपनी बैरिया सडक रत्ननगर -१०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	टि .सि. एन रोड देखि इट्टाभट्टा मार्ग जोड्ने कालिका मार्ग राप्ति -८ चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सानो गंगटे सिरान अर्याल टोल बाट ढुंगाना टोल हुँदै डाँडा जाने बाटो ढलान, हेटौंडा १७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वंशीचोक देखि सुरुवात भई गौरीगंज तर्फ नाला सहित सडक स्तरउन्नति, भरतपुर ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	लोटस स्कुल पश्चिम सडक ढलान भोर्ले हटिया - मकवानपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	चिसापानीबाट चक्रपथ जोड्ने सडक हेटौंडा -१६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	उपकार मार्ग पिच निर्माण कार्य भरतपुर म.न.पा -११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	हात्तिलेटमा रहेको खहरेको उत्तरी किनाराबाट CTEVT बहुउद्देश्यीय तालिम केन्द्रसम्म कोरिडोर बाटो निर्माण हेटौंडा उपमहानगरपालिका वडा नं-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	श्री जन जिबन मा.वि.को साध सिमा देखि पूर्व ८ नाम वडा बैकुण्ठधाम जाने सम्मको सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य माडी-०८ चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	आनन्द मार्ग, मार्ग नं -८ सुन्दर टोल भरतपुर -७ कृष्णपुर सडक स्तरउन्नति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	गैडाढाप पुल देखि दक्षिण तर्फ हर्दाली टोल सम्म रहेको कच्ची बाटो कालोपत्रे गर्ने कार्य	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शानी मन्दिर प्रवेश मार्ग सडक निर्माण	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	भिमराज घलानको घरदेखि किरातेश्वर मन्दिर सम्म सल्याब ढलान मनहरी १ भोल्लेटाडी	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	फेदिदेखि रातोमाटे जाने उकालो बाटो सल्याब ढलान, बागमती ६, मकवानपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	ढल तथा फुटपाथ निर्माण बाकी खण्ड बासुदेव मार्ग हेटौडा-२, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	बुद्धचोक पुवाले सडक स्तरीकरण हेटौडा-१७, मकवानपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	माझी दमार सलाब ढलान बागमती ४ पाचपांडप	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कोइराले लालभित्ते मोटर बाटो स्तर उन्नति बागमती ५ लालभित्ते	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	तल्लो छाप हुँदै कालीदेवी प्रा.वि.जोड्ने मोटर बाटो गढी २	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	श्री मावि जाने मोटरबाटो भिमफेदी ७ कोगटे मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पुलको मुख देखि थोकर गाँउ सम्म सडक स्तरोन्नती थाहा १	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	पौवा भागे राम मन्दिर पाटी चौर कृषि सडक इन्द्र सरोवर ५	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सिमलथली डुमारे सडक निर्माण हेटौडा-३, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रानीवन, खड्का मार्ग र धनबहादुर सरको घरजाने बाटा स्तरोन्नती हेटौडा-६, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सन्तोषी टोल विकास संस्था २ नम्बर सिमेन्ट रोड कल्भर्ट निर्माण हेटौडा-९, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सल्यदमार देखी बलटोल हुँदै स्याङटोल सम्म हेटौडा-१२, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	दक्षिणकाली मन्दिर देखी सन्डुव वाइवाको घरसम्म नाला निर्माण हेटौडा-१३, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	कुमार थिङको घरबाट चक्रपथ जोड्ने बाटो सल्याब हेटौडा-१५, मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	रातोमाटे ग्रामिण सडक निर्माण भीमफेदी २	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	सप्त ऋषि देवी थुन्को मोटर बाटो थाहा ६	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	वडा नं.२ र ५ जोड्ने कल्भर्ट र खोल्ची सरसफाई, शुभलक्ष्मी टोल संस्था हेटौडा-५, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	शान्तिपुरदेखि भकारी डण्डी सल्याब ढलान बागमती ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५१	फुडदल खोला देखी घोप्टे बेसी मोटर बाटो सल्याब ढलान मकवानपुरगढी ६	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिया सरकारी भवन कार्यालय(माग अनुसार) तथा मन्त्री कवाटर को मर्मत सम्भार	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	समाजकल्याण सडक स्तरिकरण हेटौडा ४	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	शिखरहरियाली पार्क संरक्षण निर्माण कार्य राप्ती-०४ ,चितवन	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	कंकाली पार्क निर्माण तथा स्तारुन्नती चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	श्री पन्चेशोर महादेव मन्दिर परिसर भित्र भवनको पूर्वाधार निर्माण गर्ने भ.न.पा.०७, चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	रेडहिल पार्क तथा पिक्निक स्थल निर्माण योजना ,माडी न.पा.-४ चितवन	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	पानिसरा ढाप इको टुरिजम पार्क राप्ती-०९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	पिटुसिटु अनाथ बालबालिका संरक्षण केन्द्र भौतिक पूर्वाधार निर्माण भ.न.पा-०५,चितवन	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	हनुमाननगर खेल मैदान कम्पाउण्ड लगाउने कार्य भरतपुर-१४	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	बकैया गा.पा.-०७ स्थित खरकटाई दोभानमा आर्यघाटमा waiting shed निर्माण गर्ने कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	त्रिखण्डी पाइलट बाबा ध्यान केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, भीमफेदी, मकवानपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	दिव्य सेवा निकेतन हेटौडा १२, रातोमाटे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	सामुदायिक भवन निर्माण हेटौडा १५ शान्ती पार्क मकवानपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	शान्तिपथ सडक स्तरकिरण हेटौडा ७	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	लेवट बसामाडी सहरि सडक निर्माण हेटौडा ३	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	ज्योति मा.वि. हेटौडा उ.म.न.पा -१८, मकवानपुर परिसर भित्र इन्टरलक विछ्याउने लगायतका कार्य निर्माण	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	घट्टेखोला सडक निर्माण ,बु .न .पा. १३ ,काठमाण्डौ	२५,००
३३७९११३८	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय मकवानपुर	३११७१	संघ ससर्त अनुदान अन्तर्गत (सडक निर्माण तथा सुधार-सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु-अन्य)	४,१५,००
३३७९११३८	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११७१	हेटौडा अर्वा सडक, मकवानपुर	५०,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम: - प्रदेश नं. ३ को मकवानपुर जिल्ला - क्रमागत ३०५ वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१,००,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम : - प्रदेश नं. ३ को चितवन जिल्ला - क्रमागत २०० वटा सम्झौता भएका सम्पन्न गर्ने ।	१,१३,०३
३३७९११४०	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मझिमटार भारपाड एपाड विदाड सडकको स्तरोन्नति बेनिघाटरोराड ९ धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	हुलाक भञ्ज्याङ चैनपुर रामपुर बुङ्कोटघाट बाङ्गेरह सडक कालोपत्रे ज्वालामुखी गापा धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दुमिथान दुगुना गढी बझाङ भैरव पुर सडक कालोपत्रे ,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	चनौटे लप्से पुरानागाउँ इचोक सुकैनास घोप्टे घ्याड सिन्धुपाल्चोक, सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बलेफि जलविरे कार्तिके तेम्वायान सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दोलखा भिमेश्वर न.पा.५ गौरीशंकर बालगृहबाट महाकाल भगवती मन्दिर सडक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	किराँती छाप-२१ किलो सडक, दोलखा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सुनखानी साङ्गुवा सडक, दोलखा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	जलकेनी-कोटडाँडा-नर्सिडाँडा-झ्याडी सडक कालोपत्रे सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दोलखा मेलुङ्ग- सुँगुरेडाँडा - दुले भञ्ज्याङ्ग - मंसिरेखोला सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	होर्ले पिनाखु गा.पा.सडक स्तरोन्नति, दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सीताको थान जुगु भ्याकु सुरी सडक (३५ कि.मि.) स्तरोन्नति, दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सिंगटी देखि लादुक सम्म सडक (१४ कि.मि.) दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पुम्पा हुंगे ल्हासा जद्दा पोखरी पांचपोखरी सडक, दोलखा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	छहरै- टाँटीभञ्ज्याङ्ग- कोडथोक- लाकुरेभञ्ज्याङ्ग- घलेभञ्ज्याङ्ग- आरुखर्क- सानेभञ्ज्याङ्ग- गोल्फु भञ्ज्याङ्ग - सिन्धुपाल्चोक मेलम्ची सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	लाटु कुरी सडक मर्मत सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बाह्रबिसे ठिमस्याङ बिगुथिलेसा लाहुक बट्याङ लामा बगर सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला सेलाडवास सिम्ले गोल्चे नाम्फा बोल्दे खानी वराम्ची विसीखर याडलाकोट ढँडे (जुगल चक्रपथ)	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला जुरे बजारदेखि राम्चे चुल्टी घुडे घल्डसा घुम्थाङ संखुवा गाति मान्दा बुकाम खानी बालुवा कर्थला घोरथलीबाट बुदेपा हुँदे बाह्र बिसे (बाह्रबिसे हिमाली रिडरोड) सडक कालोपत्रे	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सिन्धुपाल्चोक सुनकोशी गापा वडा नं. ६ भालुखोप सडक स्तरोन्नति टुकीसंघ सल्लाघारी	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सिन्धुपाल्चोक दुलास्वीरा पुछारटोल हुँदै ८ किलो सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सिन्धुपाल्चोक जिल्ला बाह्रविसे ठिमसाड विगु थिलेसा लाहुक ब्रटाड लामावगर सडक खण्ड	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पातले देखी लाटु बसपार्क त्रिपुरा सुन्दरी गा पा ३ सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	अरनिको राजमार्ग को टुलो पाखर लकुइ सडक लिसखु पाखर को स्तरोन्नती ,सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पुम्पा बजार देखि खिम्ती खोला सम्म सडक जिरी न.पा १ दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बाहुनडी केउरिनी ओडारे मानिडांटा सडक दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बद्दधन बाँचि बर्ना सडक मर्मत स्तरोन्नती नालकटीड ग्राबेल लिसंखुपाटवर गा.पा. वडा नं. ५ र ६ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पाइन्टोल ओमपार्क सडक स्तरोन्नती गर बाह्रविसे न.पा. मा अवस्थित ओमपार्क सम्म नयाँ सडक ट्रयाक सञ्चालन सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बाल्कर कापिड पात्ले पेट्कु सडक निर्माण र कालो पत्रे सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	नौविसे देविडाँडा कामिडाँडा सडक वडा नं.२ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बसेरी गठी मान्द्र भयोलीकुण्ड सडक निर्माण काहविसे ६ सिपव सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	कोटडाँडा ज्यालिखोला सडक, चौतारा १३ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बाहुनीपाती सुर्यकोट डडुवाखर्क सडक सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मेलम्ची भोटांग सडक सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	स्याउले भोताड मोटरवाटो सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मेलम्ची तारामारंग धुसेनी सडक खण्डको सुयोदय स्कुल निग्लिन बस्ती/ धुलेधर सडक सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दोलखा जिल्ला मेलुङ्ग ४ वामिडाँडा चौतारा पाका सडक दोलखा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	खावा-लहरेमान चिपचिपे सडक-दोलखा दोलखा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पाण्डेखोला बिच टोल देखि भालुकाटे काली पोखरी सम्मको सडक दोलखा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भुईचौर देखि खोकपाखा घुम्ती सडक भिमेश्वर नपा दोलखा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मैनापोखरी बजार हनुमन्तेधर क्याम्पस मध्य पहाडी बाली अनुसन्धान केन्द्र गाउपालिका केन्द्र अरनिको राजमार्ग मिर्गे गैरीमुदी हस्पिटल तामाकोशी नाम्दु क्षेत्रपा मैनापोखरी बजार बेतेधर रिडरोड दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दौचित केउरिनी थामंग जतन यांगारी सडक, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	जुगल गाउँपालिका २ सिन्धुचे यासा सडक, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पशुपति चौलागाईं मार्ग (मैनापोखरी बजार हनुमन्तेधर क्याम्पस बालि अनुसन्धान केन्द्र अरनिको राजमार्ग हस्पिटल तामाकोशी नाम्दु मैनापोखरी), दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मेलम्ची तारामारा धुसेनी सडक खण्डको सुयोदय स्कुल निग्लिन बस्ती धुलेधर महादेव सडक, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	च्याने मजुवा महेन्द्रकान्ती काफलस्वीरा सडक स्तारोन्नती सुनकोशी गा.पा.३ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दाउचोक केउरेनी थमाड जतन याङ्गी सडक सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दुम्जा-मरिन-लालवन्दी सडक, सिन्धुली	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मकवानपुर जिल्ला हेटौडा १२ तिनतापके नयाँपुल रासीखोला करिडोर १२ पक्की सडक स्तरोन्ती	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	हात्तिसुडे सिखरपुर मन्थली हुँदै ललितपुर जोड्ने सडक बकैया १०,९८ मकवानपुर	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	शहीद आजाद मार्ग सुलिभन्ज्याङ धापाचौकी तीनपाटन भिमान	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	डाँडी खहरे - मझिन दमार - पञ्चकन्या चनौटे - पिपलमाडी सडक सिन्धुली	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मुलकोट अमारे सिन्धुलीगढी सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	लुभु वेथान - सचेत चौतारा दोरम्वा सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बाहुन तिल्पुड महादेवडाँडा जुरे अरुणठाकुर सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भिरकोट-झुले-छाँले-देउराली हावा सडक दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भिमेश्वर १ पानीघाट क्षमावती खसडवावा ध्यान केन्द्र एकीकृत बस्ती सडक दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मन्थली-भुतेखोला-कठजोर-धोवि-दुरागाउँ सडक कालोपत्रे रामेछाप	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	जयनगर पोर्ताहा चौक-उन्नायणी-जिनाखु-दमार सुनकोशी-लिखु-एक्वार हुँदै किन्चा बजार भएर सगरमाथा बेसक्याम्प उत्तर दक्षिण १६५ कि.म. सडक निर्माण रामेछाप	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सुनापति रिडरोड सडक निर्माण रामेछाप	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	कमलाइ नगरपालिका ८ माइस्थानदेखि सर्लाही जिल्लाको इश्वरपुर जोड्ने ११ क.म. सडक स्तरोन्नती सिन्धुली	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	गोदार-चिसापानी-डकाहा हुँदै नवलपुर जाने सडक सिन्धुली	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	माझीनिदमार-घा६-साहा-बखबर-सर्लाही कर्मैया सडक सिन्धुली	२५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पुतलिचोक फनमार्क हुँदै सिन्धुली बागमति प्रदेश जाने सडक सिन्धुली सिन्धुली	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	आहाल पाखा पिपलबोट असनटोल सिदेदेश्वर गैरथोक सडक रामेछाप	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	ढोडी राम्चे डल्ला पोखरी सडक, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	डांडागाउँ चिलाउने धुस्कोट (१५ कि.मि.) सडक स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	एक्काईस किलो समथली लिसंखु ठोकर्पा सुकुटे सडक, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	नाम्दु घिमिरेटार मरुवाटार निमकोट हुँदै लहरेमाने खोल्मे जोड्ने सडक वैतेश्वर गा पा दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	इन्द्रावती चक्रपथ सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	थुम्का पाँडेखोला पिपलबोट चदखाँ सडक दोलखा	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	डाँडागाउँ, बन्चरेडाँडा, कटुञ्जे, ज्यामिरे, जीवनपुर सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	वाडभन्ज्याङ नौबिसे सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सितापाइला ठुलोखोला भन्ज्याङ पोखरी आचार्य पोखरी लामिडाँडा गल्छी सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	फेदिगाउँ चोकदे बोरे भञ्ज्याङ रसुवा सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	कनपा—११ फिटिङ दोभानवाट भिरगाउँ हुँदै कनपा १० रानीचुरी सडक डेन सहिन स्तरोन्नती सिन्धुली	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सोलाभन्ज्याङ तारुफेदी खुर्कोट सडक सिन्धुली	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सोखु- रत्नावती सल्ले सिम्ले	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	खनिया-वाडीगाउँ जिनाखु	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मझुवा गठाम्ने सान्दाने	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	खानीखोला असारे धोवी सडक रामेछाप	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भलाया डाँडा देखी नेपालटार सडक स्तरोन्नति सिन्धुली	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सुनकोशी गापा ३ बोहोरेटा शिखरकटेरी देउराली हुँदै कोटगाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नति सिन्धुली	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मन्थली न पा १३ फुलासी पोखरी डाँडा देखि दोरम्वा सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दोलखा जिरी न पा माली श्यामा रामेछाप गुम्देल सोलु जिल्ला ढिङ्ग्री हुँदै सगरमाथा सम्म जाने सडक ७६ कि मि	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बन्चरे फर्फुफेदी खिम्ती सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, रामेछाप	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बाहुनीमोड फूलपाती फलैचा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति, रामेछाप	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बेसारगाउँ मिरकोट रुपाकोट भक्वासा गहतेघर बेथान पानीघाट पालिका जोड्ने (१० कि.मि.) सडक, रामेछाप	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मध्यपहाडी गुन्सी सोह्रखुट्टे सप्लीङ्गधर मादी हुँदै खानि खोला सर्दी पालिका सडक, रामेछाप	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	खिम्ती शिवालय धोवी सडक रामेछाप	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	खनिया जिनाखु अरुण ठाकु सडक दुधौली न पा सिन्धुली	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	रानीबास रुचानी छरछरे सडक सिन्धुली	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	रानीबास रुचानी छरछरे सडक स्तरोन्नति, कमलामाई न.पा. १३ र तीनपाटन गा.पा.१	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धादिङ्गवेसी-साकोप-तिप्लीङ सडक(पृथ्वी राजमार्गबाट रसुवा तिक्वत जोड्ने उत्तर-दक्षिण मार्ग), धादिङ्ग	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	लोकसंचार मार्ग जिलिङ सिमखेत केउरेनी झ्याङलेपोखरी आचार्य पोखरी धार्के सडक, नुवाकोट	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	जलजले बेलकोट चनौटे पन्चासे खोला तीन दोभान बडारे समखुरे चेपिन्डे खोला हुँदै कोल्पुटार सम्मको पिच, नुवाकोट	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	स्याउबारी लोकिम लाडबु थाडदोर सिम्बन्दी हुँदै गोसाइँकुण्ड सडक निर्माण, रसुवा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	खोसेटार खाल्टे धादिङ्ग वेशिशहर	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बोगटीटार बनुवा कर्मिडाँडा सडक रसुवा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	तिनपिप्ले कुमारीगल्ली बैकल्पिक सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	रानीपौवा, चतुराले फेदी, मात्रा गाउँ, महेन्द्र मा.बि. सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मडकु, डाँडागाउँ, दोभाने, कटुञ्जे गाउँ,दमाहा ढुङ्गा र आलेटार, भण्डार थुम्का, ढोका भङ्गाङ्ग सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	रसुवा आमाछोदिङ्गो गा.पा., उत्तरगया गा.पा. बाहुनडाँडा स्यो ग्रे नेसिङ टुलोहाकु तिरु करुमभन्ज्याङ्ग हुँदै डाडौँगाउँ टुलोगाँउ सडक निर्माण (३५ किमी)	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धादिङ्ग जिल्ला फोसरेटार खाल्टे धादिङ्गवेशी सडक स्तरोन्ती ।	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मैदी भन्ज्याङ-दोभानटार-अमराइ टुलचौर सडक धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धार्के-मान्खुटार-गल्ली-कल्लेरीटार सडक धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	किन्ताङ फेदी-बच्छाला-ब्यूरचेत-कुरी क्यूङ सडक खनियावास धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	गलिङ्ग-१ फोसेटार धादिङ्गवेसि सडक धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धादिङ खनियावास-५ सत्यदेवी मम्बल-कुरी अक्थली सडक धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बेलटार टाँटि अर्चले सिध्दलेक पर्यटन पक्की सडक धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	घाटवेशि-वान्द्रे खोला-भिमसेनथान सडक धादिङ	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मछिन्द्रावन जैशीथोक सेउली नगरकेन्द्र जुगेडी सडक निर्माण धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	देउवाचोक तारेभीर गोकर्णेश्वर सडक, काठमाडौं	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	तारकेश्वर २ भण्डारी गाउँ संगमचोक लेवीथान कुन्चीप्लाकल समलावोट टोखा न पा वडा न १ बौडुगाँउ सानुगाँउ सानुभाईको पसलबाट जानियाँगाउँ हुँदै मालुङ्ग जाने सडक क्रमागत	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	कुरी वुजुसुंग खनियाबास सडक धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	साध भन्ज्यांग ढोला मैजी पिपलटार सडक धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पनित गैहा हुँदै नौलेकोटा हुँदै छहरे खोला सडक स्तरोन्नती नुवाकोट	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सल्यानटार आगिचोक बेलंग भन्ज्यांग गुम्दी सडक, धादिङ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	ससाह मेदी भन्ज्याङ्ग अमराई सातदोबाटो ठुलोचौर माझीटार सडक स्तरोन्नति ज्वालामुखी गा.पा. १,२ र ३ धादिङ्ग	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर -रामपुर मेघौली गोलाघाट सडक चितवन	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	राप्ती ६ - पुलवारी चौकी- लौकाही- महल- फुलौरिया - बुढाभार- गौतौली सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	क्याम्पस चोक देखि दक्षीण प्रगतिनगर चोक हुँदै सालघारी चुवाडी सम्म सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	गणेश मन्दिरबाट भैसाखोरी जाने भित्री सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	चोरमारा भिमाद सडक कालोपत्रे	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	कालिटार राप्ती १३ चितवन बाट स्थाइला बेनिघाट रोटाइ—६ धादिङ जोड्ने सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	जलवीरे - वनकाली सडक फुडारे अल्लुङ्गा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	चितवन जिल्ला खैनपा १२ कुमरोजबाट कठार (खैनपा १०/११) हुँदै राप्ती नपा ६ जोड्ने पर्यटन सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	नुवाकोट जिल्ला मध्यपहाडी लोकमार्गबाट सिलामे, चिलौने घ्याङ टोड्के भञ्ज्याङ हुँदै आरुखर्क सडक पञ्चकन्या -४	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धादिङ्ग जिल्ला गणेशथान-हटिया-सल्यानकोट सडक स्तरोन्नति (कालोपत्रे)	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बालाजु ओखरपौवा रानीपौवा सडक, नुवाकोट	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	विदुर न.पा. डाँडागाउँ डडरे खोला सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	म्यागड गा.पा. ५ त्रिदुफेदी सुन्दरादेवी हुँदै नेत्रावति सेम्जोड धादिङ जोड्ने बाटो	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर १९ र २० को सिमाना गोर्खाली चोकदेखि दक्षिणतर्फ रानीपोखरी मंगल दर्राको बाटो ३ कि.मि.	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर —१७ बेलुवा चोक रा.प्रा.वि. स्कुलको बाटो २ कि.मि.	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर —१५ सन्ना बगौचादेखि जयनगर विध्वचोक मिलडाँडा नालासहित सडक कालोपत्रे ५ कि.मि.	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	रत्ननगर(३ बन्सी देखी बेलसी हुँदै फसेरी जाने बाटो कालोपत्रे ९१।५ किमी)	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भरतपुर महानगरपालिका २३ कसराबाट बनकट्टा रियुखोला पुलसम्मको सडक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	किर्तिपुर नगाउ-रारादिल भन्केपाटी पुष्पलाल पार्क हुँदै चम्पादेवि फाखेल जोड्ने सडक काठमाडौं	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	इच्छाकामना-माथिल्लो काउले-मैतेश-मायाटार जोड्ने सडक चितवन	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मुग्लिङ बजार देखि इच्छाकामना मन्दिर जाने सडक चितवन	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	शिवपुरी गाउँपालिका ७ सुनखानी ढलानघर स्याल्पीङ खोला बरभञ्ज्याङ सिवालय पञ्चकन्या गा.पा ३ घलेभञ्ज्याङ कुलकुले आरुखर्क ठकुरी टोघ हुँदै भ्याङ्गले दुप्चेधरगाउँपालिका समुन्द्रटार सडक नुवाकोट	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	लिखु गा.पा.को छहरे खाटि भञ्ज्याङ-कोर्थो-लाकुरे-घले-भञ्ज्याङ हुँदै मेलम्ची सम्म सडक नुवाकोट	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	त्रिशुली-जोगेटार-शोले-भोटेखोल्सा-जुगेटार-लखनटार सडक नुवाकोट	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बोगटीटार-बनुवा-कर्मिडाँडा चिउरीबोट सडक कालोपत्रे उत्तरगया नुवाकोट	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	हुलाक भन्ज्याङ चैनपुर बुकोटघाट गोरखा सडक धादिङ्ग	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धादिङ्गवेसी सांकोष फिन्ताङ सेर्तुङ तिप्लिङ सोमदाङ दामन पाखीन राजमार्ग सडक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भिमफेदी १ सानुटार मध्यवास किसेडी हुँदै कैलाश घैटाङ्ग जोड्ने सडक मकवानपुर ।	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	हेटौडा बाईपास सडक, मकवानपुर	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	थानावजार—देउरालि—चिसापानि —देउखेल केसरी सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सपिङ्ग भस्मे ज्यामिरे अडलिङ्ग सडक भिमफेदी गा पा ३ र ५ मकवानपुर	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	देउराली स्कूल हुँदै पञ्जैडाँडा हुँदै माईस्थान चेरु हुँदै खैरमारा जाने सडक कालोपत्रे	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	गर्दी २ को सिमाना गँगेट खोलादेखी घोसरी एकता स्तम्भ हुँदै महेधरी खोला सडक माडी न पा ४ चितवन	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	यज्ञपुरी चोक देखी टाईगर चोक भरतपुर ४ जोड्ने सडक चितवन	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	काउलेथाना ठुलेचिन्ने सानोचिन्ने मानेखर्क चाउथे (ककनी वडा नं. २ र ३) जोड्ने सडक, नुवाकोट	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धादिङ्गवेशी संकोश तिप्लिङ्ग सडक, धादिङ्ग	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पिपलभन्ज्याङ्ग जर्ङगा सिम्टार बुम्डी बासखर्क सडक, धादिङ्ग	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सौराहा कसरा हुँदै सुकेवार सडक (राष्ट्रिय निकुन्ज भित्र), चितवन	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	खैरेनी स्कुल देखि दुर्गा मन्दिर हुँदै महेधरी खोला सडक, माडी ४, चितवन	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	माडी सरुवा आकुल हुँदै गोदक सडक, चितवन	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	लोथर सौराहा आर सि सि सडक निर्माण चितवन	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सोशी पूर्व समावेशी टोल प्रतिक्षालय देखी घोल सम्म भरतपुर २५ चितवन	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	देउडी हुँदै कर्मचुली गोसाइदमार जोड्ने सडक मकवानपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	माकुम भुमे मन्दिर आजादेधर जाने बाटो मकवानपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	हेटौडा चक्रपथ वडा नं. १५,१६,१७	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बुर्जाडाँडा मिलनपुर सडक मकवानपुरगढी	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बाहुनटोल सडक मकवानपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सुपिङ्ग हातिसुडे हुँदै बुढीचौर बाटो मकवानपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सुपिङ्ग भस्मे ज्यामिरे अंगलिङ्ग सडक भिमफेदी गा.पा. ३ र ५ मकवानपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	शंखु-नमोबुद्ध-दाप्चा सडक, काभ्रे	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	नगरकोट गैह्रीबिसौना हिगुवापाटी दोलालघाट सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पनौती खोपासी तालढुङ्गा सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धन्सार किल्पुबगर सडक, काभ्रेपलान्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	च्यामसिंह- नाला - वनेपा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	च्यानेपाखा कुइकेलपाखा काभ्रेबोट धारा सडक	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पाचैखाल तिनकुने अनेकोट नगरकोट सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	हेटौडा औद्योगिक क्षेत्र पदम पोखरी सडक हेटौडा	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	गोकर्णेश्वर नगरपालिका १ स्थित सुन्दरीजल -मुलखर्क ओखेनी कुवे तथा देउराली हुँदै नुवाकोट जोडने सडक स्तरोन्नती काठमाडौं	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	विशालनगर धुमब्रराहि बाट पश्चिम उत्तर पञ्चकुमारी मार्ग-१ काठमाडौं	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	शेराफाँ सडक खण्ड स्तरोन्नती र ड्रेन निर्माण नागार्जुन नपा ७ काठमाडौं	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पोखरीचौर-ढुंगानावेशि-सिताघाट सडक स्तरोन्नती,काठमाडौं-२ काठमाडौं	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	चन्द्रागिरी ५ किसीपीडी कृष्णमन्दिर देखि राधाकृष्ण मन्दिरसम्म सडक स्तरन्नति र ढलान काठमाडौं	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	ढुङ्गेधार-क्लब चोक नर्सरी चोक रानीवन सडक काठमाडौं	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बालुवाटी-डाँडागाउँ कालिके सडक स्तरोन्नती काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मध्यपहाडी लोकमार्ग जखाडी-कालिके देउराली-बोक्से जोड्ने सडक काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	फेदी भण्डेनी इलेदी छाप मण्डनदेउपुर वडा नं १० ११ १२ सडक निर्माण काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सिम्ले खोला बांज खेत डिसी डब्लु सी हस्पिटल सम्म जाने बाटो पिच काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	कामिडण्डा ताल ढुंगा सडक काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	अरनिको राजमार्ग २५ किलो बाट अपांग बाल हस्पिटल जाने सडक काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सिमरखोला कापलेबोट चुरुवा डाँडागाउँ बिमिरे सडक काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मानदेव ऋषेश्वर महादेव पिपलबो रिफेलडाँडा सडक स्तरोन्नति चाँगुनारायण ४ भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सूर्यविनायक ५ कार्यालयबाट सुशिल भैरव मन्दिर बाडाचौर जोशिटोल तजटोल हुँदै अरनिको राजमार्ग जोड्ने बाटो कालोपत्रे भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सूर्यविनायक न.पा.५ नागस्थानबाट सल्लाघारी (राज कुलो) सडक भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	चवामुटोल अधिकारी टोल सडक भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दुधमेल मोहन पोखरी सडक भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सूर्यविनायक-४, भक्तपुर भिउ टावर कैलाशडाडा किरियाचौर सडक भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	आलापोट जडिवुटी चौक कृष्ण मन्दिर चौक फुलवारी खोला सडक भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	डोलेधर बाट मालीगाउँ जाने सडक भक्तपुर	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	खहरे खोला विन्ता गोटेपानी भाल्चोर घसेनी शिवालय प्राथमिक अस्पताल जिरो किलो सुलिकोट सडक, काभ्रे	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	देउराली मादन कुडारी आरुबोट मध्यपहाडी लोकमार्ग जोड्ने सडक, काभ्रे	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मन्दन देउपुर हिउगापाटी चन्दनी ज्याम्दी दोलालघाट	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	थालीटार फलामेधारा कपेश्वर माहादेवस्थान चाँगुनारायण ८ भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	ढाँउखर्क धुसेनी वेडगढी माझिफेदा विला पाँचैत सैलुड पर्यटकिय सडक रामेछाप राजमार्ग चौरी देउराली काभ्रे	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	टुसला खोला सडक नागार्जुन न पा ३ काठमाण्डौ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	कमलविनायक भत्केकोपाटी जितपुर कल्मसी नगरकोट सडक भक्तपुर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	दाप्चा गहने सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध ९ काभ्रे	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	ललितपुर कोन्जोसोम गा पा नल्लुवाट महाकाल गा वि स गोटेखेल जोड्ने मध्यमार्ग सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धापाखेल खुमलटार नागदह पानीटंकी (पिपलवोट ईनार)	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	बुमती फर्सिडोल डुकुछाप जाने सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	लोपोन छोईकु मार्ग तेमाल ढ	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पांच खाल थुम्का सडक , काभ्रे	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	गोसपुल बिडोलफाट सुडाल कलमसी नगरकोट टावर	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सुङ्गे छेडा विगटी धुसेनी हूँदै माझिफेदा काभ्रेपललञ्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	तिनकुने-ढोडखोला-ढोडवेशी-पिपलको बोट हूँदै देउराले सडक काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	तारकेश्वर ३ किसन डोल चप्पल कारखाना चिसापानी मह तरकारी फार्म फेदी वजार सम्म	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	तारेश्वर न.पा. को ठुलोखोला ५ माने केजी सम्म सडक स्तरोन्नती ७ कि.मि. सडक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भक्तपुर नगरकोट कात्तिके जरसिंहपौवा भोटेचौर सिन्धुपाल्चोक	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सुन्दरबस्ती ह्युम पाईप कारखाना गणेश स्कूल खहरे करिडोर निर्माण बुढानिलकण्ठ नगरपालिका २ र ढ	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	काठमाडौं तारकेश्वर नगरपालिका—५ र ३ अन्तर्गत लोलाड—अर्यालटार—नागार्जुन माध्यमिक विद्यालय—फुयालथोक कृष्ण मन्दिर हूँदै जितपुरफेदी तीनपिपले सडक खण्ड स्तरोन्नती	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	धारापानी पटाप कुण्डेश्वर गणेश मान सिंह लोकमार्ग-शंखरापुर नगरपालिका वडा नं.२ नाडलेभारे काठमाडौं	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	ओम शान्ति मार्ग कौशलटार भक्तपुर भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	पाँचकन्या थान बाट पँधेरो जाने सडक , सुर्यविनायक न पा ४ भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	अरनिको राजमार्ग देखि इन्द्रासन पाटी प्यालेस हूँदै राम मन्दिर हनुमन्ते खोला सम्मको सडक भक्तपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	भक्तपुर चाँगुनारायण न पा ९ ताथली एकाडोल सडक भक्तपुर	२५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सिपाली बुढाखनी फोक्सिटावर वनखु गोकुले भोल्लेनी सडक महाभारत गा पा काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	स्यालती फलामेटार तालढुंगा भौलेनी मकवानपुर (४२ कि.मि.) सडक स्तरोन्नति, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	सुकमफेदी खजुलीवेसी पागडोल देगपाल महाकाल तालढुंगा सडक स्तरोन्नति, काभ्रेपलाञ्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	ढाडखर्क भन्ज्याङ्ग गा.पा. कार्यालयबाट छेडा गुम्ती बांगथलि आलुंगा दुस्ती कोईलिकार हूँदै रामेछाप सैलुङ्ग सडक, सिन्धुपाल्चोक	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	खुलाल टार पुल हूँदै सुकेखोला घिसिडटोल मानेडाँडा मनिचुड चिसापानी सडक काठमाडौं	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	गागलफेदी डाँडा गाउँ बतासे डाँडा मनिचुड चिसापानी सडक काठमाडौं	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	काठमाडौं ६ कपन शास्वत मार्ग काठमाडौं	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	कार्कि चोक नयाँ गाड मनिचुड सडक संखरापुर न पा ८ काठमाण्डौ	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	तुल्सीलाल प्रतिष्ठान देखि श्रमिक शान्ति क्याम्पस-शंखमुल जानेबाटो कालोपत्रे ललितपुर म.न.पा ९ ललितपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	ग्वाकोँ ,लामाटार, लाकुरिभन्ज्याङ मानेदोभान, पनौति, नामोबुद्ध हूँदै सिन्धुली बर्दिवास सडकमा गई जोडिने राजमार्गको स्तरोन्नति कालोपत्रे ललितपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	गोदावरी खोला कोरिडोर महालक्ष्मी ललितपुर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	कान्तिलोक पथ बाट माल्टा जाने सडक ललितपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	गोदावारी नगरपालिका वडा न १३ ललितपुर स्थित बज्रबाराही सन्तानेशोर मुल सडक देखी पिपलबोट उत्तर तर्फ ललितपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	एकान्कुना भैसेपाटी चुनिलेख छम्पी टिकाभैरव सडक ललितपुर	५,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	ललितपुर २८ कर्मनासा देखी फर्निचर एरिया सडक ललितपुर	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	साँखु-फड्केधर-बाउन्ने पाटी सडक, काठमाण्डौ	१०,००
३३७९११४२	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय मकवानपुर	३११५१	मंडिखाटार कुमारी मन्दिर देखि जनचोक सम्म सडक, काठमाण्डौ	१०,००
३३७९११४५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना मकवानपुर	३११२१	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन	१०,००
३३७९११४५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना मकवानपुर	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१५,००
३३७९११४५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना मकवानपुर	३११५१	काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट- फलाटे- कोलती- डाँडाखर्सेक- चौरीपोखरी गुरासे सडकको कालोपत्रे समेत।	५,४४,००
३३७९११४५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना मकवानपुर	३११५१	दोलखा जिल्ला नयाँ पुल-पवटी-डाडाँखर्क सडकको कालोपत्रे समेत।	५,४६,००
३३७९११४५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना मकवानपुर	३११५१	सिन्धुली जिल्लाको जगाडी धनसरी गणेशमान चारनाथ नगरपालिका(प्रदेश न २ जोड्ने) सडकको कालोपत्रे समेत	१२,००,००
३३७९११४५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना मकवानपुर	३११५१	रामेछाप जिल्लाको लुभुघाट-बेथान-सुनापाति-गा.पा हुँदै गाल्पा दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	१९,३०,००
३३७९११४५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना मकवानपुर	३११५१	मकवानपुर जिल्लाको हात्ती सुडे-सिखरपुर-अम्बास सडकको कालोपत्रे समेत।	६,७०,००
३३७९११४५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना मकवानपुर	३११५१	चितवन जिल्लाको फिस्लिङ्ग-तोलाङ्ग-वसपुर-ओर्लाङ्ग-मायाटार-तेसे-उपरगढी-शक्तिखोर सडक,को कालोपत्रे समेत।	३,२४,००
३३७९११४५	ग्रामिण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना मकवानपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	मकवानपुर जिल्लाको हेटौडा उ.म.न.पा. वडा नं. १६ खमरे बाटो स्तरोन्नति	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्लाको राबानगर न.पा. टाँडी चोक - सुब्बाचोक, डुम्रीचोक-भट्टचोक हुँदै दिगदर्शन चोकसम्मको दायो बायो नाला, फुटपाथ, साईकल लेन सहितको सडक निर्माण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्लाको भरतपुर म.न.पा.वडा नं. ५ मा जागृति टोलमा अवस्थित चेली नेपालको कार्यालय देखि पश्चिम वंशी छोक हुँदै ओमशान्ति चोक सम्मको ढल निर्माण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	चितवन जिल्लाको भ. न. पा. १५ घिमिरे चोक बाट विधनाथचोक लेकाली चोक ६ नं. शाखा हुँदै दाहाल चोक निस्कने सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	मकवानपुर जिल्लाको थाहा नगरपालिका वडा नं. ७, देउराली देउखेल चल्ती सडक स्तरोन्नति	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३११५९	मकवानपुर जिल्लाको हेटौडा उप-महानगरपालिका १९, बस्तीपुर कुवापानी ज्यामीरे सडक स्तरोन्नति	५०,००
३७००१०१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुर	३१११२	बकुलहर रत्ननगर अस्पताल मातृशिशु भवन निर्माण निरन्तरता (क्रमागत)	३,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बगुआ प्युटार आश्राड, गिम्दी ठुला डुर्लुङ चन्दनपुर सडक आयोजना	५०,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लेले चन्दनपुर मानीखेल गोटीखेल गिम्दी सिम्ले सडक	८,००,००
३३७०००१५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आश्रांग -गिम्दी-ठुलो दुर्लुङ सडक , ललितपुर	१,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फर्पिङ टुल्कु हुमानेभन्ज्याङ सडक (प्याकेज २)	४,५०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फर्पिङ टुल्कु हुमानेभन्ज्याङ सडक (प्याकेज ३)	८,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्दनपुर नमनहुँदै ठुलादुर्लुङ सम्मको बाटो बहुवर्षिय सहित डे२न सहितका कालो पत्रे ललितपुर	६,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	संतुगल मातातिर्थ देउराली कुलेखानी सडक आयोजना, काठमाडौं	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फर्पिङ टुलुकु हुमाने भन्ज्याङ सडक	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कान्तिपथ बक्रेधारा दलचौकी शंखु इकुडोल आस्राङ (नयाँ खण्ड), ललितपुर	५,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाण्डौ उपत्यका काठ चक्रपथ (बज्रयोगिनी कार्किगाउँ अधिकारीगाउँ सातघट्टे कटुवाफाँट पुवारगाउँ ढकालगाउँ बाराहिचोक रामजानकी मन्दिर पण्डितगाउँ बालुवा घट्टेफेदि जगडोल सडक) काठमाण्डौ	४,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाण्डौ उपत्यका काठ चक्रपथ (भीमढुङ्गा नर्सरीभन्ज्याङ स्युचाटार नैकाप थानकोट सडक खण्ड) काठमाण्डौ	२,००,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाग्मती गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक, ललितपुर	१०,००
३३७०००१६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी न.पा. ५ देखि कोन्जोसोम गा.पा. १ चौधरे जोड्ने सडक	६,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी न.पा. वडा न. १ कार्यालय हुँदै सात्थली सिद्धिपुर जोड्ने सडक, गोदावरी न.पा. १, ललितपुर	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कुसुन्ती अरुणिमा वस्ती चोकदेखि दिव्यनगर चोक ओममार्ग सडक, कुसुन्ती-१३, ललितपुर	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	न्हँ फल्चा देखि तमो घः सम्म कालोपत्रे, महालक्ष्मी न.पा. ९, घः, सानागाँउ, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जमुना पाटी देखि बल्खु खोलासम्म सडक पिच चन्द्रागिरी नपा १२	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढुङ्गेधारा जाने बाटो देखि सीप विकास तालिम प्रतिष्ठान गेट हुँदै बाईवाई चोक जाने सडक स्तरउन्नति ललितपुर मा न पा २५ ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गुम्नाङफेदी कोरिडोर चाँकिवन दुर्लङगाउँ नया सडक निर्माण महाँकाल ६ ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दिमिनडाडा सोलुथुंग रमितेडाडा चमेरेगुफा नया सडक निर्माण महाँकाल १ ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खड्का गाउँ खहरे बाटो ढलान गोकर्णेश्वर-१ काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हलिकोट नगर खहरे बाटो ढलान गोकर्णेश्वर १ काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बस्नेत गाउँ मिराडोल भट्टको बाझो पौडेल गाउँ जोड्ने सडक स्तरउन्नति गोकर्णेश्वर ३ काठमाडौं	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	किर्तिपुर त्याङ्लाफाट बाटो सुधार	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	होमडाँडा गौरुङ्गटोल कृषि सडक	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मप्ला खोल्सी देखि ढुगांना गाँउ मोटर बाटो स्तरोन्नति	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिवम् मार्ग मोटरबाटो स्तरोन्नति	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	अमात्य टोल सडक स्तरोन्नति महनलक्ष्मिस्थान ७ चाडगाथली	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुटवल प्राउण्ड देखि किटिनी भन्ज्याङ्ग चन्द्रागिरी न.पा — १३	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कोलमती खोला देखि पंचकन्या देवी मन्दिर सम्मको बाटो कालोपत्रे गोनपा २, काठमाडौं	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मूलखुशी सम्पन्न स्टोर्स सम्मको मूल सडकमा ढल निर्माण चन्द्रागिरी न.पा.१५, काठमाण्डौ	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	अपार्टमेन्ट देखि कुवेरमान सिंह अधिकारीको घर सम्मको बाटो कालोपत्रे, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ९, काठमाडौं	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सोह्रखुट्टे चोकबाट बहटीपोखरी—रायमाझीटोल—मिलिजुली चोकसम्म कालोपत्रे गर्ने कार्य, कामनपा १६, काठमाडौं, काठमाडौं	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पागल बनको सडक पुन निर्माण, गोदवरी न.पा.—३, ललितपुर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	क म पा वडा नं १४ स्थित भलुभैरव मन्दिरको साँधबाट उत्तर पश्चिम तर्फको सेरे राजकुलोमा पर्ने दुवै तर्फको बाटो निर्माण चन्द्रगिरि न पा १३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोगटी गाँउ भुवनेश्वरी टोलको ढल र बाटो निर्माण चन्द्रागिरि न पा १३	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जनचोक सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ ९	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सडक निर्माण ढल सहित	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मनकामना सडक, दनपा ५	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढुंगासाउन मुलपानी ललितगुम्ती सडक स्तरउन्नति गोदावारी १	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तारकेश्वर न.पा. ५ भैरवपाटी भित्री सडक निर्माण	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापागाउँ हुँदै माउण्ट कैलाशटोल सम्मको बाटो , बुढानीलकण्ठ- १०, कपन	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तारेभिर चक्रपथ, काठमाण्डौ	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कामपा १४ बल्खु बागमती कोरिडोर	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नयाँ बस्ती सडक पीच ललितपुर १५	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	किर्तिपुर न.पा. वडा नं. ५ र ६ को सीमाना स्थित चारघरे जच पौगाफाँट सडक स्तरोन्नति	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चारघरे पौगा फाँट, किर्तिपुर वडा नं. ५ र ६, काठमाण्डौ	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	राम्चे-हुमाने भन्ज्याङ्ग सडक दिक्षणकाली ८	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डौडाली खोला किरडोर चन्द्रागिरि १३	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	अमृत मार्ग नागार्जुन नपा १०	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गणेशस्थान देखी तुसाल जोड्ने सडक तारकेश्वर ५	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागार्जुन नगरपालिका वडा नं २ सिलन्दोल ढल तथा सडक ढलान योजना	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पवित्र कालोपत्रे	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मिजङ्गे सूर्योदय, ऐश्वर्यनगर टोल बाटो निर्माण, तारकेश्वर १०	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लेले चन्दनपुर सडक	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गुहेश्वरी एयरपोर्ट उत्तर गोठाटार सडक	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कागेश्वरी मनोहरा जगतजंग मार्ग सडक आयोजना	६०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जिम्बाको घर हुँदै टोकागाँठ बस पार्क सडक र बुरुन्चुली छम्पीकोट डाँडा छम्पी सडक, गोदावरी न.पा. ८,७ , ललितपुर	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कागेश्वरी मनोहरा न.पा.९ हातिडाँडा सडक कालोपत्रे	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महाँकाल खोला डाँडा दनाई बस्ती सडक, ललितपुर	५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खत्रीगाउँ बासु खड्काको घरदेखि दिक्षणपूर्व सुरेन्द्र रोक्काको घर हुँदै जाने सडक स्तरोन्नति, बुढानिलकण्ठ- ६, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढुंगा अड्डा झुलापोखरी पुष्पलाल पार्क सडक, किर्तिपुर	५,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साततले देखि देखि आनी गुम्बा पश्चिम, कपन सम्म सडक, काठमाण्डौ	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ओझेडोल गंगाटार भुजुंगेबाट घिमिरेथोक सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी, नगरपालिका वडा नं-०९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कलवन ब्रेसी हुँदै पोखरीडाँडा मजखण्ड सडक स्तरोन्नति, बागमती गा.पा.-०५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काउले सेर्पा गाउँ घट्टेखोला सडक, शंखारापुर-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कानपुर पाखुरे धादिङ जोड्ने मुल सडक, नागार्जुन न.पा-८	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	किसण्डोल पिपलवोट जाने सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा.-३, काठमाडौं	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	किसण्डोल सडक स्तरोन्नति, टोखा-१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गन्तव्य देखि अमरज्योती जाने सडकसम्म सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन नगरपालिका-९	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ग्वालिन दह घट्टेकुलो देखि ललित घुम्ती सडक स्तरोन्नति, गोदावरी-४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चाँपको रुखदेखि खानेपानी ट्याकी जाने सडक स्तरोन्नति, चनपा-३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	छापानी बासुकी मन्दिर बुङ्गाखेल सडक स्तरोन्नति, चनपा-६	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ठेचोदेखि झरुवारासी सम्मको सडक स्तरोन्नति, गोदावरी न.पा.-११,१२ र १३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डुकुछाप बसपार्क देखि नेपाल आर्ट भिलेज परियोजना सडक स्तरोन्नति, गोदावरी-८ र ९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढुंगेअड्डा-बलखुखोला स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी न.पा-१५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ढोका टोल शान्तिनगर मार्ग सडक स्तरोन्नति, गोकर्णेश्वर-३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तल्लो घुमारचोक भञ्ज्याङ्वाट घिसिङ टोल जाने सडक स्तरोन्नति, शंखरापुर नगरपालिका-८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापा चोकदेखि पिपलामोड निस्कने सडक स्तरोन्नति, चनपा-२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापागाउँ कुलमन्दिरदेखि शान्ति स्तुप जाने सडक स्तरोन्नति, कीर्तिपुर-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दाउरा डिपो हुँदै राधाकृष्ण मन्दिर बालागाउँ सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी-६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	देल सडक सडक स्तरोन्नति, ललितपुर महानगरपालिका-२१, खोकना	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धोबीखोला करिडोर भंगाल हाइट सडक स्तरोन्नति, बुढानिलकण्ठ न.पा-२	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागढुंगा भोटेखोलसा बसुन्डोल सडक, चन्द्रागिरी न.पा-२, बसुन्डोल	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागार्जुन ठुलागाउँ मा.वि. बाट ठुलागाउँ जाने सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा. ३, काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पंचकन्यादेखि श्रीधर भूतलको घर जाने सडक स्तरोन्नति, चनपा-२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पथेरा गैरा इन्द्र दह सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी न.पा-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पारिपाखा-पदमसाल-सुल्केरी ढुंगा टाटीचोक सडक,तारकेश्वर न.पा-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पिपलवोट ऐसेलु डाँडाकाफले सडक, शंखरापुर न.पा-१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुदेवि स्कुलदेखि विष्णुदेवि मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति, चनपा-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोसी गाउँ रिडरोड सडक स्तरोन्नति, चनपा-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोहोरा चौतरादेखि रातमाटे जाने सडक स्तरोन्नति, चनपा-८ र ९	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भगवती मार्ग टोल सडक स्तरोन्नति, कागेस्वरी मनोहरा-९	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भुवनेश्वर स्याङ्गोटोल धारा भञ्ज्याङ सडक, शंखरापुर नपा-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	महांकाल बुखेल पुलदेखि टोड्के जाने सडक स्तरोन्नति, महांकाल गा.पा.	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	माल्टा फांटदेखि पङ्ग्रे हुँदै बगुवा जोड्ने सडक स्तरोन्नति,बागमती गा.पा.-२ ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मिलन एकाता मार्ग सडक स्तरोन्नति, कागेस्वरी मनोहरा-६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रातमाटेदेखि पोलोस्थोङ्ग बगर सडक स्तरोन्नति,महांकाल गा.पा.-२,३,४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	राधाकृष्णा मार्ग भित्र भुतमपुर नयागाँउ सुर्य मार्ग स्तरोन्नति, कागेस्वरी मनोहरा-४	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रावल चौरदेखि खडलङ सम्मको सडक स्तरोन्नति, चनपा-९	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	रुप्सेटार शान्तिसेवा इन्द्रेणी होस्टेल सडक स्तरोन्नति, गोकर्णेश्वर न.पा-१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	लाकुरीभन्ज्याङ्ग बतसे डाँडा सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा.-१०	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्ति नगर चोक देखि फुटुड सिमाना जोडने सडक, तारकेध्वर न.पा-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शालीग्रामको घरदेखि राममानको घर जाने दोसडक सम्मको सडक स्तरोन्नति, चनपा-३	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिव मन्दिर सडक स्तरोन्नति, बुढानीलकण्ठ नपा-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शुभ मार्ग (हात्तीटार डाछी) सडक स्तरोन्नति, कागोस्वरी मनोहरा -५	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साउनेपानी काभ्रे सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरीमनोहरा-०२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिमपानी हासटोल राम्चे हुमाने सडक स्तरोन्नति, दक्षिणकाली-८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिसन्डोल नयाँ बस्ती टोलको सडक स्तरोन्नति, चनपा-१०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हाईभिजनदेखि सोनी गेष्ट हाउस सम्मको सडक स्तरोन्नति, चनपा-५ र ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	हिटिनालदेखि ओखाट सडक स्तरोन्नति ललितपुर,महानगरपालिका-२७	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	११ न वडा शान्ति नगर भित्र सडक स्तरोन्नति ,च.न.पा-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	अनामनगर टंकप्रसाद घुम्ती सडक बिग मार्ट देखि पुर्व सरस पथ हुँदै सिद्धार्थ मार्ग र एकीकृत मार्ग स्तरोन्नति	९०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	अरुणोदय साल्भु डाँडा कार्डिनल स्कुल हुँदै जियं उत्थान सम्म सडक स्तरोन्नति, दक्षिणीकाली न.पा -०५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आदिनाथ जान्ना मार्ग, किर्तिपुर.पा -०६	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	आपचौर देखि आश्रंग हेल्थ पोस्ट जाने सडक स्तरोन्नति बागमती -६ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	उत्तम मार्ग सडक स्तरोन्नति ,बु.न.पा-०१	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कान्ति लोक पथ मासखोला चैनपुर सडक स्तरोन्नति बागमती -३ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कालिमाटी टोल देखि बाघ पाईले ट्यांकी सडक स्तरोन्नति .दक्षिणकाली न.पा -०८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खड्का गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति ,गोकर्णेश्वर न.पा -०१	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खड्का टोल कमेली हुँदै धमिला खोला सडक,दक्षिणकाली न.पा -०४	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खानेपानी टयानकी बाट गुठि घर जाने स्तरोन्नति गोदावरी -१० ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खानेपानी मार्ग सडक स्तरोन्नति ल.म.न.पा-१८	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	खार्पा देखि चम्पा देवी खोच हुँदै पुष्पलाल पार्क रणनैतिक सडक ,दक्षिणकाली न.पा -०९,र किर्तिपुर न.पा-०४	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गल देखी ट्रिट्मेन्ट प्लान्टखोला जाने सडक, ल.म.न.पा-२८,	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गलमाटी ढोका भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति,गोकर्णेश्वर न.पा -०२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चामुण्डा मन्दिर मार्ग सडक ड्रेन र स्तरोन्नति गर्ने कार्य गोकर्णेश्वर न.पा-०५	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चाल्नाखेल सुजना टोल देखि किर्तिपुर नगरकोटी टोल जोड्ने पुल दक्षिणकाली न.पा -०८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चुन देवी जाने दोसडकभाजगाल चोक देखि हुपी ल्याण्ड हुँदै दक्षिणीकाली मूल सडक स्तरोन्नति, किर्तिपुर.पा -०४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चेतना चोक गणेश मन्दिर बाह्रबिसे चोक बिरुवा सडक निर्माण म.न.पा.-९ ,	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जम्बुडाँडा देखि म्यारील्याण्ड स्कुल सम्मको सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर न.पा-०५	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ट्रान्सफर्मर बाट पन्चकन्या मार्ग सडक स्तरोन्नति चाङ्गाथली, महालक्ष्मी न.पा.वडा नं ७	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	डाफेचरी मार्ग ढल तथा सडक स्तरोन्नतिका .म. पा वडा नं. ३१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	द्विङ्गन बसपार्कबाट हाडेचौरसम्मको स्तरोन्नति- ५०० मी महालक्ष्मी न.पा.वडा नं.९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तल्लो मसिने रिसोर्ट अगाडिबाट अन्तिमगाउँ जाने सडक का.जि.च.न.पा.-२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	थापा गाँउ देखी लिपिकोट जाने सडक निर्माण बुनपा -४	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दक्षिण काली मन्दिर पछाडी नृत्यघोर महादेव को मुर्ति देखि कमल पोखरी जाने सडक.न.पा-०६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	निउरो बसुन्धारा बैकल्पिक मार्ग निर्माण कामनपा -३	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	न्हैः फल्चादेखि रामढोकासम्मको सडक ढलान, सिद्धिपुर महालक्ष्मी न.पा.-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पटाप स्वाध्य चौकी ,लाकुरि सडक स्वर्णिमपुर ढलान सडक निर्माण ,शंखारपुर-२,काठमाण्डौ	१,००,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाँगा भित्रि सडक ,किर्तिपुर.न.पा -५,८	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्रगति नगर १२ न वडा चन्द्रागिरी भित्र सडक स्तरोन्नति कार्य ,च.न.पा-१२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फोडगासीबाट ग:चा जाने सडक ढलान, सिद्धिपुर, महालक्ष्मी न.पा.-६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बंशिघाट मार्ग परिसर सडक स्तरोन्नति काठमाण्डौ-११	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बनगाउँ श्री बुढाथोकी घरदेखि तेण्डी शेर्पाको घरसम्म सडकस्तरोन्नति ,गोकर्णेश्वर न.पा -०२	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बसन्त टोल सडक सुधार च.न.पा-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बालकुमारी मार्ग स्तरोन्नति च.न.पा-११	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बाहुनधारा देखि पिपलबोट सम्मको सडकस्तरोन्नति ,गोकर्णेश्वर न.पा -०६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कार्य विनायक टोल सडक स्तरोन्नति, बु.न.पा.२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भिमसेनटोल सडक स्तरोन्नति, बु.न.पा.२	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नायाबू रातोमाते सडक, बुढानिलकण्ठ-१०	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पन्चकन्या चोक देखि पनेरुको घर सम्म पक्कि सडक, बुढानिलकण्ठ-१०	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मतवालटोल इनर वसी स्कुलबाट भित्रि सडक पक्कि सडक, बुढानिलकण्ठ-१०	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	यज्ञमति टोल पक्कि सडक, बुढानिलकण्ठ-११	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	समर्चा बसन्त मार्ग प्रगति टोल ,गौरीशंकर मार्ग, बुढानिलकण्ठ-१३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चम्पा देवी मार्ग बालुवा खानि पक्कि सडक, बुढानिलकण्ठ-१३	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भुते पोखरीदेखि नारायणटार सम्मको सडकस्तरोन्नति,गोकर्णेश्वर न.पा -०६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भैसे धोत्रे भिर गोठवारी सडक स्तरोन्नति बागमती -३ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मगर गाउँ बाट गिम्दी बेसी जाने मोटर सडक स्तरोन्नति बागमती -६ ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विश्रान्ति तरकारी बजारबाट हनुमान मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य गोकर्णेश्वर न.पा-०५	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिखर्पा मोटर स्तरोन्नति गोदावरी ६ ललितपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिवपुरी फायरल्याण्ड देखि ब्लोन टोल हुँदै करौतीडाँडा जाने सडक स्तरोन्नति ,गोकर्णेश्वर न.पा -०१	२२,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	श्री अरुणोदी मा.बि. देखि भगवतीथान जाने सडक निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा-०९	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सन्डोल सडक निर्माण ,गोकर्णेश्वर न.पा -०४	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साइराम चोकबाट दूध पोखरी सडक स्तरोन्नती ,किर्तिपुरन.पा -०४,काठमाण्डौ	६५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिद्धार्थ कोलोनी पार्क भिलेज ढल तथा सडक निर्माण बुनपा- ४	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सुन्दरटोल मार्गको ढल तथा सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य गोकर्णेश्वर न.प-०५	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	झण्डापार्क जाने सडक स्तरोन्नति, तार्केस्वर-२	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पाशिचाफाँत पासिटोल बस्ति सडक स्तरोन्नति, ललितपुर-२८, हरिसिद्धि	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भुल्लू सडक निर्माण, संखारापुर न.पा.-८,	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शिखर टोल बर्गर हाउसबाट ड्रिम वर्ल्ड स्कुल सडक,महालक्ष्मी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिखडा गाउँबाट नयाँ गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति, कागेस्वरीमनोहरा-४	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	समावेशी तल्लो टोल सडक, ललितपुर म.न.पा.-२४, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चारपाटेआल जगन्नाथ कुसुलेखोला सडक ,सुनकोशी -०३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सौज मुलाधार आरुबोट डाडाथोक मुल्धारो ललित्युमती जोड्ने सडक,महालक्ष्मी-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धापाहाइट देवीमार्ग राम शाक्यको घरदेखि दिपक श्रेष्ठको घर हुँदै जाने सडक	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शेराफाँट गाँसिस टोलको बिजुलिको पोलबाट बिनोद घोरासैनीको र अशोक सुनुवारको घर हुँदै जाने गोरेटो बाटोमा ट्याक ओपन र ढलान महालक्ष्मी नगरपालिका लुभु -८	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धनेश्वर मन्दिर देखि थापागाउँ हुँदै टाहाखेल सडक स्तरोन्नति गोदावरी नगरपालिका-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुदेवीबाट सल्यानधाम जाने बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी -१५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पन्डोलमा सडक तथा ढल निर्माण चन्द्रागिरी -१३ पुरानो नैकाप	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भैसेपाटी नमुना सडक स्तरोन्नति ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.२५	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साथीमुरे टिबि तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं ३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	प्रदिप र शिव बस्नेतको घरको बिचबाट ढुङ्गे खोला जाने बाटो ललितपुर म.न.पा.-७ चाङ्गाथली	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुदेवीबाट सल्यानथा जाने बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी-१५, काठमाण्डौ	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	एविसी टोल पुर्वी गेटदेखि पश्चिम गेट ढलान, महालक्ष्मी-४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बैसरी उकालोदेखि खिरौले दोबाटो सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी-९	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काँडाघारी चन्द्रसुर्य टोल सेवा समाज सडक स्तरोन्नति, कागेधरी मनोहरा-५	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नागदर्शन टोल सडक , कागेधरी मनोहरा-६	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शंखदेवी थापागाउँ नयाँ बस्ति महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं- ८ ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गैरे चौतारा देखि दक्षिण चन्द्र नगर हुँदै साइली चोक सम्म सडक स्तरोन्नति, भक्तपुर नगरपालिका वडा नं-२०	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शीतलटोल भित्रि देखि ओमभट्टा सम्म सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं -६	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सहयोगी क्याम्पस जाने चन्द्रमती खोलामा क्लर्भर्ट निर्माण गोकर्णेश्वर - ४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	चन्द्र डेरी शेरे खोल्सो हुँदै खड्का गाउँ पिपल बोट काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं-१४	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	धारापानी पटाप कुन्डेश्वर गणेशमान सिंह लोकमार्ग सडक स्तरोन्नति शंखरापुर नगरपालिका वडा नं- २	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	मोती मार्ग स्तरोन्नती महालक्ष्मी-५, टिकाथली ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोलभत्ता भण्डारी गाउँ सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी-५, टिकाथली ललितपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दर्शनदुङ्गदेखि सल्पा हुँदै पुवारगाउँ जाने सडक ढलान, सूर्यविनायक १०, भक्तपुर	२५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शम्भु ढुंगेलको घर अगाडिदेखि खड्का किरियापुत्री भवनसम्मको बाटो ढलान, गैरीटोल, महालक्ष्मी नपा ४	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फ्युचरस्टार स्कुल रुकमिणी गल्ली हुँदै पूर्वतर्फ माउण्ट ग्लोरी स्कुलसम्म जानेमुल बाटो कालोपत्रत्े एवं स्तरोन्नति काठमाण्डौ १३	४०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	नक्सालको दरवार डीफि खोला हुँदै आरुचौर जोड्ने सडक निर्माण, ककनी गापा ८	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कात्यायिनी मन्दिर अगाडिको टाडो बाटो सल्याव ढलान, कात्यायिनी, काठमाण्डौ ३१	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सडक पिच, प्रदेश प्रमुख महादेवस्थान टोलव विकास समिति, ललितपुर ७	५०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्तिटोल बुद्धमार्ग पृथ्वी चोक सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी नपा ४, ललितपुर	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	राजेन्द्र कुमार थापाको घरदेखि रमिला दाहालको घरसम्म जाने बाटो पिच, चागथली बुद्ध विहार, लक्ष्मी नपा ७	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	३. बाटो ढलान तथा स्तरोन्नति खुशिवु टोल हुँदै गोदावरी खोलासम्म बाटो विस्तार तथा ढलान, ललितपुर १४, खुशिवु, ललितपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सीता पेट्रोलपम्प चाँदनीचोक सडक स्तरोन्नति, ट्याङ्गलाफाँट, किर्तिपुर	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पुखुचा देखि पूर्व हलेसी मार्गसम्म १५० मि. बाटो बाल ढल तथा ढलान , बुढानिलकण्ठ १३	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	तिसम टोल पुलदेखि देउचा खोलाको उत्तरी किनारा हुँदै पाखा चौरसम्मको सडक, चन्द्रागिरी १०	२०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोलभद्रादेखि भण्डारी गाउँसम्म सडक स्तरोन्नति तथा विस्तार महालक्ष्मी नपा ५ ललितपुर	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बोजेपोखरी देखि महर्जन चौक सम्म बाटो स्तर उन्नति सहित पिच ३ ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बालकुमारी बालकोट सडक शृजनशिल महिला सामुदायिक भवन देखि भगवती चौक सम्म १ किलो मिटर कालो पत्रे पिच महालक्ष्मी ३ ललितपुर	१५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साउने धारा दोबाटो देखि एघार घर जाने बाटो ढलान दक्षिणकाली नपा २ काठमाडौं	४५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	दुबोचौर भिमसेनस्थान सानो खोल्ची सडक नागर्जुन नपा ८ काठमाडौं	३५,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	पुष्प मार्ग निर्माण कागेश्वरी मनोहरा ५ काठमाडौं	३०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	जानियागाँउ निउरेखोला करिडोर निर्माण टोखा १	१०,००
३३७०००१७	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावारी न पा टाहाखेल न्यौपाने गाँउ बडिखेल हुँदै टौखेल जाने सडक	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बुद्ध मलबाट ल्होत्से जोड्ने पैदल यात्री पुल कामनपा १६, काठमाडौं	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टोखा न पा ३ ग्रान्डी अस्पताल विष्णुमती खोलामा पक्की पुल, काठमाण्डौ	१,५०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	शान्तिनगर हिमशिखर मार्ग ३१ बाट मिलन बस्ती मार्ग ३२ बागमती पुल।	१,३०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विष्णुमति खोला पुल बुढानिलकण्ठ ४, काठमाण्डौ	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	साङ्गलाखोला कोरिडोरको भत्केको पुलमा मोटरेवल पुल टोखा - ३	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बागमती पुल प्युटार, बागमती गाउँपालिका ललितपुर।	४,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	फुटुङको साडले खोलामा पुल, तारकेश्वर नगरपालिका	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	कटुवा ठाडोपाखो कल्भर्ट, कागेश्वरी मनहरा-१	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	ज्यामली खोला पुल निर्माण, बु.न.पा. १, काठमाडौं	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	भालखोला पुल निर्माण महाकाल खोल्सा बागमती ३, ललितपुर	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार भएका सडकपुलहरूको निर्माण	१,००,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी न पा १ मुक्तिनाथ धाम परिसरमा रहेको ढुंगासाँधु सँगै पक्की पुल निर्माण	२०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सल्लेनीदेखि फयाफुल्ला डाँडा झोलुङ्गे पुल, दक्षिणकाली-७ र ८	४०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	काठमाण्डौ महानगरपालिका ३१ र ३२ जोड्ने गणेश सरस्वती मन्दिर र मदन भण्डारी स्मृति पुस्तकालय सुविधानगर जोड्ने बागमती नदी माथीको झोलुङ्गे पुल काठमाण्डौ महानगरपालिका-३१ र ३२	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	जागृतिनगर पुल निर्माण काठमाडौं ३१, काठमाडौं	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	बागमती खोला पक्की पुल, गोकर्णेश्वर न.पा. ४, काठमाण्डौ	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	जनपथ मावि नजिक पक्की पुल निर्माण DPR सहित कामनपा १४, काठमाण्डौ	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	चन्द्रागिरी किरतिपुर जोड्ने मितेरी पुल निर्माण चन्द्रागिरी न.पा.१५, काठमाण्डौ	५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	बु.न.पा. १ र ३ जोड्ने निलोपुल निर्माण	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	बडा नं. १२ र बडा नं. १४ जोड्ने कुलेधरमा पूल निर्माण योजना	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	साङ्गले खोला करिडोर बुढाथोकी टोल पुल निर्माण तार्केधर न. पा. बडा नं- ७	१५,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	म.न.पा. ८ स्थित अन्डोल बाट सु.न.पा. बडा नं. १ सिरुटार जोड्ने पुल	१०,००
३३७०००१८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	लुभु बाट विष्णुडोल जोड्ने पुल, म.न.पा. ०८	१०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	१,२५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु)	८०,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अनुसारका सडक तथा सडकपुलहरूको पटके तथा आवधिक मर्मत	५५,००
३३७०००१९	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक पूर्वाधारहरूको सुरक्षा तथा वायोइन्जिनियरिङ्ग कार्य	१,००,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	४०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (विविध जनशक्ति व्यवस्थापन)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	पुंजिगत परामर्श तथा अनुसन्धान (सडक इन्जिनियर समेतका व्यक्तिगत परामर्श सेवा खरिद)	५०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११३५	बातावरणीय अध्ययन कार्य	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	गोदावरी नगरपालिका बडा नं. १३ सरुवारासी बज्रवारी-सन्तानेधर मुल सडकको पिपल रुखबाट मगरबस्ती हुँदै कार्कीटोल जानेबाटो, ललितपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	आश्रांग -गिम्दी-ठुलो दुर्लुंग सडक , ललितपुर	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	साततले देखि देखि आनी गुम्बा पश्चिम, कपन सम्म सडक, काठमाण्डौ	५०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	गोदावरी न.पा. बडा नं. १३ झरुवारासी-गणेश मन्दिर देखि घट्टाबाँध सम्म कालोपत्रे कार्य, ललितपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	सानागाउँ विष्णुडोल विशंखुनारायण लामाटार सडक, ललितपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	पन्चकुमारी मार्ग जनजागृति मार्ग देखि विधुत सब स्टेशनको ओरालोमा जोड्ने सडक निर्माण का.म.न.पा.१६ बनस्थली काठमाडौं	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	.सिम्पानी राम्चे हुमाने लिङ्ग रोड-फर्पिड, काठमाण्डौ	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	धर्तुड कुलापारी गागल समक कागेश्वरी मनोहरा न पा काठमाण्डौ	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	फुटुङ्ग साङ्गले खोला एन्जल्स म्युजियम देखि दक्षिण तल्लो खहरे बाटोमा जोड्ने सडक स्तरोन्नति तारकेधर न पा ११ काठमाडौं	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	जानकी मार्ग, बिगमार्टसँगैको ओरालो सडक,इमाडोल, ललितपुर	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं. ६ कपन सरस्वती मार्ग तेन्जिङ चोकसम्मको सडक निर्माण, काठमाण्डौ	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	नाम्नेल चोकबाट थापाटोल राईस मिल हुँदै किसिगाल चौक महत गुठु घर माछापोखरी सम्म सडक गोकर्णेश्वर ४	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	भत्केपाटी माछापोखरी दुधपोखरी सडक किर्तिपुर काठमाडौं	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	दक्षिणकाली ५ सतिखेल डल्लु जोड्ने सडक काठमाडौं	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	चुनिखेल कृषि सहकारी पुखुचा चौक देखि धोबिखोला करिडोर सम्म सडक कालोपत्रे बुढानिलकण्ठ न पा १३ काठमाडौं	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	गोदावरी पुल देखि मोति चोक हुँदै भगवती मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति (ललितपुर)	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	मुड्खु विचारीथोक कमरेखोला हुँदै शेषमती जोड्ने सडक काठमाडौं	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	चापागाई थोक कुमाल्टार नागार्जुन सडक, तारकेश्वर नगरपालिका काठमाण्डौ	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	तल्लो गाम्चा आदर्श बस्ती सडक निर्माण- किर्तिपु न पा ४ काठमाडौं	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	साँघुको पुलदेखि वस्नेतटार चोक सम्म सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर वडा नं. -६, महाकाल काठमाडौं	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	ईन्द्र नगर गेटदेखि टौखेल जाने बाटो चन्द्रागिरी न पा ९ काठमाडौं	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	विष्णुदेवि मन्दिर जाने चौक देखि हाजिङ्ग हुँदै १० नं वडा कार्यालय जाने बाटो चन्द्रागिरी न पा काठमाडौं	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	होक्सिङ्ग खोला परातु सडक स्तरोन्नति महाकाल गा.पा. ३ ललितपुर	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	कार्गेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं. ९ समृद्धि मार्ग सडक स्तरोन्नति	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	कोलमती पुल देखि कोलमती मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति गोकर्णेश्वर ४ काठमाडौं	३०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	गोकर्णेश्वर न पा ४ कोलमती पुल - कोलमती मन्दिर सडक , काठमाडौं	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	सिर्जनाटोल नयावस्ती गोकर्णेश्वर कैलाश मार्ग बाटो ढलान,काठमाण्डौ	२०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११७१	ढुटीभन्ज्याङ मखेंथपम मोटरबाटो स्तरउन्नति, महाकाल, ललितपुर	२०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	बागमती खोला पुल, ललितपुर महानगरपालिका वडा नं.२२ र दक्षिणकाली न.पा वडा नं.२	४०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	गोदावरी न.पा.-११ सेराफाँट बाट गोदावरी-९ चम्पी जोड्ने मोटरबल पुल, ललितपुर	३०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	टुंगन खोला पुल निर्माण, लेले चन्दनपुर सडक	१०,००
३३७९११४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ललितपुर ललितपुर	३११५१	सिद्धिपुर लुभु गोदावरी खोला ललितपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	जन नायक बी.पी कोइराला स्मृति ट्रस्ट भवन निर्माण, का.म.न.पा. ५ हाँडीगाऊँ काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	गंगवु सामुदायिक सेवा केन्द्रको भवन निर्माण, टोखा-९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	गणतन्त्र सेनानी भवन निर्माण,जगडोल शहिद पार्क, गोकर्णेश्वर-४	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	दुवाफल्चा सामुदायिक भवन निर्माण, मध्यपुर थिमी-०६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	धोबीखोला किनारामा सामुदायिक भवन निर्माण, काठमाडौं महानगरपालिका वडा नम्बर २९	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नकःमी समाज सेवा पुचः (संघ) को परम्परागत दीपः पुर्ननिर्माण, कामनपा-१२	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नपलि सृजनानगर जेष्ठ नागरिक मिलन चौतारी (फल्चा) निर्माण, भ.न.पा.-०१	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नपलि सृजनानगरमा कलात्मक बहुउद्देश्य सामुदायिक भवन निर्माण, भ.न.पा.-०१	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नयाँ समाज भवन निर्माण तथा मर्मत सुधार, बाडेगाँउ ललितपुर	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	निलवर्ण सामुदायिक भवन निर्माण, म.धि.न.पा.-५	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	मेरुदण्डिय पक्षघात समूह नेपाल आपङ्गमैत्री भवन निर्माण, गोकर्णेश्वर-०९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	कुसुमरत्न त्वा: छेँ भवन स्तरोन्नति, कामनपा-२५, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	वनदेवी सामुदायिक भवनमा तल्ला थप गर्ने चनपा-७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	सहिद स्मृति भवन निर्माण तथा स्तरउन्नति, कालिका-२ घुम्ती बजार	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	साविक कपन-८ कित्ता नं ४४९ मा रुम्जाटार गुरुङ सेवा समाजको भवन निर्माण, बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नम्बर-११	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	सोलुखुम्बु बिश्वकर्मा समाजको अधुरो भवन निर्माण, गोकर्णेश्वर न.पा- ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	सृजना कलेज अफ आर्ट, भवन निर्माण नागर्जुन न.पा.-०५ सितापाइला	८०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	इँटा हिटीमहिला भवन निर्माण गोदावरी ९ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	किंगकम बहुउद्देशीय सामुदायिक भवन निर्माण का .म. पा वडा न. -३१	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	क्रियापुत्री तथा जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण ललितपुर म. ना. पा. -४ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	गुठि भवन सल्यान तल्लो टोल भवन निर्माण गोदावरी १० ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	दलचोक्री एकीकृत सामुदायिक भवन निर्माण कौन्ज्योसोम -२ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	देउराली क्लब भवन स्तरोन्नति का. म. पा वडा न -३१ ,	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	बाखा टोल सामुदायिक भवन निर्माण गोदावरी -११ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	रूद्रेश्वर महादेव मन्दिर परिसरमा बहुउद्देश्य सामुदायिक भवन निर्माण का.म.पा.वडा नं.-७	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	सामुदायिक भवन एक कोठा थप शंकर ज्योती पार्क भवन एक तला थप निर्माण का.म.पा. वडा नं.-७	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	तननी टोल भवन निर्माण सम्पन्न गर्न ललितपुर महानगरपालिका-११ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	गैह्रीगाउँ सामुदायिक भवन निर्माण महालक्ष्मी महानगरपालिका-९, लामाटार ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नेपाल भाषा मंका:खल:भवन पुन:निर्माण त्यागल, ल.पु.म.न.पा. वडा नं. ७ ल.पु.म.न.पा. वडा नं. ७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण महालक्ष्मी ७ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	समाज विकास छात्रावास मर्मत, शौचालय निर्माण तथा घेरावार कामनपा १५ काठमाडौं	४५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	यातायात कार्यालय भक्तपुरको भवन निर्माण	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	नेवारी साँस्कृतिक सामुदायिक भवन (गणेश भैरव मन्दिर) र नगरकोटी साँस्कृतिक भवन निर्माण कागेश्वरी मनोहरा वडा २ काठमाण्डौ	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	मेरुदण्डिय पक्षघात समूह नेपाल अपाङ्ग मैत्री भवन निर्माण गोकर्णेश्वर न पा ९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	रसुवागढी समाज सामुदायिक भवन निर्माण, नागार्जुन न.पा. ५ काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धनेश्वर मन्दिरदेखि थापा गाउँ हुँदै टाहाखेल सडक स्तरोन्नति , गोदावरी न.पा. ४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गौतमको घर नजिकको संगम चोक देखि स्वास्थ्य चौकी सम्म बाटो कालोपत्रे मध्यपुर ठिमी न.पा. १,२,३ भक्तपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पाको महादेव स्थान टोल सडक पिच रवाको ७ ललितपुर	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अकित्त मार्ग निर्माण पेप्सी कोला टाउन प्लानिङ ,मनोहरा वस्तीमा ब्लक नं.-३ . काठमाण्डौ म.न.पा.-३२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	दशु चोक (खुसिबुँ) देखि फलफुलचोकसम्म सडक कालोपत्रे कामना न.पा.-१६	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सेभेन कलर्स पुल हाउस देखि एभिट्रेस सम्मको प्राचिन गल्ली कालोपत्रे काठमाण्डौ महानगरपालिका वडा नं १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चख्खु बाट विविचा जाने बाटो कालोपत्रे सूर्यविनायक नगरपालिका -८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	संयुक्त मार्ग बालकोट फोर्स जाने सडक खण्ड सम्म कालोपत्रे र स्तरोन्नती सूर्यविनायक नगरपालिका -३	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पुष्प वस्ती सडक स्तरोन्नती भक्तपुर न.पा.-१०	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुमयमार्ग आसापुरी मन्दिर छेउको सडक स्तरोन्नति , काठमाण्डौ म.न.पा. ३२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोदावरी न.पा ०१ ढुंगेसागु मुक्तिनाथ मन्दिर, भैरवस्थान मन्दिर हुँदै महालक्ष्मी न.पा.०८ संखादेवी जाने सडक तथा पुल निर्माण तथा स्तारुन्नती	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ठकुरी गाउँ देखि कितिनि भङ्गाड सम्म बाटो चन्द्रागरिनि न पा १३	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	प्रहरी पेट्रोल पम्प समाखुशी हुँदै राष्ट्रपती भवन जाने सडक कालोपत्रे कामनपा ३ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	हवेली जीपलाईन मजुवा सडक चाँगुनारायण ८-	३,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शुभश्री टोल बाटो स्तरोन्नती महालक्ष्मी न.पा.-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	का.म.न.पा. १८ वडा स्थीत किलागलको डिनास भवन पुनर्निर्माण	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वडा कार्यलय मुनि बाल निर्माण तार्केधर ८ काठमाडौं	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कामनपा २४ वडामा महादेव पार्वती मन्दिर पून निर्माण	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बिलगोठ हुँदै वाइवाटोल बज्रयोगिनी घुमारचोक सडक शंखरापुर ८ काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मानन्धर संस्कृत भवन जाने बाटो सोलिङ शंखरापुर ६ काठमाडौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सत्यनारायण मन्दिर बाट इनार चोक सम्म सडक नाला सहित ढलान महालक्ष्मी ५ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शान्ति शिक्षा अभियान सामुदायिक भवन महालक्ष्मी ४ ललितपुर	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सदानन्द मार्ग - कागेस्वरी मनोहरा वार्ड न ९ काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सरलाको घरदेखि शंकर महर्जनको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति, चनपा-४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	स्वयम्भु सरस्वती अखडा गिता मन्दिर चक्रपथबाट पूर्व तर्फ बाटो स्तरोन्नति	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रारा हिल पोखरि देखि पधेरो डोल सम्मको सडक स्तरोन्नति किर्तिपुर न पा ५	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कान्तिपुर कोलोनि जाने ओरालो बाटो निर्माण ललितपुर म.न.पा १४	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा.८ भंगाल बास्केटबलकोर्ट रहेको खाली जग्गामा पार्क निर्माण, काठमाण्डौ	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा.११ चिहानडाडा पार्क निर्माण, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा. १ झलक मार्ग सिमली गाँउ ढलान नयाँ पुल पूर्व, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा. १ रुद्धमति खोला पुल इसान वलोनि, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा. २ गिरिजा प्रसाद कोइराला शान्तिपार्क सालिक निर्माण, काठमाण्डौ	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं ७, मित्रपार्क देखि सिफल सम्म ढल तथा बाटो निर्माण काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ नगरपालिका वडा नं १३, च्यानेखोला कोरिडोर स्तरोन्नती काठमाडौं	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	त्रिवेणी चोकबाट जगडोल सडकमा ढल तथा सडक ढलान काठमाडौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धोबिखोला कोरिडोर तथा कपन-बुढानिलकण्ठ डुवान नियन्त्रण आयोजना अन्तरगत डुवान नियन्त्रणका लागि पानी डाइभर्सनको कामहरु	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ नगर पालिका वोडा नम्बर -१ ,तौलुङ जानेबाटो , (निवास संगै) काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सडक स्तरोन्नती , का.म.पा. ३२	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	विध्यनगर सडक कालोपत्रे सूर्यविनायक-८ भक्तपुर	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	फिरफिरे गाडेको चौर देखि झुलपोखरी हुँदै विष्णुदेवी मन्दिर निस्कने बैकल्पिक बाटो निर्माण तथा स्तारुन्नती चन्द्रागिरी न.पा.०९ मच्छे गाउ	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भक्तपुर जिल्ला सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं १ र ४ स्थित साई गणेश मन्दिर देखि चरखण्डी हुँदै बिरुवा बस पार्क सम्मको सडक, भक्तपुर	२,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	आदर्शनगर मार्ग भित्रको जनमैत्री पछाडि र भाटभटेनी संगैको बाटोमा स्तरोन्नति कार्य , कामनपा १६, काठमाडौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	क्षेत्रपाल भैरवको मन्दिरदेखि आलेको धारा सम्मको सडक स्तरोन्नति, चनपा-९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गैडा पाटी बाँसबारी सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण-०७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	जुनकिरि स्कुलदेखि महतटोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति, दक्षिणकाली-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	दक्षिणकाली मार्ग ढल व्यवस्थापन तथा सडक स्तरोन्नति, म.थि.न.पा.-१	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	दुरसंचार माथिल्लो गेटदेखि दोल्छ्याचा: सम्मको सडक स्तरोन्नति, चनपा-५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नबिनको घरदेखि भाबुको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति, चनपा-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नसुना बस्ति मार्ग ढल निर्माण, मध्यपुर थिमी-९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नागवेली मार्गमा ढुङ्गा छपाइ, मा.थि.न.पा.-९	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पिखेल महत टोलदेखि झोलोङ्गे पुल जोड्ने सडक स्तरोन्नति, दक्षिणकाली-३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	फयाफुल्ला टोलको सडक स्तरोन्नति,सूर्यविनायक-०८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बालाजु हाइट, वोहराटार ब्लक ओछ्याउने कार्य/सडक स्तरोन्नति कामनपा-१६, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	विजय श्रेष्ठको घरदेखि विजय आलेको घर सम्मको जोड्ने सडक स्तरोन्नति, चनपा-८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	विमल चोक रामकृष्ण कार्कीको घरबाट दामोदर भुजेलको घर हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति तथा बिस्तार, सु.न.पा.-०९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भवनेश्वरीमार्गमा ब्लक ओछ्याउने तथा स्तरोन्नति कार्य वनस्थली, कामनपा १६, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मध्यपुर थिमी सुन्दरनगर टिँला मार्ग ढल पुननिर्माण, मा.थि.न.पा.-२,३	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	माधव केसीको घरदेखि बाँझाको चौर जाने सडक स्तरोन्नति, चनपा-८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मानन्धर संघको केन्द्रीय कार्यालय स्तरोन्नति जाने सडक, कामनपा १७, क्षेत्रपाटी, काठमाडौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रमा दिदीकोघरबाट मदन दाईको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति, चनपा-७	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रेवत दाहालको घरदेखि मोहनकृष्णको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति, चनपा-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बाई.सी.एल.मार्ग सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण-०८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शिवशंकर गल्लीमा ब्लक ओछ्याउने कार्य, कामनपा-१६, रायमाझिटोल, काठमाडौं	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	हिमचुली बस्ती भित्र सडक स्तरोन्नति, चनपा-४	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चिटुवाट बाघ भैरव मन्दिर सम्मको सडकढुंगा छपाई , किर्तिपुरन.पा	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	च्वाकंपा सडक स्तरोन्नति ल.म.न.पा- २८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तारेभिर हर्क बहादुरको घर छेउदेखि तारेभिर गुम्बा सम्मको सडक ढलान, ,गोकार्नेधोर न.पा -०१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नेपा मेडिकल कलेजकोगेटदेखि सुरज लामाको घरसम्म ढल तथा ढलान ,गोकार्नेधोर न.पा -०८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भैरव चौर पार्टी दोसडकबाट सावित्री देवी मार्ग स्तरोन्नति गर्ने, गोकार्नेधोर न.पा -०१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बु.न.पा. ८ अन्तर्गत नव सृजनशील टोल टुकराज शर्माको घरछेउ पश्चिम तर्फ ढल सहित सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शिव मन्दिर तथा क्रियापुत्री भवन लाहुरे मार्ग ,कागेश्वरीमनोहरा-६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भक्तपुर न.पा-१ सृजना नगरको नपली देखि पश्चिम ढवाडीचोक हुँदै हनुमन्ते खोला सम्मको सडक स्तरोन्नति, चितवन	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सूर्यविनायक न.पा.-२ शुभनगर सडक स्तरोन्नती, भक्तपुर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ललितपुर जिल्ला, ललितपुर महानगरपालिका २५, शेराफाँटमा ढल निर्माण सहित सडक पिच	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	हवेली मझुवा बाटो चौगुनारायण न.पा. ८ भक्तपुर	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोतामे टोल लामझा - ट्याङकी - ताथली सडक स्तरोन्नति चागु नारायण -८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	फुलबारी मार्ग नागडोल ललितपुर-०४को बाटो स्तरउन्नति	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोरखनाथ समाज सेवा सडक स्तरोन्नति मध्यपुर ठीमी -१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भगवती मार्ग टोल सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरी नगरपालिका वडा नं-९	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गणेश स्थान चोक देखि पूर्व खहरे कल्भर्ट जोड्ने सडक तारकेश्वर -३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कृष्ण नमुना वस्ती महालक्ष्मी -५ ललितपुर टिकाथलीमा ३ कि.मि. सडक स्तरोन्नति	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	काभ्रेस्थली कालीदेवी स्कुल हुँदै विहानीचोक साङ्ला सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं-	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मिलनवस्ती पक्की सडक धापाखेल खुमलटार ललितपुर -२३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	टोखा न.प.००६ हरियाली वस्ती बाट दक्षिण शितल वस्ती चोक हुदा नेपाल महिला संघ सम्म सडक तथा ढल स्तरउन्नती	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	डमरु दाहालको घर देखि उत्तर दुई भित्ते कुलो पौडेलको घर सम्म बाटो निर्माण सूर्यविनायक -३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मुक्तिनाथ चौतारी पोखरीटोल मार्ग सडक स्तरोन्नति कागेश्वरी मनहरा न.पा ७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	चन्द्रेश्वर महादेव धाम रानाभाट टोल दैयापाटी चोक सम्म जाने सडक स्तरोन्नति सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं -३	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बास्तोला गाउँ - जाल्पादेवी मन्दिर - चांगु न.पा -६	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	राजन चापागाइको घरदेखि रुपा पाण्डेको घर हुँदै कार्की गाइ सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरीमनोहरा-८	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	साउने मुल ज्वालादेवी मार्ग स्तरोन्नति किर्तिपुर नगरपालिका वडा नं -४	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	प्रदिप र शिव बस्नेतको घरको बिचबाट ढुङ्गे खोला जाने बाटो ललितपुर म.न.पा.-७ चाङ्गाथली	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गुमाञ्जु टोल- तितजु टोल - तिमिल्सिना टोल हुँदै जिल्ला जनस्वास्थ्य जोड्ने बाकी बाटो कालोपत्रे सूर्यविनायक नगरपालिका वडा नं.- ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	इश्रगोल देखि जिवनतनगर चोक हुँदै आर्मी प्लातिग सम्मको ढल निर्माण क्रितिपुर -५ काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मन्जुश्री मार्ग (राजेश प्याकुरेलको घर सम्म जाने) मन्जुश्री गाउँ ललितपुर.म.न.पा.-१८ , ढलान कार्य	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	अरनिको राजमार्ग देखि हवाइ ग्राउण्ड हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक सूर्यविनायक -१०	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोदावरी न.पा वडा नं १ वडा कार्यालय बाट महालक्ष्मी नगरपालिका जोड्ने सडक विस्तार कार्य	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	भिमसेन मार्ग बाट दक्षिण तर्फ सानो पंथेरो मार्गबाट पूर्व तर्फ भण्डारी गाउँ सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं ५	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गैरीगाउँ पुरानो सनराइज देखि झरके ताल रेष्टुरेन्ट र भित्री गल्ली सडक स्तरोन्नति टोखा नगरपालिका वडा नं ८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सालुमा पसलडाँडा सिम्ले गाउँ देविथान आधारभुत विद्यालय हुँदै रानागाउँ डाँडा गाउ थुम्की कृषि सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	फुयाल गाउँ चौर खोरिया घर देखि महादेवखोला सम्म नाली निर्माण , कागेधारी-२, आलापोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	विष्णु लक्ष्मी टोल कपन बालुवा खानी सडक ढलान बुढानिलकण्ठ नगरपालिका वडा नं १०	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ओम शान्ति पर्यटकिय स्थल सडक स्तरोन्नति नगरकोट	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पाको महादेवस्थान टोल विकास समिति सडक स्तरोन्नति ग्वाकोँ -७	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	निकोसेरावाट बुढाथोकी टोल जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण-२	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	माल्टार थुम्की सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी नगरपालिका- १	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	नमुना बस्ति सडक स्तरोन्नती चन्द्रागिरी न.पा वडा नं.९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सुन्दरबस्ति सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर न.पा वडा नं ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	शेराफाँट मार्ग (विनय खड्का र गिता रजक राईको घरबाट दक्षिण जाने उकालो बाटो देखि सामिना बसी राय र नरेश कुमार घिमिरेको घर सम्म) सडक स्तरोन्नती ललितपुर म.न.पा. वडा नं. २५	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गणेश मन्दिर हुँदै घाट देखि हनुमन्ते खोला सम्म सडक स्तरोन्नती मध्यपुर ठीमी वडा नं ३ कौसलटार	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सिद्धिपुर नवोदीत टोल सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी न.पा वडा नं ६	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	सातदोबाटो हातिवन सडक बाट प्रेमियर इन्टरनेशनल, स्कुल एशियन इन्स्टिच्युट अफ ट्क्नोलोजी एण्ड म्यानेजमेन्ट हुँदै खुमल हाइट टोल विकास संस्थाको भवन सम्म कालोपत्रे	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	वाफल "घ" मा ढल राखी बाटो ढलान गर्न ललितपुर महानगरपालिका-१७ वाफल ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोमती हाडेचौर सडक निर्माण लामाटार महालक्ष्मी न.पा.—९, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	वनघारी मजिवुडी बाटो निर्माण मनपा ९ साविक लामाटार(४ साविक लामाटार — ४ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	यासीटोलमा १३ फिट २०० मी. बाटो कालोपत्रे महालक्ष्मी न.पा —२, इमाडोल ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	केसी मार्गमा रिटेनिङ्गवाल सहित ढलान गर्ने महालक्ष्मी न.पा. —१, इमाडोल ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोपालचोक देखि चाङ्गाथली गेट नं. २ सम्मको सडक स्तरोन्नती र कालोपत्रे गर्ने, महालक्ष्मी न.पा. —७, चाङ्गाथली ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	दुरसंचार कार्यालयको पूर्वपट्टिको बाटो स्तरोन्नती कार्य लुभू, महालक्ष्मी न.पा.— ८, ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	रिसाल डाँडावस्ती गणेशमान पार्क देखि रिसाल डाँडावस्तीमा बाटो निर्माण महालक्ष्मी न.पा.— ९ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	फोडगासीबाट गःचा जाने सडक ढलान महालक्ष्मी न.पा. —६, सिद्धिपुर ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	मोती मार्ग स्तरोन्नती महालक्ष्मी-५, टिकाथली ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	गोलभत्ता भण्डारी गाउँ सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी-५, टिकाथली ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	तननी टोल भवन निर्माण सम्पन्न गर्न ललितपुर महानगरपालिका-११ ललितपुर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	घट्ट सडक बाटो निर्माण, बुढानिलकण्ठ.न. पा. १३ काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	त्रिवेणी चोक बाटो ढलान, बुढानिलकण्ठ न.पा. ११ काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा. २ निलोपुल निकुञ्जमार्ग सडक निर्माण, काठमाण्डौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा.८. गणेश स्कूल सम्मको गौरामा सडक निर्माण, काठमाण्डौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा.१० नगर अस्पताल बाट सिलवालटोल जाने बाटो निर्माण, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुढानिलकण्ठ न.पा. ८ स्पेशल हाइट सडक निर्माण, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	BMC मार्ग ,बदेली जाने बाटो ,बुढानिलकण्ठ नगर पालिका बोडा नम्बर -२	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	पन्चकन्या मार्ग(देउवा चोक बाट भित्र) महादेव खोला ,पूल निर्माण बुढानिलकण्ठ नगर पालिका बोडा नम्बर -१ काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	ज्याम्ले खोला पूल निर्माण काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	धनेश्वर महादेव मन्दिर (मैजुहिटी) देखि दक्षिण तर्फ हुँदै बस्तीमा जाने सडक निर्माण टोखा नपा ७ काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	प्रगति टोल मार्ग च्यासिल टोल सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ ६ काठमाण्डौं	१५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	बुद्धमार्ग सडक निर्माण किर्तिपुर नपा ९ काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५१	कि.न.पा. ६ वडामा पाण्डेछाप चारधरे हुँदै पागा जाने सडक ढलान तथा स्तरन्नोति कलभर्ट निर्माण	७७,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११७१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाण्डौं अन्तर्गतका प्रदेश स्तरिय सरकारी भवन कार्यालयको मर्मत सम्भार(माग अनुसार)	१,००,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११३५	जनयुद्ध संग्रहालय तथा अध्ययन केन्द्र डीपीआर निर्माण, गोकर्णेश्वर न.पा.-२	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११३५	निलबाराहीमा सभा भवन डी.पी.आर. निर्माण, मा.धि.न.पा.-९	१०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	कुमालढिकी सामुदायिक भवन निर्माण, सु.न.पा.५, भक्तपुर	६०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गिता मन्दिर परिसरमा ढुंगा छाप्ने र बाल लगाउने कार्य, कामनपा-१५, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	छुवासो पाटी पुननिर्माण, म.धि.न.पा.-७	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	तैलाछी फल्चा पुननिर्माण, कामनपा-२५, तैलाछी, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निलबाराही कलात्मक प्रवेशद्वार, म.धि.न.पा.-९	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	विन्ध्यवासिनी सामुदायिक भवन, चन्द्रागिरी-१०	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गंला हिटि पुननिर्माण, म.धि.न.पा.-७	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	रत्नचैतेश्वर आश्रमको भौतिक संरचना निर्माण, कामनपा-१६, काठमाण्डौं	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	राधाकृष्ण भवन बालाजु, कामनपा १६, काठमाण्डौं	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लजाखु धोका प्रवेशद्वार पुननिर्माण, म.धि.न.पा.-५	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लायकु दरबार पुननिर्माण-म.धि.न.पा.-४	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोकन्थली दक्षिणकाली मन्दिर फल्चा पुननिर्माण, म.धि.न.पा.-०१	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोकन्थली दक्षिणकाली मन्दिर फल्चा पुननिर्माण, मा.धि.न.पा.-१	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	वानलि लिपचा-गणेश पाटी पुननिर्माण, म.धि.न.पा.-५	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिद तथा बेपत्ता योद्धा सन्तति फाउनण्डेशनको भवन तथा भौतिक पुर्वाधार निर्माण, काठमाण्डौं	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिद प्रतिष्ठान नेपाल, बागमती प्रदेशको भवन निर्माण, काठमाण्डौं	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	शहिद सिक्कक स्मृति केन्द्र भवन निर्माण, काठमाण्डौं	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सरस्वती क्लब भवनको स्तरोन्नति खलिगाँ, कामनपा १७ र १८, काठमाडौं	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खहरे इन्द्र दह सिद्धी निर्माण, च.न.पा-०१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गंगादेवी चुचोल टोल विकास समिति भौतिक पूर्वाधार निर्माण काठमाण्डौं-१०	३०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	गणेश मन्दिर परिसर सडक ढलान,गोकर्नेधोर न.पा -०८	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	देबिनगर क्लब भौतिक पूर्वाधार निर्माण काठमाण्डौं-११,देबिनगर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	निःसहाय सेवा सदनको भौतिक मर्मत तथा निर्माण का .म. पा वडा न. ३१	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बहादुर शाह ब्याटमिनटन कभर्ड हाल निर्माण का .म. पा वडा न. ३१	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुढानिलकण्ठ-१० गौरी शंकर मन्दिर इनार मर्मत तथा जुगल हाइट सिता खड्का मार्ग	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	बुलुबिहार निर्माणगोदावरी -११ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रम्हकुमारी राजयोग भवन भौतिक पूर्वाधार निर्माण काठमाण्डौं-१०,देबिनगर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सम्पदा खा पोखरी पुनर्निमाण, ल.म.न.पा- २१	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सहयोगी माध्यामिक विद्यालय इ-लाइब्रेरी भौतिक निर्माण, गोकर्नेधोर न.पा -०१	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सामाजिक विकास समिति भवन पूर्वाधार निर्माण काठमाण्डौं-२९,अनामनगर	३५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सेरा फाट उत्तर पटीको स्तरोन्नति गोदावरी -११ ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ब्रम्दायाणी पीठ दुङ्गा छपाई तथा सहरी बगैचा निर्माण, भक्तपुर न.पा.-९	४०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	सुशिल कोइराला स्मृति पार्क महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं -९	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	श्री शान्ति विद्याश्रम सत्यमोहन जोशी सभाहलमा फर्निसिङ्ग ललितपुर	२०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ईन्द्रबाजा (का:बाजा) भवन निर्माण,च्यासल, ललितपुर ९	२५,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	लोकन्थली मनोहरा प्लानिङ्गको ८ मि. सडकको पेटीमा स्ल्याब/ब्लक ओछ्याउने, मध्यपुर ठिमि १	५०,००
३३७०४०११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	खाडीको घेरावार संरक्षण तथा विकास, भोलेटार कागेश्वरी मनोहरा २	२,५०,००
३३७९११३९	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३१११२	भक्तपुर नगरपालिका वडा नं. १ सृजनानगरमा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य ।(क्रमागत)	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	आध्यात्मिक पुस्तकालय, इस्कोन नेपाल, बुढानिलकण्ठ-५, काठमाण्डौं	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भक्तपुर जिल्लाको मध्यपुर ठिमि न. पा. वडा नं. ३ गछाघर चोक देखि चन्द्रमौलेश्वर मन्दिर हुदै दुगेधारा सम्मको सडक स्तरोन्नति ।	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ललितपुर जिल्लाको ललितपुर मा. न. पा. वडा नं. २४ गौरवरेखर पार्क निर्माण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको तारकेखर न. पा. पसलदेखि फुटुङ्ग नागपोखरीसम्म बाटो निर्माण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको च. न. पा. वडा नं. १० बोसी गाउ खुसिखुसि चोक बाटो ढलान	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको च. न. पा. वडा नं. १० छवासदेखि दुवखुसि जाने बाटो ढल तथा ड्रेन निर्माण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको काठमाण्डौं क्षेत्र नं. २ शंखारापुर सानागाउ - इन्द्रायणी मन्दिर संरक्षण (ख) इन्द्रायणी मन्दिर पछाडिको पारो ढलान वडा ९ शंखारापुर	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको नागरजुन नगरपालिका वडा नं ४ स्थित श्रुति कोलोनी देखि भैरव खानीपानी उपभोक्ता समितिको कार्यालय सम्म अन्दाजी ५०० मि बाटो विस्तार गरी कालो पत्रे	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको गोकर्णेश्वर न. पा. वडा नं. ५ जोरपाटी ओरालो टेलिकम जाने बाटो देखि जम्मु डाडा हुँदै बागमती करिडोर सम्म ढल तथा सडक ढलान	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको साइबावा चोक देखि हात्तीगौडा जाने पुल सम्म सडक कालोपत्रे (टोखा-०३)	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको धनेश्वर महादेव मन्दिर मजुहिटी देखि दक्षिण तर्फ हुँदै बस्तिमा गएको सडक निर्माण (टोखा ०७)	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	काठमाडौं जिल्लाको शखापुर नपा वडा नं २ को देउराली निमारे त्रिहानडाँडा पटाप सडक	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	ललितपुर जिल्लाको महालक्ष्मी न. पा. मा ललितेश्वर टोल विकास संस्था अन्तर्गत सडक स्तरोन्नति	६०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भक्तपुर जिल्लाको चागुनारायण न. पा. वडा नं. २ दुवाकोट तल्लो हाइटबाट प्राज्ञ स्कूल हुँदै प्रधान टोल जाने सडक निर्माण	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भक्तपुर जिल्लाको चागुनारायण न. पा. वडा नं. २ स्थित पाटीको चौरबाट फुलाबरे टोल, बुढाथोकी टोल हुँदै मध्यपुर न. पा. जानेबाटो कालोपत्रे	५०,००
३३७९११४६	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय काठमाडौं	३११५९	भक्तपुर जिल्लाको चागुनारायण न. पा. ४ चाँगु बसपार्कबाट गथागुडाँडा जाने बाटो निर्माण	६०,००